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2022 YILI FAALİYET RAPORU 

I. GENEL BİLGİLER 

A- MİSYON VE VİZYON 
 

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesinin 2022 yılı faaliyetlerine dayanak oluşturan amaç 

ve hedeflerin genel çerçevesini belirleyen 2020-2024 stratejik planında Kurumumuzun misyonu; 

“Şehrimizin kadim kültürü ve değerlerine sahip çıkarak katılımcı bir yaklaşımla şehrin değerini 

artıran, hayatını kolaylaştıran, sürdürülebilir, katma değeri yüksek, çevre ve insan odaklı hizmetler 

sunmak”; vizyonu ise, “Şehrin tarihi dokusu ve kültürel kimliğine uygun çok yönlü bir dönüşüm 

sağlayarak sürekli gelişen, yaşam kalitesi ve rekabet gücü yüksek bir şehir oluşturmak.” olarak 

belirlenmiştir. 

Bu çerçevede Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi olarak amacımız sürekli vatandaş 

memnuniyeti sağlamaya yönelik hizmetler sunarak şehrimizi yaşam standartları yüksek bir kent 

yapmaktır.   
 

B- BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNİN YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLARI 
 

Büyükşehir Belediyelerinin yönetiminin hukuki statüsü ve hizmetlerin sunumu ile ilgili 

görev ve sorumlulukları 5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu ile düzenlenmiştir.  

Büyükşehir Belediye Kanununda özellikle düzenlenmeyen bütün alanlarda 5393 sayılı 

Belediye Kanununda yer alan düzenlemeler büyükşehir belediyeleri ve büyükşehir dâhilinde yer 

alan ilçe belediyeleri için de geçerlidir. 

Büyükşehir Belediyesinin 5216 Sayılı Kanun kapsamındaki görev ve sorumlulukları 

aşağıdaki gibidir: 
Madde 7- Büyükşehir belediyesinin görev, yetki ve sorumlulukları şunlardır: 

a) İlçe belediyelerinin görüşlerini alarak büyükşehir belediyesinin stratejik plânını, yıllık 

hedeflerini, yatırım programlarını ve bunlara uygun olarak bütçesini hazırlamak. 

b) Çevre düzeni plânına uygun olmak kaydıyla, büyükşehir belediye sınırları içinde 

1/5.000 ile 1/25.000 arasındaki her ölçekte nazım imar plânını yapmak, yaptırmak ve onaylayarak 

uygulamak; büyükşehir içindeki belediyelerin nazım plâna uygun olarak hazırlayacakları 

uygulama imar plânlarını, bu plânlarda yapılacak değişiklikleri, parselasyon plânlarını ve imar 

ıslah plânlarını aynen veya değiştirerek onaylamak ve uygulanmasını denetlemek; nazım imar 

plânının yürürlüğe girdiği tarihten itibaren bir yıl içinde uygulama imar plânlarını ve parselasyon 

plânlarını yapmayan ilçe belediyelerinin uygulama imar plânlarını ve parselasyon plânlarını 

yapmak veya yaptırmak.  

c) Kanunlarla büyükşehir belediyesine verilmiş görev ve hizmetlerin gerektirdiği proje, 

yapım, bakım ve onarım işleriyle ilgili her ölçekteki imar plânlarını, parselasyon plânlarını ve her 

türlü imar uygulamasını yapmak ve ruhsatlandırmak, 20.7.1966 tarihli ve 775 sayılı Gecekondu 

Kanununda belediyelere verilen yetkileri kullanmak. 

d) Büyükşehir belediyesi tarafından yapılan veya işletilen alanlardaki işyerlerine 

Büyükşehir belediyesinin sorumluluğunda bulunan alanlarda işletilecek yerlere ruhsat vermek ve 

denetlemek. 

e) Belediye Kanununun 69 ve 73 üncü maddelerindeki yetkileri kullanmak. 

f) Büyükşehir ulaşım ana plânını yapmak veya yaptırmak ve uygulamak; ulaşım ve toplu 

taşıma hizmetlerini plânlamak ve koordinasyonu sağlamak; kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde 

işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman 

ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri 

yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; 

kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

g) Büyükşehir belediyesinin yetki alanındaki mahalleleri ilçe merkezine bağlayan yollar, 

meydan, bulvar, cadde ve ana yolları yapmak, yaptırmak, bakım ve onarımı ile bu yolların 

temizliği ve karla mücadele çalışmalarını yürütmek; kentsel tasarım projelerine uygun olarak bu 
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yerlere cephesi bulunan yapılara ilişkin yükümlülükler koymak; ilân ve reklam asılacak yerleri ve 

bunların şekil ve ebadını belirlemek; meydan, bulvar, cadde, yol ve sokak ad ve numaraları ile 

bunlar üzerindeki binalara numara verilmesi işlerini gerçekleştirmek. 

h) Coğrafî ve kent bilgi sistemlerini kurmak. 

i) Sürdürülebilir kalkınma ilkesine uygun olarak çevrenin, tarım alanlarının ve su 

havzalarının korunmasını sağlamak; ağaçlandırma yapmak; gayrisıhhî işyerlerini, eğlence 

yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; 

inşaat malzemeleri, hurda depolama alanları ve satış yerlerini, hafriyat toprağı, moloz, kum ve 

çakıl depolama alanlarını, odun ve kömür satış ve depolama sahalarını belirlemek, bunların 

taşınmasında çevre kirliliğine meydan vermeyecek tedbirler almak; büyükşehir katı atık yönetim 

plânını yapmak, yaptırmak; katı atıkların kaynakta toplanması ve aktarma istasyonuna kadar 

taşınması hariç katı atıkların ve hafriyatın yeniden değerlendirilmesi, depolanması ve bertaraf 

edilmesine ilişkin hizmetleri yerine getirmek, bu amaçla tesisler kurmak, kurdurmak, işletmek 

veya işlettirmek; sanayi ve tıbbî atıklara ilişkin hizmetleri yürütmek, bunun için gerekli tesisleri 

kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek; deniz araçlarının atıklarını toplamak, toplatmak, 

arıtmak ve bununla ilgili gerekli düzenlemeleri yapmak. 

j) Gıda ile ilgili olanlar dâhil birinci sınıf gayrisıhhî müesseseleri ruhsatlandırmak ve 

denetlemek, yiyecek ve içecek maddelerinin tahlillerini yapmak üzere laboratuvarlar kurmak ve 

işletmek. 

k) Büyükşehir belediyesinin yetkili olduğu veya işlettiği alanlarda zabıta hizmetlerini 

yerine getirmek. 

l) Yolcu ve yük terminalleri, kapalı ve açık otoparklar yapmak, yaptırmak, işletmek, 

işlettirmek veya ruhsat vermek.   

m) Büyükşehir’in bütünlüğüne hizmet eden sosyal donatılar, bölge parkları, hayvanat 

bahçeleri, hayvan barınakları, kütüphane, müze, spor, dinlence, eğlence ve benzeri yerleri yapmak, 

yaptırmak, işletmek veya işlettirmek; gerektiğinde amatör spor kulüplerine nakdî yardım yapmak, 

malzeme vermek ve gerekli desteği sağlamak, amatör takımlar arasında spor müsabakaları 

düzenlemek, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara, 

teknik yönetici, antrenör ve öğrencilere belediye meclis kararıyla ödül vermek. 

n) Gerektiğinde mabetler ile sağlık, eğitim ve kültür hizmetleri için bina ve tesisler 

yapmak, kamu kurum ve kuruluşlarına ait bu hizmetlerle ilgili bina ve tesislerin her türlü bakımını, 

onarımını yapmak ve gerekli malzeme desteğini sağlamak.  

o) Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan 

mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlamak, bu amaçla bakım ve onarımını yapmak, 

korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa etmek. 

p) Büyükşehir içindeki toplu taşıma hizmetlerini yürütmek ve bu amaçla gerekli tesisleri 

kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek, büyükşehir sınırları içindeki kara ve denizde taksi 

ve servis araçları dâhil toplu taşıma araçlarına ruhsat vermek. 

r) Su ve kanalizasyon hizmetlerini yürütmek, bunun için gerekli baraj ve diğer tesisleri 

kurmak, kurdurmak ve işletmek; derelerin ıslahını yapmak; kaynak suyu veya arıtma sonunda 

üretilen suları pazarlamak. 

s) Mezarlık alanlarını tespit etmek, mezarlıklar tesis etmek, işletmek, işlettirmek, defin ile 

ilgili hizmetleri yürütmek. 

t) Her çeşit toptancı hallerini ve mezbahaları yapmak, yaptırmak, işletmek veya işlettirmek, 

imar plânında gösterilen yerlerde yapılacak olan özel hal ve mezbahaları ruhsatlandırmak ve 

denetlemek. 

u) İl düzeyinde yapılan plânlara uygun olarak, doğal afetlerle ilgili plânlamaları ve diğer 

hazırlıkları büyükşehir ölçeğinde yapmak; gerektiğinde diğer afet bölgelerine araç, gereç ve 

malzeme desteği vermek; itfaiye ve acil yardım hizmetlerini yürütmek; patlayıcı ve yanıcı madde 

üretim ve depolama yerlerini tespit etmek, konut, işyeri, eğlence yeri, fabrika ve sanayi kuruluşları 
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ile kamu kuruluşlarını yangına ve diğer afetlere karşı alınacak önlemler yönünden denetlemek, bu 

konuda mevzuatın gerektirdiği izin ve ruhsatları vermek. 

v) Sağlık merkezleri, hastaneler, gezici sağlık üniteleri ile yetişkinler, yaşlılar, engelliler, 

kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik her türlü sosyal ve kültürel hizmetleri yürütmek, geliştirmek 

ve bu amaçla sosyal tesisler kurmak, meslek ve beceri kazandırma kursları açmak, işletmek veya 

işlettirmek, bu hizmetleri yürütürken üniversiteler, yüksekokullar, meslek liseleri, kamu 

kuruluşları ve sivil toplum örgütleri ile işbirliği yapmak. 

y) Merkezi ısıtma sistemleri kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek. 

z) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluşturan binaları tahliye 

etme ve yıkım konusunda ilçe belediyelerinin talepleri hâlinde her türlü desteği sağlamak. 

Büyükşehir belediyeleri birinci fıkranın (c) bendinde belirtilen yetkilerini, imar plânlarına 

uygun olarak kullanmak ve ilgili belediyeye bildirmek zorundadır. Büyükşehir belediyeleri birinci 

fıkranın (l), (s), (t) bentlerindeki görevleri ile temizlik hizmetleri ve adres ve numaralandırmaya 

ilişkin görevlerini belediye meclisi kararı ile ilçe belediyelerine devredebilir, birlikte yapabilirler. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunuyla Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve 

organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar ile sivil hava ulaşımına açık 

havaalanları ve bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır.  

Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı desteklemek amacıyla her türlü 

faaliyet ve hizmette bulunabilirler. 

Alt yapı hizmetleri  

Madde 8- Büyükşehir içindeki alt yapı hizmetlerinin koordinasyon içinde yürütülmesi 

amacıyla büyükşehir belediye başkanı ya da görevlendirdiği kişinin başkanlığında, yönetmelikle 

belirlenecek kamu kurum ve kuruluşları ile özel kuruluşların temsilcilerinin katılacağı alt yapı 

koordinasyon merkezi kurulur. Büyükşehir ilçe belediye başkanları kendi belediyesini ilgilendiren 

konuların görüşülmesinde koordinasyon merkezlerine üye olarak katılırlar. Alt yapı koordinasyon 

merkezi toplantılarına ayrıca gündemdeki konularla ilgili kamu kurumu niteliğindeki meslek 

kuruluşlarının (oda üst kuruluşu bulunan yerlerde üst kuruluşun) temsilcileri de davet edilerek 

görüşleri alınır. 

 Alt yapı koordinasyon merkezi, kamu kurum ve kuruluşları ile özel kuruluşlar tarafından 

büyükşehir içinde yapılacak alt yapı yatırımları için kalkınma plânı ve yıllık programlara uygun 

olarak yapılacak taslak programları birleştirerek kesin program hâline getirir. Bu amaçla, kamu 

kurum ve kuruluşları ile özel kuruluşlar alt yapı koordinasyon merkezinin isteyeceği coğrafî bilgi 

sistemleri dâhil her türlü bilgi ve belgeyi vermek zorundadırlar. Kesin programlarda birden fazla 

kamu kurum ve kuruluşu tarafından aynı anda yapılması gerekenler ortak programa alınır. Ortak 

programa alınan alt yapı hizmetleri için belediye ve diğer bütün kamu kurum ve kuruluşlarının 

bütçelerine konulan ödenekler, alt yapı koordinasyon merkezi bünyesinde oluşturulacak alt yapı 

yatırım hesabına aktarılır.   

 Ortak programa alınan hizmetler için kamu kurum ve kuruluş bütçelerinde yeterli ödeneğin 

bulunmadığının bildirilmesi durumunda, büyükşehir belediyesi veya ilgisine göre bağlı kuruluş 

bütçelerinden bu hizmetler için kaynak ayrılabilir. Kamu kurum ve kuruluşları alt yapı ortak 

yatırım hizmetleri için harcanan miktarda ödeneği, yeniden değerleme oranını da dikkate alarak 

ertesi yıl bütçesinde ayırır. Ayrılan bu ödenek belediye veya ilgili bağlı kuruluşunun hesabına 

aktarılır. Bu bedel ödenmeden ilgili kamu kurum veya kuruluşu, büyükşehir belediyesi sınırlarında 

yeni bir yatırım yapamaz. 

 Ortak programa alınmayan yatırımlar için bakanlıklar, ilgili belediye ve diğer kamu kurum 

ve kuruluşları alt yapı koordinasyon merkezi tarafından belirlenen programa göre harcamalarını 

kendi bütçelerinden yaparlar. 

 Koordinasyon merkezleri tarafından alınan ortak yatırım ve toplu taşımayla ilgili kararlar, 

belediye ve bütün kamu kurum ve kuruluşlarıyla ilgililer için bağlayıcıdır. 

Alt yapı koordinasyon merkezinin çalışma esas ve usulleri ile bu kurullara katılacak kamu 
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kurum ve kuruluş temsilcileri, İçişleri Bakanlığı tarafından çıkarılacak yönetmelikle belirlenir. 

İçişleri Bakanlığı, çıkarılacak bu yönetmeliğin, alt yapı yatırım hesabının kullanılması ve ödenek 

tahsisi ve aktarmasına ilişkin kısımları hakkında, Maliye Bakanlığı ve Devlet Plânlama Teşkilâtı 

Müsteşarlığının görüşünü alır. 

 

Ulaşım hizmetleri 

Madde 9- Büyükşehir içindeki kara, deniz, su, göl ve demiryolu üzerindeki her türlü 

taşımacılık hizmetlerinin koordinasyon içinde yürütülmesi amacıyla büyükşehir belediye başkanı 

ya da görevlendirdiği kişinin başkanlığında, yönetmelikle belirlenecek kamu kurum ve kuruluşları 

ile Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonunun görevlendireceği ilgili odanın temsilcisinin 

katılacağı Ulaşım Koordinasyon Merkezi kurulur. İlçe belediye başkanları kendi belediyesini 

ilgilendiren konuların görüşülmesinde koordinasyon merkezlerine üye olarak katılırlar. Ulaşım 

Koordinasyon Merkezi toplantılarına ayrıca gündemdeki konularla ilgili üye olarak belirlenmeyen 

ulaşım sektörü ile ilgili kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarından ihtisas meslek 

odalarının temsilcileri de davet edilerek görüşleri alınır. 

Bu Kanun ile büyükşehir belediyesine verilen trafik hizmetlerini plânlama, koordinasyon 

ve güzergâh belirlemesi ile taksi, dolmuş ve servis araçlarının durak ve araç park yerleri ile 

sayısının tespitine ilişkin yetkiler ile büyükşehir sınırları dâhilinde il trafik komisyonunun yetkileri 

ulaşım koordinasyon merkezi tarafından kullanılır.  

Ulaşım koordinasyon merkezi kararları, büyükşehir belediye başkanının onayı ile 

yürürlüğe girer.  

Ulaşım koordinasyon merkezi tarafından toplu taşıma ile ilgili alınan kararlar, belediyeler 

ve bütün kamu kurum ve kuruluşlarıyla ilgililer için bağlayıcıdır. 

Koordinasyon merkezinin çalışma esas ve usulleri ile bu kurullara katılacak kamu kurum 

ve kuruluş temsilcileri, İçişleri Bakanlığı tarafından çıkarılacak yönetmelikle belirlenir. 
 

Büyükşehir belediyesi ve ilçe belediyelerinin yetkileri ve imtiyazları  

Madde 10- Büyükşehir ve ilçe belediyeleri; görevli oldukları konularda bu Kanunla 

birlikte Belediye Kanunu ve diğer mevzuat hükümleri ile ilgisine göre belediyelere tanınan yetki, 

imtiyaz ve muafiyetlere sahiptir. 
 

Büyükşehir belediyesinin imar denetim yetkisi 

Madde 11- Büyükşehir belediyesi, ilçe belediyelerinin imar uygulamalarını denetlemeye 

yetkilidir. Denetim yetkisi, konu ile ilgili her türlü bilgi ve belgeyi istemeyi, incelemeyi ve 

gerektiğinde bunların örneklerini almayı içerir. Bu amaçla istenecek her türlü bilgi ve belgeler en 

geç on beş gün içinde verilir. İmar uygulamalarının denetiminde kamu kurum ve kuruluşlarından, 

üniversiteler ve kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarından yararlanılabilir. 

Denetim sonucunda belirlenen eksiklik ve aykırılıkların giderilmesi için ilgili belediyeye 

üç ayı geçmemek üzere süre verilir. Bu süre içinde eksiklik ve aykırılıklar giderilmediği takdirde, 

büyükşehir belediyesi eksiklik ve aykırılıkları gidermeye yetkilidir. 

 

Büyükşehir belediyesi tarafından belirlenen ruhsatsız veya ruhsat ve eklerine aykırı yapılar, 

gerekli işlem yapılmak üzere ilgili belediyeye bildirilir. Belirlenen imara aykırı uygulama, ilgili 

belediye tarafından üç ay içinde giderilmediği takdirde, büyükşehir belediyesi 3.5.1985 tarihli ve 

3194 sayılı İmar Kanunu’nun 32 ve 42’nci maddelerinde belirtilen yetkilerini kullanma hakkını 

haizdir. Ancak 3194 sayılı Kanunu’nun 42’nci madde kapsamındaki konulardan dolayı iki kez 

ceza verilemez. 

5393 sayılı Belediye Kanununda belediyenin görev ve sorumlulukları aşağıdaki gibidir:  

Madde 14- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; 

çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; 

şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, 
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turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 ’inci 

maddesinin son fıkrası, belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları 

birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve yükseköğrenim 

öğrenci yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile 

tefrişinde uygulanmaz); sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi 

ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 

100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer 

belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için 

konukevleri açabilirler.  

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 

yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü 

tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat 

varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 

korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün 

olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla 

gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli 

desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda 

üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere 

meclis kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları 

nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden 

miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini 

geçemez. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 

ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.  

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler 

bu Kanunun kapsamı dışındadır. 
 

 

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları 

 Madde 15- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

  a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her 

türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 

 b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 

yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

 c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 

vermek. 

 d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının 

tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre 

tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya 

yaptırmak. 

 e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su 

ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 

işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

 f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem 

dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 
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 g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

 h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir 

alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, 

trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

 i) Borç almak, bağış kabul etmek.  

 j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre 

yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel 

kişilerce açılmasına izin vermek. 

 k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine 

karar vermek. 

 l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 

denetlemek. 

 m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış 

yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men 

edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda 

bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara 

vermek. 

 n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

 o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 

işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 

sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda 

depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği 

oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

 p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile 

taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile 

karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve 

işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin 

gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

 r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 05.11.2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik 

Haberleşme Kanunu, 26.9.2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 

Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer 

mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent 

ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında 

yer seçim belgesi vermek, 

 s) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından 

verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat 

çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları 

aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak. 

 (ş) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak belediyeler ile 

yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık periyodik kontrol 

esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve Mimar 

Odaları Birliği ve Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon 

tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. 

 (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik 

ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde 

verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi 

vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 
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 (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 

denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından 

yapılır. 

 Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü ve Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla 

devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek 

suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67‘nci maddedeki 

esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

 İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 

belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret 

yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma 

gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir 

veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet 

ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle 

amacı dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. 

 Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli bedelle ya da ücretsiz 

olarak içme ve kullanma suyu verebilirler.  

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit 

etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı 

Devlet İhale Kanunu’nun 75 ‘inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç 

gelirleri haczedilemez. 

İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda 

haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir. On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi durumunda 

yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak şekilde yapılamaz.  
  

 Belediyeye tanınan muafiyet 
 Madde 16- Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir 

getirmeyen taşınmazları ile bunların inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel tüketim 

vergisi hariç her türlü vergi, resim, harç, katılma ve katkı paylarından muaftır.  
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C- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 
 

1- Fiziksel Yapı 
 

● Hizmet Tesisleri 
 

 Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesinin görev ve faaliyetlerinin sunumunda kullandığı 

hizmet tesisleri aşağıdaki gibidir. 

  

Sıra Türü 
Sayı 

(Adet) 
 Sıra Türü 

Sayı 

(Adet) 

1 Açık Otopark 3  29 Kafeterya 8 

2 Aile Çay Bahçesi 7  30 KAFUM Binası 1 

3 Akaryakıt İstasyonu 3  31 Kapalı Otopark 5 

4 Aquapark 1  32 Kayak Merkezi 1 

5 Asfalt Şantiyesi 2  33 Kokteyl Salonu 1 

6 Başkanlık Konutu 1  34 Konak 13 

7 Bayanlar Spor Salonu 4  35 Köy Garajı 1 

8 Belediye Pasajı 2  36 Kum Yıkama Eleme Tesisi 1 

9 Beton Parke Tesisi 1  37 Lokanta 6 

10 Çeşitli Ebatlarda İşyeri 319  38 Merkez Hizmet Binası 1 

11 Çöp Depolama Sahası 2  39 Mahalle Konağı 32 

12 
Derman Kart ve Mağaza 

Bürosu 
1  40 Mezbaha 1 

13 Doğal Taş Kesme Tesisi 1  41 Misafirhane 2 

14 Düğün Salonu 1  42 Modüler Kesimhane 5 

15 Büz Boru Yapım Atölyesi 1  43 Müze 4 

16 Ekmek Fabrikası 1  44 Nikâh Sarayı 1 

17 Entegre Katı Atık Tesisi 1  45 Park ve Dinlenme Alanı 38 

18 Fuar Alanı 1  46 Restaurant 1 

19 Gençlik Merkezi 1  47 Sabit Pazar Yeri 2 

20 Gezici Kütüphane 1  48 
Sentetik Çim Yüzeyli Çim 

Sahası 
23 

21 Halk Kütüphanesi 23  49 Sera 6 

22 Hamam 1  50 Soğuk Hava Deposu 2 

23 Hayvan Borsası 1  51 Sosyal Tesis 2 

24 Hobi Bahçesi 1  52 Spor Kompleksi 1 

25 İlçe Bakımevi 5  53 Şehirlerarası Otobüs Terminali 1 

26 İlçe Hizmet Binası 36  54 Trap Skeet Tesisi 1 

27 İlçe Terminali 5  55 
Yaşlılar Dinlenme ve Okuma 

Salonu 
10 

28 İtfaiye Binası 22  56 Yüzme Havuzu 2 

Toplam 620 

*Güncelleme tarihi: 01.01.2023  
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● Araç Durumu 

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi araç parkında 112 binek araç, 42 cenaze hizmetleri 

aracı, 270 iş makinesi, 81 itfaiye hizmetleri aracı ve 108 ulaşım hizmetleri aracı olmak üzere 

toplam 613 adet araç bulunmaktadır. 

 

Araç Tipi Sayısı 

Binek Araç 112 

Cenaze Hizmetleri 42 

İş Makineleri 270 

İtfaiye Hizmetleri 81 

Ulaşım Hizmetleri 108 

Toplam 613 

* 01.01.2023 tarihi itibarıyladır.  
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2- Örgüt Yapısı 
 

5393 sayılı Belediye Kanunu’na göre Belediye idaresi; Belediye Meclisi, Belediye 

Encümeni ve Belediye Başkanı’ndan oluşmaktadır.  

Büyükşehir Belediyesi teşkilâtı ise norm kadro esaslarına uygun olarak genel sekreterlik, 

daire başkanlıkları ve müdürlüklerden oluşmaktadır.  

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi’nin mevcut teşkilat yapısı Özel Kalem Müdürlüğü, 

İç Denetçiler, Müfettişler, Hukuk Müşavirliği, Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, Genel 

Sekreter, Genel Sekreter Yardımcıları ve 15 Daire Başkanlığından oluşmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

Hayrettin GÜNGÖR 

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Encümen 

Özel Kalem 

Müdürlüğü 

Dr. Rüstem KELEŞ 

Genel Sekreter 

Kuzey İlçeleri 

Dairesi Başkanlığı 
Fen İşleri Dairesi 

Başkanlığı 

Basın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü 
Müfettişler ve İç 

Denetçiler 

Alaettin PARLAK 
Genel Sekreter Yrd. 

Mahalle, Tarım ve 

Hayvancılık Dairesi 

Başkanlığı 
 

Kültür, Spor ve 

Turizm Dairesi 

Başkanlığı 

Meclis 

İtfaiye Dairesi 

Başkanlığı 

1. Hukuk 
Müşavirliği 

İnsan Kaynakları ve 

Eğitim Dairesi 

Başkanlığı 

Melike ÖZDEMİR 
Genel Sekreter Yrd. 

AKBEL A.Ş. 

Sağlık ve Sosyal 

Hizmetler Dairesi 

Başkanlığı 
 

Destek Hizmetleri 

Dairesi Başkanlığı 

Mali Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı 

İmar ve Şehircilik 

Dairesi Başkanlığı 
Dış İlişkiler Dairesi 

Başkanlığı 

Çevre Koruma ve 

Kontrol Dairesi 

Başkanlığı 
 

Zabıta Dairesi 

Başkanlığı 

Bilgi İşlem Dairesi 

Başkanlığı 

Ulaşım Dairesi 

Başkanlığı 
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

Teknolojinin hızlı ilerlemesi ve günlük hayatta kullanımının yaygınlaştırılması hiç 

şüphesiz kamusal alanda da değişimi ve yeniliği zorunlu kılmaktadır. Kahramanmaraş Büyükşehir 

Belediyesi’nde benimsenen hizmet sunma anlayışında da iletişim ve teknoloji kullanımına büyük 

önem verilmektedir. Bu bağlamda, idari binalar ve hizmet binalarında üst düzey bilgi teknolojileri, 

araç ve gereçleri kullanılmaktadır. 

Kurumun bilgi ve teknolojik altyapısını oluşturan tüm donanım ekipmanları; kamera, 

video, fotoğraf makinesi, bilgisayarlar, bilgisayar donanımı ve ekipmanları, iletişim araçları, ofis 

malzemeleri ve diğer teknolojik araçlar olmak üzere 6 ana başlıkta incelenmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar 

Donanım Türü Toplam Adet % 

Kamera, Video, Fotoğraf Makinesi ve 

Ekipmanları 
78 4,5 

Bilgisayarlar 1.036 58 

Bilgisayar Donanım ve Ekipmanları 481 27 

İletişim Araçları 71 4 

Ofis Malzemeleri 78 4,5 

Diğer Teknolojik Araçlar 38 2 

Toplam 1.782 100 

 

Belediye birimlerimiz; faaliyetlerini daha etkin, daha hızlı ve daha ekonomik bir şekilde 

gerçekleştirebilmek için ihtiyaç duydukları bilgisayar programları, yazılım ve web servisleri ile 

web sitelerini kullanmaktadırlar.  

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı merkez sunucularında çalışan ve idaremizde kullanılan tüm 

program, yazılım, web servisi ve web sitesi listesi aşağıda listelenmiştir.  
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Kullanılan Program, Yazılım ve Web Servisleri 

 EBYS (Elektronik Belge Yönetim Sistemi) 

 DAYS (Dijital Arşiv Yönetim Sistemi) 

 E-Belediye Otomasyon Sistemi 

 PDKS (Personel Devam Kontrol Sistemi) 

 Muhtar Talep Yönetim Sistemi 

 UKOME Online Randevu ve Evrak Yönetim Sistemi 

 Kent Bilgi Sistemi 

 ALO 153 Çözüm Masası Sistemi 

 E-Bordro ve İzin Takip Sistemi 

 Tapu Sorgulama Sistemi 

 Yatırım ve İş Takip Sistemi 

 İmpos Planlama Sistemi 

 Otopark Ücret Hesaplama Sistemi 

 Yemekhane Ödeme ve Geçiş Sistemi 

 Sosyal Yardım Tespit Otomasyonu 

 Arvento Araç Takip Programı 

 Akaryakıt Otomasyonu 

 Mezarlık Bilgi Sistemi 

 Qlikview Grafik Raporlama ve Analiz Programı 

 Araç Havuzu Talep ve Yönetim Sistemi 

 AMP Hakediş ve Yaklaşık Maliyet Hesaplama 

 Palmiye Mevzuat ve İçtihat Programı 

 Ensemble Süreç Analiz Sistemi 

 Mapcodex İmar Planı Yazılımı 

 Mapcodex AYKOME Yazılımı 

 Kedi ve Köpek Sahiplendirme Sistemi 

 Numarataj Sistemi 

 Numarataj Levha Modülü Uygulaması 

 BELMEP Kentsel Dönüşüm Otomasyonu 

 İHA ROTA Planlama Yazılımı  

 EGE Teta Otogar Ücretleme Sistemi 

 Tegsoft Santral ve Çağrı Merkezi Yazılımı 

 Monitoring Sunucu İzleme Yazılımı 

 E-posta Sunucu  

 Zabıta Trafik Ceza Sistemi 

 Hal Rayiç Bedeli Sistemi 

 Kütüphane Otomasyonu 

 Araç Bakım Maliyetleri Takip Sistemi 

 Taziye Evi Rezervasyon Sistemi 

 Zabıta İşgaliye Noktaları Tespit Sistemi 
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Web Siteleri 

 www.kahramanmaras.bel.tr 

 alo153.kahramanmaras.bel.tr 

 aractalep.kahramanmaras.bel.tr 

 aykome.kahramanmaras.bel.tr 

 cbs.kahramanmaras.bel.tr 

 cbsportal.kahramanmaras.bel.tr 

 crm.kahramanmaras.bel.tr 

 www.kmedebiyatgunleri.com 

 ebelediye.kahramanmaras.bel.tr 

 ebys.kahramanmaras.bel.tr 

 egitim.kahramanmaras.bel.tr 

 impos.kahramanmaras.bel.tr 

 istakip.kahramanmaras.bel.tr 

 adres.kahramanmaras.bel.tr 

 kamek.kahramanmaras.bel.tr 

 kamera.kahramanmaras.bel.tr 

 kentrehberi.kahramanmaras.bel.tr 

 kitapfuari.kahramanmaras.bel.tr 

 mail.kahramanmaras.bel.tr 

 muhtartalep.kahramanmaras.bel.tr 

 numarataj.kahramanmaras.bel.tr 

 proje.kahramanmaras.bel.tr 

 sahiplen.kahramanmaras.bel.tr 

 sosyalcrm.kahramanmaras.bel.tr 

 tapusorgu.kahramanmaras.bel.tr 

 ukome.kahramanmaras.bel.tr 

 yemekhane.kahramanmaras.bel.tr 
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4- İnsan Kaynakları 

 

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi çok çeşitli alanlarda hizmet vermekte ve bu 

doğrultuda farklı meslek gruplarından farklı yetkinliklere sahip personeller istihdam etmektedir. 

Bu kapsamda Kurumumuzda 583 memur, 133 sözleşmeli personel, 123 sürekli işçi ve 2.737 

AKBEL A.Ş personeli olmak üzere olmak üzere toplam 3.576 personel görev yapmaktadır. 
 

 

* 03.04.2023 tarihi itibarıyladır. 

  

 

 

BİRİMLER Memur Sözleşmeli 
Sürekli 

İşçi 

Akbel 

(KHK) 
Toplam 

Başkanlık Makamı 6 0  8 14 

Genel Sekreterlik 11 1  9 21 

1. Hukuk Müşavirliği 2 6  7 15 

Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 2 5 2 42 51 

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 5 13 2 16 36 

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 

Başkanlığı 
7 6 2 507 522 

Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 26 4 8 163 201 

Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı 4 7  12 23 

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 29 40 14 750 833 

İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 56 13 4 46 119 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi 

Başkanlığı 
11 4 2 14 31 

İtfaiye Dairesi Başkanlığı 164 0 44 101 309 

Kuzey İlçeler Dairesi Başkanlığı 51 5 13 197 266 

Kültür, Turizm ve Spor Dairesi 

Başkanlığı 
27 15 2 217 261 

Mahalle ve Tarım Hizmetleri Dairesi 

Başkanlığı 
20 1  47 68 

Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı 30 4 8 29 71 

Özel Kalem Müdürlüğü 3 1  10 14 

Sağlık ve Sosyal Hizmetler Dairesi 

Başkanlığı 
22 3 12 266 303 

Ulaşım Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 21 5 10 149 185 

Zabıta Dairesi Başkanlığı 86 0  147 233 

Toplam 583 133 123 2.737 3.576 
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Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi’nin mevcut personel yapısı içerisindeki memur, 

işçi, sözleşmeli ve AKBEL A.Ş. (KHK)  personellerin eğitim durumuna göre dağılımı aşağıdaki 

gibidir. 
 

 

 

Personel Yaş Durumu: 
 

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi personellerinin yaş dağılımları aşağıdaki gibidir. 
 

Yaş Dağılımı Memur Sözleşmeli Sürekli İşçi 
AKBEL 

(KHK) 
Toplam % 

18 - 29 15 17 1 229 262 7 

30 - 39 176 71 3 794 1.044 29 

40 - 49 160 39 59 1.141 1.399 39 

50 - 59 185 6 54 513 758 21 

60 - 65 47  6 48 101 3 

65+    12 12 1 

Genel Toplam 583 133 123 2.737 3.576 100 

 

Personel Cinsiyet Durumu: 
 

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi personellerinin cinsiyet dağılımı aşağıdaki gibidir. 
 

Cinsiyet 

Dağılımı 
Memur Sözleşmeli Sürekli İşçi 

AKBEL 

(KHK) 
Toplam % 

Kadın 39 38 8 210 295 8 

Erkek 544 95 115 2.527 3.281 92 

Genel Toplam 583 133 123 2.737 3.576 100 

 

Eğitim Durumu Memur Sözleşmeli 
Sürekli 

İşçi 

Akbel 

(KHK) 
Toplam % 

Okuryazar    70 70 2 

İlkokul 8  44 846 898 25 

Ortaokul 57  27 445 529 15 

Lise 156 13 31 930 1.130 31 

Ön Lisans 91 17 12 210 330 9 

Lisans 222 101 7 220 550 15 

Yüksek Lisans 44 2 2 16 64 2 

Doktora 5    5 1 

Genel Toplam 583 133 123 2.737 3.576 100 
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5- Sunulan Hizmetler 

  

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi’nin ilgili mevzuatlarda belirlenen hizmet alanları 

dâhilinde gerçekleştirmekle yükümlü olduğu ana faaliyet alanları aşağıda özetlenmiştir. 
 

İmar Hizmetleri 

▪ İmar uygulama ve imar planları işlemleri 

▪ Kentsel dönüşüm hizmetleri 

▪ İmar kontrolleri 

▪ Kent Estetik Kurulu çalışmaları 

▪ Koruma amaçlı imar planları yapmak veya yaptırmak 

▪ Numarataj hizmetleri 

▪ Hali hazır harita 

▪ Harita aplikasyon işleri 

▪ Tescilli taşınmaz kültür varlığı yapıları kapsayan çalışmalar 

▪ Kamulaştırma, gayrimenkul değerlendirme 

▪ Gayrimenkul kiralama 

▪ Gayrimenkul alım-satım 

▪ Gayrimenkul tahsis, devir ve hibe 

Ulaşım Hizmetleri 

▪Şehir içi toplu taşıma araçlarının koordinasyonu ve denetimi 

▪Trafik işaret ve levhalarının yerleştirilmesi ve sinyalizasyon hizmetleri 

▪ Otopark ve otogar hizmetleri 

▪UKOME 

Yapım Hizmetleri 

▪Yapım hizmetlerinin projelendirmesi 

▪Yol yapımı (cadde, bulvar ve kaldırım) 

▪Asfalt üretimi ve yol kaplaması 

▪Açık ve kapalı otopark yapımı 

▪Köprülü kavşak, alt geçit / üst geçit yapımı 

▪Sosyal, kültürel ve eğitim amaçlı bina ve tesis yapımı 

▪Spor tesisleri yapımı 

Park ve Bahçe Hizmetleri 

▪Çevre düzenlemesi-kentsel tasarım 

▪Mesire ve çocuk oyun alanlarının yapımı ve bakımı 

▪Şehir içi peyzaj çalışmaları 
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Zabıta Hizmetleri 

▪Zabıta denetim hizmetlerinin yürütülmesi 

▪Trafik denetim hizmetlerinin yürütülmesi 

▪Kent düzenini sağlayıcı tedbirler alınması 

▪Zabıta destek hizmetleri 

Kültür, Sanat ve Turizm Hizmetleri 

▪ Yedi Kuyular Kayak Merkezi 

▪ Kütüphanecilik ve okuma salonları 

▪ Kitap yayınları 

▪ Kültür, sanat etkinlikleri 

▪ Bando takımı 

▪ KAFUM (Kahramanmaraş Fuar Merkezi) 

▪ Necip Fazıl Kısakürek Kültür Merkezi 

▪ Mehmet Akif Ersoy Kültür Merkezi 

▪ Müzecilik hizmetleri 

▪ Kadın ve ailenin korunması ve güçlendirilmesi hizmetleri 

Spor Hizmetleri 

▪ Yüzme havuzları, engelliler yarı olimpik yüzme havuzu 

▪ Kapalı spor tesisleri 

▪ Yaz spor okulları 

▪ Kadınlar spor salonu 

▪ Yürüyüş ve bisiklet yolları, vb. 

Sosyal Hizmetler 

▪ Ev temizlik ve tadilat hizmetleri 

▪ Kadın okuma ve dinlenme salonu 

▪ Misafirhane 

▪ Yaşlılar dinlenme salonu 

Ayni Yardım Hizmetleri 

▪Eşya toplama merkezi 

▪Aşevi 

▪İaşe yardımları 

▪Eğitim gereçleri ve kırtasiye yardımı 

Engellilere Destek Hizmetleri 

▪Kurs faaliyetleri 
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▪Medikal cihaz yardımı 

Yaşlılara Destek Hizmetleri 

▪Yaşlılara Destek Sistemi (YADES) 

Mezarlık Hizmetleri 

▪Millet Konakları 

▪Mezarlık ve cenaze hizmetleri 

▪Mezarlık bakım, koruma ve temizlik hizmetleri 

Mesleki Eğitim Hizmetleri 

▪Mesleki ve sanatsal kurslar 

Çevre ve Sağlık Hizmetleri 

▪ Gıda mevzuatına uygun sağlık denetimi 

▪ Katı ve sıvı atıkların kontrolü 

▪ Başıboş hayvanların bakımı ve barındırılması 

▪ Uçkun ve larva mücadelesi 

Yaş Sebze ve Meyve Hal Hizmetleri 

▪ Kalite ve standart koruması 

▪ Üretici ve tüketici haklarının korunması 

▪ Kayıt dışı üretimin kayıt altına alınması 

Tarımsal Hizmetler 

▪ Sulama kanalı yapımı, bakım ve onarım hizmetleri 

▪ Fide ve fidan dağıtım hizmetleri 

Muhtarlık Hizmetleri 

▪ Sivil toplum kuruluşları ve muhtarlık koordinasyon hizmetleri 

Veterinerlik Hizmetleri 

▪ Hayvan barınağı 

▪ Hayvan Borsası 

İtfaiye Hizmetleri 

▪ Yangına müdahale ve yangını söndürme 

▪ Su baskınına müdahale 

▪ Yangın yönünden kontrol ve denetim 

▪ Yangın ve kurtarma konulu eğitim hizmetleri 

▪ Kaza ve afetlere müdahale 

▪ İşyeri ruhsatı için yangın güvenliği raporu 
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Sivil Savunma Hizmetleri 

▪Afet (sel, deprem, savaş vb.) öncesi ve sonrası planlama eğitim ve tatbikat çalışmalarının yapılması 

 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

▪ İmaj, tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları 

▪ Kurum adına mesaj, tebrik ve taziyeler 

▪ İstek ve şikâyetlerin takibi 

▪ Etkinliklerin tanıtımı ve organizasyonu 

▪ Medya ile ilişkilerin sağlanması 

Özel Kalem 

▪ Tören, temsil, ağırlama, protokol vb. hizmetleri 

Bağlı İdareler 

▪ KASKİ (Kahramanmaraş Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü) 

▪ AKBEL Toprak Ürünleri Temizlik Hizmetleri Mühendislik Akaryakıt İnşaat Gıda San. ve Tic. A.Ş. 

▪ MARBEL Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
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6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
 

İç Kontrol ve Ön Mali Kontrol Sistemi 
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu’nun “İç Kontrol Sistemi” başlıklı 

beşinci kısmında iç kontrolün tanımı ve amacı, kontrolün yapısı ve işleyişi, ön mali kontrol, mali 

hizmetler birimi, muhasebe hizmeti ve muhasebe yetkilisinin yetki ve sorumlulukları, muhasebe 

yetkilisinin nitelikleri ve atanması, iç denetim, iç denetçinin görevleri, iç denetçilerin nitelikleri ve 

atanması, İç Denetim Koordinasyon Kurulu ve İç Denetim Koordinasyon Kurulunun görevleri 

hususlarına yer verilmiştir. 

Kanunun 55’inci maddesinde iç kontrol; "İdarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve 

mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık 

ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, mali bilgi ve 

yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından 

oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi kapsayan mali ve diğer kontroller bütünü" 

olarak tanımlanarak, mali yönetim ve iç kontrol süreçlerine ilişkin standartlar ve yöntemlerin 

Hazine ve Maliye Bakanlığı, iç denetime ilişkin standartlar ve yöntemlerin ise İç Denetim 

Koordinasyon Kurulu tarafından belirlenip, geliştirileceği ve uyumlaştırılacağı, ayrıca Hazine ve 

Maliye Bakanlığı ve İç Denetim Koordinasyon Kurulunun da sistemlerin koordinasyonunu 

sağlayarak kamu idarelerine rehberlik hizmeti vereceği düzenlemiştir. 

İdaremiz, İç Kontrol Sistemi oluşturma, uygulama, izleme ve geliştirme çalışmalarını 5018 

sayılı kanun hükümleri ile Kamu İç Kontrol Standartları Tebliğine ve ilgili diğer mevzuatlara 

uyumlu bir şekilde gerçekleştirmek üzere 2023-2024 yıllarını kapsayan İç Kontrol Eylem Planını 

Başkanlık Makamı onayı ile kabul ederek tüm birimlerle paylaşmıştır.  

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar 

yönetmeliğinin 17’nci maddesine istinaden idarelerin, ihale kanunlarına tabi olsun veya olmasın 

harcamayı gerektirecek olan taahhüt evrakları ve sözleşme tasarılarından, tutarı mal ve hizmet 

alımları için beş milyon Türk Lirasını, yapım işleri için onbeş milyon Türk Lirasını aşan evraklar 

ön mali kontrole tabidir.  

 

Denetim 
 

Belediyelerin denetimi; faaliyet ve işlemlerde hataların önlenmesine yardımcı olmak, 

çalışanların ve belediye teşkilâtının gelişmesine, yönetim ve kontrol sistemlerinin geçerli, 

güvenilir ve tutarlı duruma gelmesine rehberlik etmek amacıyla; hizmetlerin süreç ve sonuçlarını 

mevzuata,  önceden belirlenmiş amaç ve hedeflere, performans ölçütlerine ve kalite standartlarına 

göre tarafsız olarak analiz etmek, karşılaştırmak ve ölçmek; kanıtlara dayalı olarak 

değerlendirmek, elde edilen sonuçları rapor hâline getirerek ilgililere duyurmaktır. 

Belediyelerde 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu hükümlerine göre iç 

ve dış denetim yapılmaktadır. Denetim, iş ve işlemlerin hukuka uygunluk, malî ve performans 

denetimini kapsamaktadır. 

 

İç Denetim 
 

İç denetim, kamu idaresinin çalışmalarına değer katmak ve geliştirmek için kaynakların 

ekonomiklik, etkililik ve verimlilik esaslarına göre yönetilip yönetilmediğini değerlendirmek ve 

rehberlik yapmak amacıyla yapılan bağımsız, nesnel güvence sağlama ve danışmanlık 

faaliyetleridir. Bu faaliyetler, idarelerin yönetim ve kontrol yapıları ile malî işlemlerinin risk 

yönetimi, yönetim ve kontrol süreçlerinin etkinliğini değerlendirmek ve geliştirmek yönünde 

sistematik, sürekli ve disiplinli bir yaklaşımla ve genel kabul görmüş standartlara uygun olarak 

gerçekleştirilir. 
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İç denetim, iç denetçiler tarafından yapılır. İç denetim uygulamaları; uygunluk denetimi, 

performans denetimi, mali denetim, bilgi teknolojisi denetimi ve sistem denetiminden 

oluşmaktadır. 

2022 yılı iç denetim faaliyetleri kapsamında, yıl boyunca üst yöneticinin iş emirleri 

doğrultusunda program dışı denetimler yapılmıştır. Denetimler sonucunda 5 adet denetim, 

inceleme ve araştırma raporu üst yöneticiye sunulmuştur. Yine 2022 yılında yıl boyunca öncelikle 

mali, idari ve ihale işlemlerine ilişkin olmak üzere tüm birimlere danışmanlık faaliyetlerinde 

bulunulmuştur. 
  

Dış Denetim 
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 68’inci maddesinde dış denetim 

tarif edilmekte ve Sayıştay Başkanlığı tarafından yürütüleceği bildirilmektedir. Belediyemiz hesap 

verme sorumluluğu çerçevesinde, yönetimin mali faaliyet, karar ve işlemleri, kanunlara, kurumsal 

amaç ve hedeflere ve planlara uygunluk yönünden Sayıştay tarafından denetlenmektedir. 2022 

yılında dış denetim faaliyetleri kapsamında Sayıştay Başkanlığı tarafından denetimler yapılmıştır.  
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II. AMAÇ ve HEDEFLER 

A- İdarenin Amaç ve Hedefleri 
 

2022 Faaliyet Raporuna esas teşkil eden 2020-2024 yıllarına ait stratejik planda, 9 stratejik 

amaç ile bu amaçlara yönelik 31 hedef belirlenmiş ve 2022 yılı faaliyetleri, belirlenen bu amaç ve 

hedeflere yönelik gerçekleştirilmiştir.  

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesinin ilgili döneme ait stratejik amaçları ve hedefleri 

aşağıdaki gibidir: 
 

A1 Tarihi ve kültürel dokuya uygun planlı bir kent oluşturmak. 

A2 Güvenli ve konforlu kent içi ulaşım hizmeti sunmak. 

A3 
Kentsel yaşam kalitesini arttırmaya yönelik, altyapı ve üstyapı çalışmalarını planlamak ve 

gerçekleştirmek. 

A4 Sağlıklı ve yaşanılabilir çevresel koşulları oluşturmak. 

A5 Kentin kültür mirasını korumak ve şehrin turizm ve tanıtımına katkı sağlamak. 

A6 Sosyal belediyecilik 0 hizmetlerini yaygınlaştırmak. 

A7 Sosyo-ekonomik kalkınmaya destek olacak projeler geliştirmek. 

A8 Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek. 

A9 İtfai olaylar ile afet ve acil durumlarda halkımızın can ve mal güvenliğini sağlamak. 

 

H1.1 Kentin yaşam standardını yükseltecek mekânsal planlamaları gerçekleştirmek. 

H1.2 Kentsel dönüşüm projeleri yapmak. 

H1.3 Kentsel tasarım ve restorasyon çalışmaları yapmak. 

H2.1 Çevreye duyarlı ulaşım hizmetleri ve projeleri geliştirmek. 

H2.2 Toplu taşımaya yönelik özendirici politikalar geliştirmek. 

H2.3 Trafik düzeni ve güvenliğini sağlamak. 

H2.4 İlçe terminal binalarını yenilemek 

H3.1 Yeni yollar açmak ve mevcut yol ağlarını konforlu hale getirmek. 

H3.2 İhtiyaç duyulan bölgelerde köprü ve kavşak düzenlemeleri yapmak 

H3.3 Yeni kent girişi ve meydanlar oluşturmak. 

H4.1 Çevre koruma hizmetlerini geliştirmek ve sıfır atık projesini etkinleştirmek 
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H4.2 Halk ve çevre sağlığını korumak ve toplum bilincini artırmak. 

H4.3 
Mevcut yeşil alanların niteliğini yükseltmek ve kişi başı aktif yeşil alan miktarını 

artırmak. 

H4.4 Kentin düzen ve huzurunu sağlamaya yönelik denetimler yapmak. 

H5.1 
Ulusal ve uluslararası kültür sanat etkinlikleri gerçekleştirerek şehrin gelişimini ve 

tanıtımını arttırmak. 

H5.2 Kent turizmine katkı sağlayacak tesisler oluşturmak. 

H5.3 İlin doğal güzelliklerini turizme kazandırmak 

H6.1 Sosyal hizmet amaçlı yeni tesisler oluşturmak. 

H6.2 Kütüphane ve müzelerin nitelik ve niceliğini artırmak. 

H6.3 
Sosyal belediyecilik anlayışına uygun olarak dezavantajlı grupların ihtiyaçlarına yönelik 

çalışmalar yapmak 

H6.4 Meslek edindirme kursları açarak vatandaşlarımızın kişisel gelişimlerine katkı sağlamak. 

H6.5 Sportif faaliyetleri özendirmek ve yaygınlaştırmak. 

H7.1 Yerel kalkınmayı desteklemek 

H7.2 
Ulusal ve uluslararası ilişkileri geliştirmek ve uluslararası hibe çağrılarına uygun projeler 

geliştirerek mali kaynak sağlamak. 

H7.3 Tarımsal ve kırsal kalkınmayı desteklemek. 

H8.1 Bilişim ve elektronik sistemler alt yapısını genişletmek ve sistem güvenliğini sağlamak. 

H8.2 
İnsan kaynakları kapasitesini geliştirmek ve personelin mesleki gelişimine katkı 

sağlayacak eğitimler düzenlemek. 

H8.3 Kurum arşivini iyileştirmek ve dijitalleştirmek. 

H8.4 
Kaynakların etkin, ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlamak üzere iç denetimi 

etkinleştirmek 

H9.1 
İtfaiye teşkilatının modernizasyonunu sağlamak ve yangına ilk müdahale süresini belirli 

bir seviyede tutmak/düşürmek. 

H9.2 
Yangınlar ve doğal afetler ile mücadele konusunda planlamalar yapmak, eğitimler vermek 

ve alınması gerekli tedbirleri belirleyerek uygulanmasını sağlamak. 
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B- Temel Politika ve Öncelikler 
 

Stratejik planlamayla ilgili yasal mevzuatta, stratejik planların kalkınma planları ve orta 

vadeli program ile uyumlu olmaları ve stratejik plandaki misyon, amaç ve hedefleri belirlerken bu 

plan ve programlarda belirtilen konulara öncelik verilmesi gerektiği belirtilmektedir. 

Belediyemiz stratejik planı ve performans programında öncelik verdiği yerel yönetimleri 

doğrudan ve dolaylı olarak ilgilendiren temel politika ve öncelikler kısaca şöyledir: 

 

Mahalli İdareler 

Mahalli idarelerin daha etkin, hızlı ve nitelikli hizmet sunabilen, katılımcı, şeffaf, çevreye 

duyarlı, dezavantajlı kesimlerin ihtiyaçlarını gözeten ve mali sürdürülebilirliği sağlamış bir yapıya 

kavuşturulması temel amaçtır. 

 

Sosyal Koruma 

Yoksulluk ve sosyal dışlanma riski altında bulunan kesimlerin fırsatlara erişimlerinin 

kolaylaştırılması yoluyla ekonomik ve sosyal hayata katılımlarının artırılması ve yaşam 

kalitelerinin yükseltilmesi, gelir dağılımının iyileştirilmesi ve yoksulluğun azaltılması temel 

amaçtır.  

 

Kültür Sanat 

Görsel, işitsel ve sahne sanatları başta olmak üzere kültürel ve sanatsal faaliyetlerin 

gelişiminde ve sunumunda yerel idarelerin, özel ve sivil girişimlerin rolü artırılacaktır. 

 

Spor 

Sağlıklı ve hareketli bir yaşamın gereği olarak toplumda spor yapma kültürünün 

yerleştirilmesi, spor hizmetlerinin kalitesi ve çeşitliliği artırılarak sporun geniş kitlelere 

yaygınlaştırılması ve başarılı sporcular yetiştirilmesi temel amaçtır. 

 

Kamuda Stratejik Yönetim 

Kamuda stratejik yönetimin uygulama etkinliğinin artırılması ve hesap verebilirlik 

anlayışının, planlamadan izleme ve değerlendirmeye kadar yönetim döngüsünün tüm aşamalarında 

hayata geçirilmesi temel amaçtır.  

 

Kamuda İnsan Kaynakları 

Kamu sektöründe, işe alımdan emekliliğe kadar bütün süreçlerde hizmet kalitesi ve 

personel verimliliğinin yükseltilmesi temel amaçtır. 

 

Kamu Hizmetlerinde E-Devlet Uygulamaları 

Etkin, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir kamu yönetimine katkı sağlamak üzere; 

dezavantajlı kesimler de dâhil kullanıcı ihtiyaçlarına göre tasarlanmış hizmetlerin, kişisel bilgi 

mahremiyeti ve bilgi güvenliği sağlanarak, çeşitli platformlardan, kullanıcı odaklı, birlikte işler, 

bütünleşik ve güvenilir şekilde sunulacağı bir e-devlet yapısının oluşturulması temel amaçtır. 

 

Turizm 

Turizmde nitelikli işgücü, tesis ve hizmet kalitesiyle uluslararası bir marka haline 

gelinmesi; üst gelir grubuna hitap edecek turizm ürün ve hizmetlerinin çeşitlendirilmesi ve 

iyileştirilmesi; turizm değer zincirinin her bileşeninde kalitenin artırılması ve sürdürülebilirlik 

ilkesi çerçevesinde bölgesel kalkınmada öncü sektör haline gelinmesi temel amaçtır. 
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Bölgesel Gelişme ve Bölgesel Rekabet Edebilirlik 

Kalkınma ajanslarının aralarındaki ağ bağlantıları güçlendirilecek, merkezi ve yerel 

düzeydeki kurum ve kuruluşlarla daha yakın ve koordinasyon içinde çalışmaları ve uzmanlık 

kuruluşlarıyla işbirliği mekanizmaları oluşturmaları sağlanacaktır.  

 

Kentsel Dönüşüm ve Konut 

Kentsel dönüşüm projeleri, farklı gelir gruplarının yaşam alanlarını kaynaştıran, işyeri-

konut mesafelerini azaltan, şehrin tarihi ve kültürel birikimiyle uyumlu, sosyal bütünleşmeyi 

destekleyen bir yaklaşımla gerçekleştirilecektir.  

 

Kentsel Altyapı 

Katı atık yönetimi etkinleştirilerek atık azaltma, kaynakta ayrıştırma, toplama, taşıma, geri 

kazanım ve bertaraf safhaları teknik ve mali yönden bir bütün olarak geliştirilecek; 

bilinçlendirmenin ve kurumsal kapasitenin geliştirilmesine öncelik verilecektir. Geri dönüştürülen 

malzemelerin üretimde kullanılması özendirilecektir. 

 

Çevrenin Korunması 

Ekonomik ve sosyal gelişme sağlanırken, toplumun çevre duyarlılığı ve bilincinin 

artırılması, bugünün ve gelecek nesillerin kısıtlı doğal kaynaklardan faydalanmasını güvence 

altına alacak şekilde çevrenin korunması ve kalitesinin yükseltilmesi temel amaçtır.  

 

Yerel Yönetim Öz Gelirlerinin Artırılması 

Yerel yönetimlerin öz gelirlerinin artırılması ve hesap verme sorumluluğunun 

geliştirilmesi. 
 

 

Temel ve Mesleki Becerileri Geliştirme Programı 

Mesleki eğitim, kurs ve sergi faaliyetleri ile mesleki becerilerin geliştirilmesi. 

 

Genç İşgücünün Temel Becerilerinin Geliştirilmesi 

Halk eğitim merkezleri ile yerel yönetimlerin meslek edindirme merkezlerinin hayat boyu 

öğrenme merkezi olarak yeniden yapılandırılması ve bu merkezlerde sunulan temel beceri eğitim 

faaliyetlerinin nicelik ve nitelik olarak artırılması. 

 

Ailenin ve Dinamik Nüfus Yapısının Korunması Programı 

Aile içi iletişim, ebeveyn tutumları, travmalar, teknoloji bağımlılığı, sınav kaygısı vb. 

konularda danışmanlık hizmetleri. 

 

Dinamik Nüfus Yapısının Korunması 

Yerel yönetimlerin şehirlerde çocuk dostu güvenli ortamları geliştirerek yaygınlaştırması. 
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

A- Mali Bilgiler 

Kamu kurumlarının mali yapıları ile ilgili düzenlemeler 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 

ve Kontrol Kanunu’nun hükümlerine göre yapılmaktadır. Bu doğrultuda mali işlerin düzenlenmesi 

ve uygulanması, ilgili kanun ve diğer tüm yasal mevzuatlar gereğince ve mali saydamlık ve hesap 

verilebilirlik ilkelerine göre gerçekleştirilmektedir.  

Belediyemiz mali işleri, Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülmekte ve 

mali süreçlerimize ilişkin tüm iş ve işlemler denetlenmektedir. 

 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları 

İdaremiz 2022 yılı gelir bütçesi mali yılı başlangıcında 1.500.000.000₺ olarak öngörülmüş 

olup yıl içerisinde eklenen ek ödeneklerle birlikte 2.275.000.000₺ olmuş ve 2.169.036.293₺ olarak 

gerçekleşmiştir. Gider bütçesi 1.720.000.000₺ olarak öngörülmüş olup yıl içerisinde eklenen ek 

ödeneklerle birlikte 2.745.000.000₺ olmuş ve 2.714.698.947₺ olarak gerçekleşmiştir. 2022 

yılsonu itibarıyla gelir bütçesinin gerçekleşme oranı %95 gider bütçesi gerçekleşme oranı ise 

%99’dur.   

 

2022 Yılı Bütçe Gelir ve Gider Gerçekleşmeleri 

Açıklama 
Bütçe 

(₺) 
Gerçekleşme 

(₺) 
Gerçekleşme Oranı 

(%) 

Gelir Bütçesi 2.275.000.000 2.169.036.293 95 

Gider Bütçesi 2.745.000.000 2.714.698.947 99 

 

Gelir Bütçesi 

2022 yılında gelir bütçesi 2.275.000.000₺ olarak öngörülmüş ve 2.169.036.293₺ olarak 

gerçekleşmiştir. Gelir bütçesinin merkezi idare gelirlerini de kapsayan diğer gelirler kalemi ve 

teşebbüs ve mülkiyet gelirleri gelir artışına katkı sağlamıştır. 2022 yılı sonu itibarıyla gelir 

bütçesinin gerçekleşme oranı ise %95’dir.   

 

Kod Bütçe Gelirinin Türü 
2022 Yılı Bütçe 

(₺) 

2022 Yılı 

Gerçekleşme 

(₺) 

Gerçekleşme 

Oranı 

(%) 

01 Vergi Gelirleri 12.000.000 12.426.087 104 

03 
Teşebbüs ve Mülkiyet 

Gelirleri 
79.250.000 84.999.422 107 

04 Alınan Bağış ve Yardımlar 83.000.000 30.839.271 37 

05 Diğer Gelirler 1.591.000.000 1.969.723.998 124 

06 Sermaye Gelirleri 510.000.000 71.660.826 14 

08 Alacaklardan Tahsilatlar - - - 

09 Red ve İadeler (-) -250.000 -613.310 245 

Toplam 2.275.000.000 2.169.036.293 95 
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Gider Bütçesi 

2022 yılı gider bütçesi başlangıç ödeneği 2.745.000.000₺ olarak tahmin edilmiş ve 

2.714.698.947₺ olarak gerçekleşmiştir. Gider bütçesi başlangıç ödeneğine göre %99 oranında 

gerçekleşmiş ve önemli bir sapma olmamıştır. 
 

Ekonomik 

Kod 
Bütçe Giderinin Türü 

2022 Bütçe 

Toplamı (₺) 

2022 Yılı Gider 

Toplamı (₺) 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

01 Personel Giderleri 150.065.000 145.780.079 97 

02 

Sosyal Güvenlik 

Kurumlarına Devlet 

Primi Giderleri 

24.303.000 22.350.442 92 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
683.717.000 776.489.461 114 

04 Faiz Giderleri 80.000.000 73.052.962 91 

05 Cari Transferler 141.262.000 159.706.203 113 

06 Sermaye Giderleri 1.345.488.000 1.476.077.853 110 

07 Sermaye Transferleri 6.115.000 10.249.354 167 

08 Borç Verme 80.000.000 50.992.593 64 

09 Yedek Ödenek 234.050.000 - - 

Toplam 2.745.000.000 2.714.698.947 99 
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Bağlı Kuruluş ve İşletmeler 
 

Kahramanmaraş Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 
 

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi’nin bağlı kuruluşu olan Kahramanmaraş Su ve 

Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü’nün 2022 yılı sonu toplam borç tutarları aşağıdaki gibidir. 
 

KASKİ Borç Miktarı (₺) 

Banka 266.594.466 

DSİ 211.175.379 

Bütçe Emanet 135.598.482 

ÇTV Payı + Çevre Bakım Koruma 69.505.728 

Maliye 47.995.500 

SGK (Pirim) 0,0 

Büyükşehir Belediyesi 45.009.823 

Toplam 775.879.378 

 

AKBEL  Toprak Ürünleri Temizlik Hizmetleri Taşımacılık Matbaa Tanıtım Basın 

Yayın Ajans Organizasyon İnşaat Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

 

Sermayesi %100 Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi’ne ait olan AKBEL Toprak 

Ürünleri Temizlik Hiz. Müh. Akaryakıt İnş. Gıda San. ve Tic. A.Ş.’nin 31.12.2022 tarihi itibarıyla 

toplam borç tutarları aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

AKBEL A.Ş. İç ve Dış Borçlar (₺) 

İç Borçlar (Aralık 2022 Tahakkuku)       32.927.680,02    

Personele Borçlar Maaş 21.033.757,97 

 

SGK Primi 9.530.056,79 

STP. GV. 2.355.329,31 

Ödenecek KDV 535,95 

Huzur Hakkı 8.000,00 

Dış Borçlar (Aralık 2022 Tahakkuku)         8.279.440,60    

Satıcılara Borçlar 8.274.143,21 
 

Diğer Ticari Borçlar 5.297,39 

Genel Toplam  41.207.120,62 

 

MARBEL Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

 

Sermayesi %100 Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi’ne ait olan MARBEL Enerji 

Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 31.12.2022 tarihi itibarıyla vergi borcu bulunmamaktadır. 
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2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 
 

2022 yılında gelir bütçesi 2.275.000.000₺ öngörülmüş ve 2.169.036.293₺ olarak 

gerçekleşmiştir. Gelir bütçesinin gerçekleşme oranı %95 olmuştur.  

2022 yılında gider bütçesi 2.745.000.000₺ öngörülmüş ve bütçe gerçekleşmesi 

2.714.698.947₺ olmuştur. Gider bütçesinin gerçekleşme oranı %99 olmuştur. 

Bütçe gelir-gider dengesi açısından değerlendirildiğinde gelirler giderleri %80 oranında 

karşılamıştır. 

Belediyemiz 2022 mali yılı sonuçlarına göre hazırlanan mali tablolar bütün olarak 

değerlendirildiğinde gelir bütçesinin yüzde 95 oranında gerçekleştiği ve gider bütçesinin yüzde 99 

oranında gerçekleştiği görülmektedir. 2022 yılı harcamaları yapılırken performans esaslı 

bütçeleme sistemi esas alınarak, Belediyemiz misyonu ve vizyonu doğrultusunda kaynaklarımızın 

etkin bir şekilde kullanılmasına gayret gösterilmiştir. 

 

3- Mali Denetim Sonuçları  
 

Belediyemizin mali işleri etkinlik ve verimlilik ilkeleri çerçevesinde ilgili mevzuat 

doğrultusunda Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. Mali 

kaynaklarımıza ilişkin süreçler yıl içerisinde ve yılsonunda hazırlanan raporlarla ortaya 

konmaktadır. Mali durum ve faaliyet sonuçları, bütçe ve kesin hesap takvimlerine bağlı kalınarak 

hazırlanmaktadır. Ayrıca idaremiz iç denetime ve dış denetime tabi tutulabilmektedir.  

Dış denetim gereği; idaremiz 2022 yılında Sayıştay Başkanlığı tarafından denetlenmiştir. 

İlgili bulgular ve raporlar doğrultusunda önerilere ve alınması gereken tedbirlere uyularak 

çalışmalar yürütülmektedir.  

İç denetimin gereği olarak ise 2022 yılı boyunca üst yönetimin iş emirleri doğrultusunda 

denetimler yapılmıştır. Denetimler sonucunda 5 adet denetim, inceleme ve araştırma raporu 

hazırlanarak üst yönetime sunulmuş,  aynı zamanda yıl boyunca idari ve mali işlemlere ilişkin 

danışmanlık faaliyetleri yürütülmüştür. 
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B- PERFORMANS BİLGİLERİ 
 

1. FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ 

 

1.1 KENTSEL YENİLEME / İMAR VE PLANLAMA 

● Kentsel Dönüşüm Projeleri:  

 

Faaliyet Bilgileri Gerçekleşme  

Çamlık Rezerv Alanı: Ön konsept ve 

konsept projeleri tamamlanmış, harita 

uygulamaları başlamıştır. İmar plan 

değişikliği kesinleşmiş, parselasyon planı 

onaylanmış, tapu tescil işlemleri 

tamamlanmıştır. 

Çevre ve 

Şehircilik 

Bakanlığı’na 

devredilmiştir. 

 
 

Saçaklızade Mahallesi Rezerv Alanı: 
Yusuflar Mahallesi riskli alanındaki hak 

sahipleri ile yapılan görüşmelerde 

Saçaklızade Mahallesi rezerv alanında 

Belediyemiz tarafından yapılan 3 blok 

konut tamamlanmış ve 89 konut 

sahiplerine teslim edilmiştir. TOKİ 

tarafından yapılan diğer 3 bloğun 

çalışmaları devam etmektedir. 113 

konuttan 84’ü tamamlanmak üzere olup 

2023 yılında teslim edilmesi 

planlanmaktadır. 

Çevre, Şehircilik 

ve İklim 

Değişikliği 

Bakanlığına 

devredilmiştir. 

 

Valilik Şehir Meydan Projesi Rezerv 

Yapı Alanı: 2022 yılında alandaki Eski 

Adliye ve İl Özel İdare binasının yakım 

ihalesi gerçekleştirilmiş ve yıkım işleri 

tamamlanmıştır. Alanın imar planının ve 

kentsel tasarım projesinin kesinleşmesi 

sonrası hak sahipleriyle uzlaşma ve diğer 

kentsel dönüşüm süreçleri devam 

edecektir. Alandaki proje ve imar plan 

çalışmaları Emlak Planlama İnşaat Proje 

Yönetimi ve Ticaret A.Ş. tarafından 

yürütülecektir. 

Çevre, Şehircilik 

ve İklim 

Değişikliği 

Bakanlığı ile 

koordineli bir 

şekilde 

yürütülmektedir. 

 

Çamlık Mahallesi İlave Rezerv Yapı 

Alanı (Mağaralı – Fatih Mahallesi): 
Alandaki mülkiyet ve yapı sorununun 

giderilmesi amacıyla alan Bakanlık 

tarafından rezerv yapı alanı olarak ilan 

edilmiştir. Alana ilişkin olarak hak 

sahipliği tespiti ve gayrimenkul değerleme 

işleri 2022 yılında tamamlanmış ve imar 

plan teklifi bakanlığa iletilmiştir. 

Çevre, Şehircilik 

ve İklim 

Değişikliği 

Bakanlığı ile 

koordineli bir 

şekilde 

yürütülmektedir. 
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Gayberli – Malik Ejder - Hacı Bayram 

Veli Mahalleleri Kentsel Dönüşüm 

Alanı: 473 adet yapının yıkımı 

gerçekleşmiş, 9 adet yapının yıkımı 

gerçekleşmemiştir. 405 adet parselin 

tapusu ise hisseli olarak maliye hazinesi 

adına tescil edilmiştir.  

Çevre, Şehircilik 

ve İklim 

Değişikliği 

Bakanlığına 

Devredilmiştir. 

 

Türkoğlu İlçesi Kılılı Mahallesi Kentsel 

Dönüşüm ve Gelişim Proje Alanı: İmar 

planı ve imar uygulaması tamamlanmış 

olup parsellerin ilgili kanun kapsamında 

satışları yapılacaktır. 

% 90 

 
 

● Tescilli Taşınmaz Kültür Varlığı Faaliyetleri: 

Belediye İmaj Konutları:   

- Turan Mahallesi Hayrigül Evi (1736-27 Parsel), Kadıların Konağı (1736-6 Parsel) ve 

Konut (1736-24 Parsel): 2022 yılında restorasyon uygulamasına başlanılmıştır. 

- Aslanbey Konağı Belediye Hizmet Binası: Restorasyon uygulaması 2022 yılında 

tamamlanmıştır. 

- Nuri Pakdil Şair ve Yazarlar Kültür Evi Çevresi Kentsel Tasarım Projesi Hizmet Alımı 

İşi: 2022 yılında alanın ve çevresinin proje işi tamamlanmıştır. 

- Kahramanmaraş Gastronomi Merkezi Restorasyon Uygulama: Restorasyon uygulaması 

2022 yılında tamamlanmıştır. 

- Kahramanmaraş Hasan Kocabaş Konağı Restorasyon Uygulama (Turan Mah.1742 ada 

2-3 parseller) : Restorasyon uygulaması 2022 yılı sonunda başlamıştır. 
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● Sokak Sağlıklaştırma Faaliyetleri: 

Faaliyet Bilgileri Gerçekleşme 

Ulu Camii İş Bankası Arasında Yer Alan Dükkânların Cephe 

İyileştirme Uygulama Yapım İşi 
%100 

 

Ulu Camii İş Bankası Arasında Yer Alan Dükkânların Cephe İyileştirme Uygulama Yapım 

İşi: 2022 yılında uygulama yapımı tamamlanmıştır. 

 

● Tescilli Taşınmaz Kültür Varlıkları ile Koruma Alanlarında Bulunan Ruhsatlı Yapıların 

Basit Onarımı ve Emniyet Tedbirleri Faaliyetleri:  

 

Faaliyet Bilgileri Gerçekleşme 

Tescilli Kültür Varlığı Yapılarında Basit Onarım ve Emniyet Tedbirleri %100 

Arkeolojik Sit Alanı (Germenicia Antik Kenti) - Koruma Amaçlı İmar Planı %80 

Germenicia Antik Kenti Jeofizik ve Arkeolojik Raporlama Hizmet Alımı İşi %100 

Kent Estetik Kurulu Çalışmaları  %100 
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● İmar Planı Çalışmaları: 2022 yılında imar planlama kapsamında yapılan iş ve işlemler 

aşağıdaki tabloda yer verilmiştir. 

İmar Plan Değişikliği ve İlave Revizyon İmar Planı Gerçekleşme 

Dulkadiroğlu İlçesi Alıçsekisi Mevkii 1/1000 Revizyon Uygulama İmar Planı 20% 

Onikişubat İlçesi Batı Gelişim Bölgesine (Hasancıklı Mahallesi) İlişkin İmar Planı 

Çalışması      
30% 

Andırın İlçesi Merkez 1/5000 Ölçekli İlave Nazım İmar Planı                                     30% 

Dulkadiroğlu İlçesi Alıçsekisi Mevkii 1/5000 Revizyon Nazım İmar Planı                         80% 

Andırın İlçesi Merkez 1/5000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planı                            85% 

Çağlayancerit Merkez 1/5000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planı  100% 

55 m’lik Yol ve Kuzeyindeki Alana Yönelik Nazım İmar Planı 100% 

Göksun İlçesi Yantepe Mahallesi Karayolu Güzergâhı 1/5000 Nazım İmar Planı       100% 

Göksun İlçesi Yantepe Mahallesi 1/5000 Ölçekli İlave + Revizyon İmar Planı           100% 

Göksun İlçesi Büyükçamurlu Mahallesi 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı                        100% 

Dulkadiroğlu İlçesi Güneşevler 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı                                 100% 

Dulkadiroğlu İlçesi Güneşevler TOKİ 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı                     100% 

Onikişubat İlçesi Kılavuzlu Millet Bahçesi 1/1000-1/5000 Ölçekli İmar Planı          100% 

Çağlayancerit İlçesi Merkez 1/5000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planı                  100% 

Kazmamusluğu Yol Bağlantısı 2. Etap     100% 

Yamaçtepe/Üngüt Mahallesi 50.000 m² Park Alanı                                                            100% 

EXPO Gelişim 1/1000 Ölçekli İlave Uygulama İmar Planı 100% 

 

● Harita Parselasyon ve Numarataj Çalışmaları: 2022 yılında harita parselasyon ve numarataj 

çalışmaları kapsamında yapılan iş ve işlemlere aşağıda yer verilmiştir. 

 

İmar Uygulamaları Çalışmaları: 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 18’inci Maddesi gereği 

hazırlanan 2 adet parselasyon planına ait imar uygulamasının tapu tescilleri gerçekleştirilmiştir. 
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İfraz, Tevhit, İhdas ve Yola Terk Çalışmaları:  
 

3194 Sayılı İmar Kanununun 15, 16 ve 17’nci Maddeleri Kapsamında Hazırlanan Tevhit, İhdas 

ve Yola Terk Dosyaları  

Tapu Tescilleri Gerçekleşen  10 

Encümende Onay Aşamasında Olan  1 

Kadastro ve Tapu Müdürlüğü Onay Aşamasında  2 

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü Onay Aşamasında  2 

Encümence Onaylanan 1 

Toplam 16 
 

Aplikasyon, Detay Alımı ve Arazi İstikşafı: 42 adet aplikasyon, detay alımı ve arazi istikşafı 

çalışması yapılmıştır. 
 

Teknik Şartname Hazırlanması: Pazarcık İlçesi Karabıyık Mahallesi 116 ada 1 parselin imar 

planına altlık 1/500 ve 1/1000 ölçekli halihazır harita yapımı işine ait teknik şartname hazırlanarak 

İhale ve Satın Alma Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 
 

İfraz Tevhit İmar Uygulaması Dosyalarının Genel Haritaya İşlenmesi: 160 adet ifraz, tevhit, 

imar uygulaması vb. dosya kontrol edilerek genel haritaya işlenmiştir. 
 

● Numarataj Çalışmaları: 

10 Şubat 2022 tarihli ve 2022/02 toplantı sayılı 5 nolu Meclis Kararı ile “Adres ve 

Numaralamaya İlişkin Yönetmelik” kapsamında tüm ilçelere numarataj iş ve işlemlerini yapma 

yetkisi verilmiş, ancak meydan, cadde, yol ve sokaklara ad verilmesi veya değiştirme işlemleri 

Büyükşehir Belediyemiz yetki ve sorumluluğunda kalmıştır. 
 

Adres Kayıt Sisteminde Veri İşleme ve Güncelleme İşlemleri: Onikişubat ve Dulkadiroğlu 

ilçelerinde toplam 600 adet veri işleme ve güncelleme çalışması yapılmıştır. 
 

Mapcodex Veri İşleme ve Güncelleme İşlemleri: 11 ilçede 687 adet Mapcodex sistemine veri 

işleme ve güncelleme çalışması yapılmıştır. 
 

Numaratajla İlgili Adres Tespit ve Teyit İşlemlerinin Yapılması: Numaratajla ilgili 4.573 adet 

adres tespit ve teyit işlemleri yapılmıştır. 
 

Numarataj Atölyesinde Yapılan Levha İmalatı: 12.940 adet levha imalatı yapılmıştır. 
 

 

● Ruhsat ve Denetim Çalışmaları 
 

Faaliyet Bilgileri 
Gerçekleşme 

(Adet) 

1.Sınıf Gayrisıhhî Müesseseler İle Akaryakıt ve LPG Oto Gaz Satış 

İstasyonlarına İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı Verilmesi 
20 

Sıhhi Müesseselere İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı Verilmesi 3  

Ölçü ve Ayar Aletlerinin Beyan ve Kontrolü 57 

Bağlama Kütüğü (Tekne Ruhsatı) Verilmesi 39 
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● Kamulaştırma İşlemleri: 2022 yılı içerisinde aşağıda belirtilen taşınmazların kamulaştırılması 

yapılmıştır: 

Atatürk Bulvarı Cephe İyileştirme: Atatürk Bulvarında 1 adet işyeri kamulaştırılmıştır. 

Belediye Hizmet Tesisi Alanı Kamulaştırması: Yenişehir Mahallesi asfalt şantiye alanında 

bulunan 1 adet taşınmaz kamulaştırılmıştır. 

Kuzey Çevre Yolu Kamulaştırması: Kuzey çevre yolu projesinin muhtelif yerlerinde 3.176,16 

m² alana sahip 5 adet taşınmazın kamulaştırma işlemleri tamamlanmıştır.  

Yol ve Park Alanı: Ferhuş Mahallesi Mado Kavşağı ile Otogar Arasındaki 55 metrelik yol 

alanında 1 adet 5.187,48 m² alan kamulaştırılmıştır. 

İsadivanlı Mahallesi Sarayaltı Camii Alanı: İsadivanlı mahallesi Sarayaltı Camii çevresi yol 

genişletme çalışmaları kapsamında 663,79 m²  alana sahip 9 adet taşınmazın kamulaştırma 

işlemleri yapılmıştır. 

Kanlıdere Yol Kamulaştırması: Kurtuluş İlköğretim Okulu ile Kale Dibi PTT kavşağı arasındaki 

mevcut imar yolunda 947,91 m² alana sahip 19 adet taşınmaz kamulaştırılmıştır. 

Mezarlık Alanı Kamulaştırması: Türkoğlu İlçesi Kılılı Mezarlığında 2.170,27 m² alana sahip 4 

adet mezarlık kamulaştırılmıştır. 

Kuzey Çevre Yolu Kamulaştırması: Kuzey çevre yolunda bulunan 176,10 m² alana sahip 1 adet 

taşınmaz kamulaştırılmıştır. 

Sarayaltı Yol ve Park Kamulaştırması: Sarayaltı Caddesi genişletme çalışmaları kapsamında 

345,29 m² alana sahip 3 adet taşınmaz kamulaştırılmıştır. 

Kentsel Dönüşüm ve Proje Alanı Kamulaştırılması: Şehit Evliya Mahallesi kale batısında 

bulunan 5.720,65 m² alana sahip 21 adet taşınmaz kamulaştırılmıştır.  

Yol ve Meydan Kamulaştırılması: Şehit Evliya Mahallesinde bulunan 3.893,45 m² alana sahip 

19 adet taşınmaz kamulaştırılmıştır. 

Güney Çevre Yolu Kamulaştırması: Güney Çevre yolu alanında kalan 1 adet bina 

kamulaştırılmıştır. 

Teleferik Alanı Kamulaştırılması: Şehit Evliya Mahallesi kale batısında bulunan 178,04 m² 

alana sahip 4 adet taşınmaz kamulaştırılmıştır. 

Yedi Kuyular Yol Kamulaştırması: Yedi Kuyular Kayak Merkezi yolunda 15,22 m² alana sahip 

2 adet taşınmaz kamulaştırılmıştır.  

Fuar ve Lunapark Alan Kamulaştırması: Yenişehir Mahallesinde bulunan Fuar ve Lunapark 

alanında 32,31 m² alana sahip 3 adet taşınmaz kamulaştırılmıştır. 

Diğer Kamulaştırmalar: Şehrimizin farklı lokasyonlarında imar planı ve kamu yararı 

kapsamında 16.052,67 m² alana sahip 37 adet taşınmazın kamulaştırma işlemleri tamamlanmıştır. 
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1.2 ULAŞIM 

● Kavşak ve Otopark Çalışmaları: 2022 yılında ilimiz trafik akışını rahatlatmak amacıyla 

trafiğin yoğun olduğu noktalarda kavşak ve otopark projeleri hazırlanarak hayata geçirilmiştir. 

Tamamlanan kavşak ve otopark proje detaylarına tabloda yer verilmiştir. 

 

Afşin İlçesi Kavşak Çalışması 

 

Ağcalı Kavşağı U Dönüş Çalışması 

 

Askerlik Şubesi U Dönüş Çalışması 

 

Bisiklet Durak Yerleri 
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Büğlek Kavşak Çalışması 

 

Çocuk Hastanesi Kavşak Çalışması 

 

Ebrar Sitesi Civarı Durak Çalışması 

 

Elbistan Edik Ekmek Önü Kavşak Çalışması 

 

Karacasu Ferhuş Kavşak Çalışması 
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Kılavuzlu Yol Çalışması 

 

Orman Bölge Kavşak Çalışması 

 

Orman Bölge Kavşağı 2  

 

Eski İl Özel İdaresi Kavşak Çalışması 
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Piazza Çevresi Çalışması 

 

Salman Zülkadiroğlu Bulvarı Kavşak ve Yol 

Çalışması 

 

Sosyal Güvenlik Kurumu Kavşak Çalışması 

 

Sümbüllü Yolu Çalışması 

 

Tekerek Yolu Aksı Çalışması 
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MADO Kavşağı Çalışması 

 

Tır Garajı Çalışması 

 

Tıp Fakültesi Otopark Düzenlemesi 

 

Üngüt Bölgesi Sirkülasyon Çalışması  
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2022 yılı içerisinde il genelinde yapılan kasis, park yasağı, yaya geçidi, engelli park yeri, 

park alanı, sinyalizasyon ve taksi durağı yapılması faaliyetlerine ait bilgiler tabloda yer almaktadır. 

 

Yapılan İş Gerçekleşme (Adet) 

Kasis 115 

Park Yasağı  7 

Yaya Geçidi 20 

Engelli Park Yeri 3 

Park Alanı  3 

Sinyalizasyon 2 

Taksi Durağı  6 

 

● Kent İçi ve İlçeler Arası Ulaşım: 2022 yılında kent içi ve ilçeler arası toplu taşıma faaliyetleri 

aşağıdaki gibidir. 
  

Toplu Taşıma Filo Yapısı: Belediye otobüsleri ve özel halk otobüslerinin sayıları aşağıdaki 

tabloda yer almaktadır. 

Belediye Otobüsü 69 

Merkez HPRS Özel Halk Otobüsü 351 

Elbistan HPRS Özel Halk Otobüsü 44 

Afşin HPRS Özel Halk Otobüsü 14 

HPRS Kapsamı Dışında Çalışan Özel Halk Otobüsü 7 

Göksun Özel Minibüsü 14 

Pazarcık Özel Minibüsü 28 

 

Toplu Taşıma Güzergâh Yapısı: Kent merkezinde; Büyükşehir Belediyesi otobüsleri tarafından 

kullanılan 28 ve özel halk otobüsleri tarafından kullanılan 38 toplu taşıma güzergâhı 

bulunmaktadır. Ayrıca, havalimanı ve kız yurdu ring servisi bulunmaktadır. İlçelerimizde ise; 

Elbistan 9, Afşin 9, Pazarcık 2, Göksun 3, olmak üzere 23 toplu taşıma güzergâhı bulunmaktadır. 
 

Belediye Otobüsleri Tur Sayıları 

Tarih Tur Sayısı 

01.01.2022 

31.12.2022 
44.500 

HPRS Özel Halk Otobüsleri Tur Sayıları 

Tarih Tur Sayısı 

01.01.2022 

31.12.2022 
501.750 
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Yolcu Biniş İstatistikleri: HPRS kapsamında çalışan belediye ve özel halk otobüslerin biniş 

sayıları aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 
 

Belediye Otobüsleri 

Tarih Ücretli Biniş Sayısı Serbest Biniş Sayısı Toplam Biniş Sayısı 

01.01.2022 

31.12.2022 
2.178.470 399.426 2.577.896 

Tarih Ücretli Biniş Sayısı Serbest Biniş Sayısı Toplam Biniş Sayısı 

01.01.2022 

31.12.2022 
35.340.216 4.682.091 40.022.307 

Elbistan HPRS Özel Halk Otobüsleri 

Tarih Ücretli Biniş Sayısı Serbest Biniş Sayısı Toplam Biniş Sayısı 

01.01.2022 

31.12.2022 
2.222.114 645.860 2.867.974 

Afşin HPRS Özel Halk Otobüsleri 

Tarih Ücretli Biniş Sayısı Serbest Biniş Sayısı Toplam Biniş Sayısı 

01.01.2022 

31.12.2022 
562.043 183.257 745.300 

 

Havalimanı Servis Hizmeti: Havalimanı servis aracımız (0534 593 90 99) telefon hattımızla her 

uçak seferi için kalkış saatinden 24 saat önce bilgi verilmesi halinde vatandaşlarımızı evlerine en 

yakın merkezi noktadan alarak havalimanına götürmektedir. Havalimanı randevulu servis 

hizmetimizden 2022 yılında 11.707 vatandaşımız yararlanmıştır. 
 

Toplu Taşıma Yönetim Merkezi: Filo yönetim merkezimizde; online olarak belediye otobüsleri 

ve özel halk otobüsleri takip edilmekte, araç içi kameralar ile yolcu güvenliği ve toplu taşıma 

araçları denetlenmektedir. Alo 153 ve Ulaşım Whatsapp (0531 082 00 22) hatlarımızdan gelen 

istek, öneri ve şikâyetlerin anlık takibi yapılmakta ve hızlı bir şekilde değerlendirilerek 

vatandaşlarımız bilgilendirilmektedir.  

 

 

 



 

 

 43 

2022 YILI FAALİYET RAPORU 

Elektronik Ücret Toplama Sistemi:  

● Kent merkezinde, 4 adet kişiselleştirme ofisi, 15 adet akıllı durak, 93 adet kart dolum bayisi ve 

22 adet kart dolum noktası, 

● Elbistan ilçesinde, 1 adet kişiselleştirme ofisi, 2 adet akıllı durak, 6 adet kart dolum bayisi ve 2 

adet kart dolum noktası, 

● Afşin ilçesinde, 1 adet kişiselleştirme ofisi, 2 adet kart dolum bayisi ile vatandaşlarımıza hizmet 

verilmektedir.  

 

 

Kahramankart: Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı tüm toplu taşıma araçlarında ve 

özel halk otobüslerinde kullanılan temassız akıllı kartlar ve tek kullanımlık kullan-at biletlerden 

oluşan Kahramankart kullanılmaktadır. 2022 yılındaki satış miktarlarımız aşağıdaki tabloda yer 

almaktadır.  

 

Kahramankart Satışları 

Tam Kart İndirimli Kart Serbest Kart Kullan-At Bilet 

37.889 38.384 12.337 65.785 

 

Hizmetleri daha hızlı ve kolay bir hale getirmek üzere Kahramankart mobil uygulaması, 

(Kent Merkezi, Elbistan ve Afşin ilçelerini kapsayacak şekilde) Android ve IOS  kullanıcıları için 

yeni düzenlemeler ile güncellenmiştir.  
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Web Sitesinden Kredi Kartı İle 

Kahramankart Yükleme:  

 

www.kahramankart.com.tr sitesi üzerinden kredi 

kartı ile online yükleme yapılmakta ve ayrıca 

kahramankart mobil uygulamasından sanal kart 

oluşturularak kredi kartı ile yükleme 

yapılmaktadır. 

 

 

SMS ile Kahramankart Yükleme: Tüm 

operatörlerden SMS ile anlık para yükleme 

yapılmaktadır.  

 

 

 

Kredi Kartı ile Biniş Ödemesi: Toplu taşıma 

ödemeleri temassız kredi kartı ile yapılmaktadır. 

 

 

NFC (Cep Telefonu ile Ödeme) Biniş Ödemesi: 
Toplu taşıma araçlarında NFC teknolojisi ile 

ödeme devam etmektedir. 

 

 
 

http://www.kahramankart.com.tr/
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HPRS Kapsamında Çalışan ÖHO İşleticisine Gelir Desteği: Hasılat Paylaşımlı Rotasyon 

Sistemi (HPRS) kapsamında çalışan özel halk otobüsü işleticilerine, işletme maliyetlerindeki 

beklenmedik artışlar nedeniyle, Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkındaki Kanun’ un 14. 

maddesi ve 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu'nun 7. maddesi gereğince gelir desteği 

sağlanmıştır.  

2022 yılı içinde Merkez’de 351, Elbistan’da 44, Afşin’de 14 adet HPRS araçlarına ve EÜTS 

kapsamında çalışan 3 adet HPRS harici araca verilen toplam gelir desteği ödemesi 76.087.325,39 

TL’dir. 

 

Otobüs Durakları: İl genelinde muhtelif ilçelere durak montajı yapılmıştır. Bu durakların 35’i 

Onikişubat, 44’ü Dulkadiroğlu, 22’si Türkoğlu, 13’ü Çağlayancerit, 16’sı Göksun, 20’si Andırın, 

6’sı Ekinözü ve 3’ü Nurhak ilçesinde yer almaktadır. Talepler doğrultusunda durak montajları 

devam etmektedir. Ayrıca İl genelinde 60 adet (D simgeli) durak levhası montajı yapılmıştır. 

 

● Trafik ve Yol Güvenliği Faaliyetleri: 2022 yılında trafik ve yol güvenliğini sağlamak 

amacıyla il genelinde yapılan çeşitli düzenlemeler ve levhalama vb. işlemler aşağıdaki gibidir. 

 

Faaliyetler Gerçekleşme  

Levha 22.642 Adet 

Direk Montajı (Kar Direği, Sinyalizasyon) 17.532 Adet 

Yol Çizgi Boyası 422.832 m² 

Delinatör Montajı 773 Adet 

Trafik Kamerası 15 Adet 
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Trafik ve yol güvenliği çalışmalarının ilçelere göre dağılımı ise aşağıdaki gibidir: 
 

İlçe 
Levha 

(Adet) 

Direk  

(Adet) 

Yol Çizgi 

Boyası (m2) 

Delinatör 

(Adet) 

Trafik 

Kamerası 

Afşin   14.644   

Andırın 4.964 4.038 20.499   

Çağlayancerit 22 22 4.281  1 

Dulkadiroğlu 4.135 3.258 128.216 314 7 

Ekinözü   10.211   

Elbistan   29.727   

Göksun 150 216 11.091   

Nurhak      

Onikişubat 9.270 6.901 147.036 459 7 

Pazarcık 2.728 2.024 32.869   

Türkoğlu  1.373 1.073 24.258   

Toplam 22.642 17.532 422.832 773 15 

  

● UKOME Ticari Araç ve Toplu Taşıma Araç İşlemleri  

 

Faaliyet Miktar (Adet) 

Araç Değişikliği 388 

Ticari Araçlara Ruhsat ve Güzergâh Verilmesi 2.790 

Devir Tahakkuk 394 

10 Yıllık Kiralanan (S) Plaka Sayısı 126 

10 Yıllık Kiralanan (T) Plaka Sayısı 1 

2022 Yılı UKOME Toplantı Sayısı 6 

2022 Yılı UKOME Alınan Karar Sayısı 269 
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1.3 ALTYAPI/ ÜSTYAPI 

● Yol ve Onarım Faaliyetleri: 

İmran Kılıç Köprü Yapımı: 

Şehrin batı mahalleleri ile şehir 

merkezi arasındaki ulaşımı yarı 

yarıya kısaltan, 210 metre 

uzunluğundaki İmran Kılıç Köprü 

yapım işi tamamlanmıştır. 

 

Güney Çevre Yolu Yapımı: 

Ağcalı Kavşağından Adana yoluna 

doğrudan ulaşım sağlayan, 4 km 

uzunluğunda, 18 metre genişliğinde 

olan ulaşım yolu yapım çalışmaları 

tamamlanmıştır. 

 

 

Üngüt Kavşağı Yeni Yol Yapımı: 

400 metre uzunluğunda 18 metre 

eninde olan yolun çalışmaları 

tamamlanmıştır. 

 

Sıcak Asfalt ve Sathi Asfalt 

Kaplama Yapımı: 2022 yılında il 

genelinde toplam 123.682 ton asfalt 

yama, 827,1 km uzunluğunda asfalt 

çalışmaları yapılmıştır. 
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● Yapım ve Bakım Faaliyetleri: 2022 yılı içerisinde il genelinde yapılan yapım, bakım ve 

onarım çalışmaları aşağıdaki gibidir: 

 

İlçe/Mahalle Faaliyet 

Afşin-Atatürk ve Elçibey 

Caddesi 

9.000 m² bazalt 

imalatı ve elektrik 

direği yapımı 

 

Afşin-Hüyüklü Köprü yapımı 

 

Afşin-Afşinbey  

Hayati Vasfi 

Taşyürek sentetik 

halı saha yapımı 

 

Andırın-İlçe Geneli 

İlçe genelinde 

59.000 m² parke ve 

bordür çalışması 

 

Andırın-Kızık/Fetene 
2 Adet köprü 

yapımı 
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Çağlayancerit-İlçe Geneli 
51.702 m² parke ve 

bordür yapımı 

 

Çağlayancerit-Bozlar/Helete 
2 adet sentetik halı 

saha yapımı 

 

Dulkadiroğlu-İlçe Geneli 
31.620 m² parke-

bordür yapımı 

 

Dulkadiroğlu-İlçe Geneli  
1.837 m² bazalt-

bordür yapımı 

 

Dulkadiroğlu-Bulanık ve 

Peynirdere 
Köprü yapımı 

 

Dulkadiroğlu-Ayaklıcaoluk 

ve Beyazıtlı 

2 Adet sentetik halı 

saha yapımı 
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Ekinözü-Gaziler  Köprü yapımı 

 

Ekinözü-Soysallı 
Sentetik halı saha 

yapımı 

 

Elbistan-

Karageçit/Karahüyük 
Köprü yapımı 

 

Elbistan-Söğütlü/Çiçek 
2 adet sentetik halı 

saha yapımı 

 

Göksun-İlçe Geneli 
51.000 m² parke-

bordür yapımı 

 

Pazarcık-İlçe Geneli 
56.550 m² parke-

bordür yapımı 
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Pazarcık-İlçe Geneli  
250 m² bazalt-

bordür yapımı 

 

Türkoğlu-Mahir Ünal 

Caddesi 

8.300 m² bazalt-

bordür yapımı 

 

Türkoğlu -Kuyumcular Köprü yapımı 

 

Türkoğlu-

Ceceli/Aydınkavak/Özbek 

3 adet sentetik hala 

saha yapımı 

 

Onikişubat-İlçe Geneli 
31.568 m² parke-

bordür yapımı 

 

Onikişubat-İlçe Geneli  
3.939 m² bazalt-

bordür yapımı 
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Onikişubat-Tekir/Malik 

Ejder 

2 adet köprü 

yapımı 

 

Onikişubat-Şahinkayası 

Teras Yolu/Ali İzzet 

Begoviç/Süleymanlı 

Sanat yapıları 

yapımı 

 

Onikişubat-Malik Ejder  
Hayvan borsası çatı 

yapımı 

 

Onikişubat-Gündüz Bakım 

Evi/Karamanlı İmam Hatip 

Lisesi/Tekir/Top Fen Lisesi 

4 adet sentetik halı 

saha yapımı 
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● Etüt Proje Faaliyetleri: 2022 yılında il genelinde yapılan projeler aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. 

 

Türkoğlu İtfaiye Binası Yapımı %100 

 

Ekinözü İlçesi İtfaiye Binası Yapımı %100 

 

Kayak Merkezi Hizmet Binası Yapımı %100 

 

Yedikuyular Bungalov Ev ve Restoran 

Yapımı 
%100 
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Hayvan Barınağı Ek Bina Yapımı %100 

 

Ekinözü Modern Kesimhane Yapımı %100 

 

Otogar Dekorasyon ve Giriş Takıları Yapım 

İşi (2. Etap) 
%100 

 

Şekerdere KAMEK Hizmet Binası Tadilatı 

 
%100 
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Tevfik Kadıoğlu Bulvarı Tünel Kavşak 

Yapımı 
%100 

 

Kanlıdere Köprüsü Yapımı %100 

 

Mehmet Akif Kültür Merkezi Bakım Onarım 

ve Tadilatı 
%100 

 

Saçaklızade Taziye Evi Tadilatı (1.Etap) %100 
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Çınaraltı Restoran ve Çevresi Projelendirmesi 

Hizmet Alım İşi 
%100 

 

Ali Kayası Cam Seyir Terası ve Kır Lokantası 

Yapımı 
%20 

 

Çamlıca Restoran ve Sosyal Tesis Yapımı %40 

 

Göksun İlçesi Elmalı Mahallesi Camii 

Yapımı 
%30 
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Ferhuş Düğün Salonu Yapımı %90 

 

Engelsiz Yaşam Merkezi Tadilatı 

 
%35 

 

Karacasu Taziye Evi Yapımı %20 

 

Kapalı Tam Olimpik Yüzme Havuzu Yapımı %80 
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1.4 YEŞİL ALANLAR 

 

● Yeşil Alan Bakım Faaliyetleri: 2022 yılında mevcut yeşil alanlarımızın bakımları sürekli 

olarak yapılmıştır. Yıl boyunca gerçekleştirilen işlemlerin detayları tabloda açıklanmıştır. 

 

Proje Bilgileri  

Techizli Su Sondaj Kuyusu Açılması 

 

Seyir Terası Çevre Düzenleme Çalışması 

(2.Etap) 

 

Orman Okulu Yapım Çalışması 

 

Kuzey Çevre Yolu Tavşantepe Mahallesi Peyzaj 

Çalışması 

 

https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/63ad2c43b47fad75b
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/63ad2c43b47fad75b
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/63ad3915639c0e545
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/63ad3b1c39719f2ac
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/63ad3b1c39719f2ac
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Kayseri Yolu Boğaziçi Mevkii Yeşil Alan 

Çalışması 

 

Azerbaycan Bulvarı Düzenleme Çalışması 

 

Önsen Yolu Refüj ve Kavşak Düzenleme 

Çalışması 

 

Av. Mehmet Ali Kısakürek Bulvarı Refüj 

Düzenleme Çalışması  

 

Sulama Tankeri Kiralanması Hizmet Alımı 

 

https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/63ad4262e5c6b129e
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/63ad4262e5c6b129e
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/63b27d6a9fa77ccc1
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/63b280f11d32ed747
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/63b280f11d32ed747
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/63b27a8e98162143b
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/63b27a8e98162143b
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/6384603bc8aed1e9c
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Suluyayla Mahallesi Anıt Ağaç Çevre 

Düzenleme Çalışması 

 

Kahramanmaraş Orduevi Çevre Düzenleme 

Çalışması 

 

Mehmet Ali Kısakürek Bulvarı Yeşil Alan 

Çalışması 

 

Ağcalı Kavşağı Yeşil Alan Çalışması 

 

Tevfik Kadıoğlu Bulvarı Köprülü Kavşağı 

Peyzaj Çalışması 

 

https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/638462da9ccd80ea6
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/638462da9ccd80ea6
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/635f6a8fc77f61e39
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/635f6a8fc77f61e39
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/635f6daf5a95b7d8d
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/635f6daf5a95b7d8d
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/632ac8625c3ab6068
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/632acd24e0798ad1e
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/632acd24e0798ad1e
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Nurhak İlçesi Refüj Düzenleme Çalışması 

 

Hayvan Barınağı Çevre Düzenleme Çalışması 

 

Göksun Millet Bahçesi Bakım ve Onarım 

Çalışması 

 

Mehmet Nuri Arıkan Caddesi Düzenleme 

Çalışması 

 

Madalyalı Kavşak Sanayi Arası Refüj 

Düzenleme 

 

https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/6315d9d9141299785
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/62b95545380a46f70
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/62b9958644c823923
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/62b9958644c823923
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/6295ed408b0408496
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/6295ed408b0408496
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Dr. Sait Bulvarı Refüj Düzenleme Çalışması 

 

Pazarcık İlçesi Refüj Düzenleme Çalışması 

 

Abdulhamithan Cami Mahya Yapımı 

 

Aliya İzzetbegoviç Millet Bahçesi Bakım ve 

Onarım Çalışması 

 

Park ve Bahçeler Şube Müdürlüğü Çatı Yapım 

Çalışması 

 

https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/6295f001666679f56
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/62678b1fe66dd394b
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/62678c308c9a237d8
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/627384a13c83d6ffc
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/627384a13c83d6ffc
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/6246a0d3717668e05
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/6246a0d3717668e05
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Şehir Terminali Çevre Düzenleme Çalışması 

 

Yüzer Yüzme Havuzu Yapımı 

 

Mustafa Sabancı Camii Oyun Grubu Montajı 

 

Helete Mahallesi Oyun Grubu Montajı 

 

Gazi Osman Paşa Mahallesi Oyun Grubu 

Montajı 

 

https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/62209f8666e7ec93f
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Yedi Kuyular Kayak Merkezi Oyun Grubu 

Montajı 

 

Hacıağalar Mahallesi Oyun Grubu Montajı 

 

Müzdelife Camii Oyun Grubu Montajı 

 

Fakir Evi Mutfak Dolabı Yapımı 

 

Millet Konağı Sundurma ve Lambiri Yapımı 
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Millet Konağı Çay Ocağı Bakım ve Onarım 

Çalışması 

 

Ali Mağra Fakir Evi Kapı Yapımı 

 

İtfaiye Mutfak Dolabı ve Tavan Kaplama 

 

Yassı Pınar Mezarlığı Çeşme Çalışması 

 

Yeni Kanlıdere Köprüsü Çevre Düzenleme 
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Fatma Kılıç Fakir Evi Boyama Çalışması 

 

Mehmet Arıkan Taziye Evi Bakım ve Onarım 

Çalışması   

 

Gazipaşa Mahallesi Fakir Evi Boyama Çalışması 

 

Peynirdere Mahallesi Köprü Korkuluğu Montaj 

Çalışması 

 

Yahya Kemal Mahallesi Fakir Evi Kapı Yapım 

Çalışması 
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Kum Ocağı Mutfak Dolabı Montaj Çalışması 

 

Dulkadiroğlu İlçesi Baydemirli Mahallesi Oyun 

Grubu Bakım ve Onarım Çalışması 

 

Dulkadiroğlu İlçesi Bayazıtlı Mahallesi Sultan 

Bayazıt İlkokulu Bakım ve Onarım Çalışması 

 

Kör Osman Parkı Bakım ve Onarım Çalışması 

 

Kapıçam Mezarlık Bitkilendirme Çalışması 
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Kahraman Kadınlar Kooperatifi Çevre 

Düzenleme Çalışması 

 

Adana Yolu Taş Çeşme Çalışması 

 

Kapıçam Mesire Alanı Su Deposu Çatı Yapım 

Çalışması 

 

Kuyumcu Kent Yanı Otobüs Durağı Çevre 

Düzenleme Çalışması 

 

Dulkadiroğlu İlçesi İstasyon Mahallesi Sera 

Gölgelik Yapım Çalışması 
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Yol Şube Müdürlüğü Mutfak Dolabı Yapım 

Çalışması 

 

Özel İdare Bilboard Montaj Çalışması 

 

Pınarbaşı Aile Parkı WC Bakım ve Onarım 

Çalışması 

 

12 Şubat İlkokulu Salıncak ve Tahterevalli 

Kurulum Çalışması 

 

Mina Mescidi Sundurma OSB Yapım Çalışması 
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Yedikuyular Bedesten Hekim Board Montaj 

Çalışması 

 

İtfaiye Binası Çevre Düzenleme Çalışması 

 

Lojman Bakım ve Onarım Çalışması 

 

Bordür Boyama Çalışması 

 

Fakir Evi Kapı Yapım Çalışması 
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Fakir Evi Mutfak Dolabı Yapım Çalışması 

 

Çınaraltı Restoran Bakım ve Onarım Çalışması 

 

Namazgâh Mehmet Ciğerci Camii Çevre 

Düzenleme Çalışması 

 

Turgut Özal Bulvarı Yeşil Alan Çalışması 

 

Ahırdağ Caddesi Refüj ve Kavşak Düzenleme 

Çalışması 
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Cüceli Mahallesi Parkı Düzenleme Çalışması 

 

Süleyman Paşa Bulvarı Refüj Düzenleme 

Çalışması 

 

Ali Sezal Bulvarı Refüj Düzenleme Çalışması 

 

62. Sokak Refüj Düzenleme Çalışması 

 

Kültür Park Aydınlatma Çalışması 
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Boğaziçi Mahallesi Kavşak Düzenleme 

Çalışması 

 

Tarihi Kahramanmaraş Kalesi Bakım ve Onarım 

Çalışması 

 

Otopark Aydınlatma Tesisatı Yapım Çalışması 

 

Taş Çeşme Montaj Çalışması 

 

Kızılseki Mahallesi Fakir Evi Bakım ve Onarım 

Çalışması 
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Yunus Emre Taziye Evi Çevre Düzenleme 

Çalışması 

 

Şehit Haşim Yenigül İlkokulu Bakım ve Onarım 

Çalışması 

 

Güzel Hoca Şerif Hatun Parkı Bakım ve Onarım 

Çalışması 

 

Şehit Ömer Faruk Sayıl İlkokulu Bakım ve 

Onarım Çalışması 

 

Semt Sahası Bakım ve Onarım Çalışması 

 

Fatih Şekkeli İlkokulu Bakım ve Onarım 

Çalışması 
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Şehitler Camii Çevre Düzenleme Çalışması 

 

15 Temmuz Millet Bahçesi Bakım Onarım 

Çalışması 

 

Polis Özel Harekât Çevre Düzenleme Çalışması 

 

Onikişubat İlçesi Hacı İbrahim Uşağı Mahallesi 

Fakir Evi Kapı Yapım Çalışması 

 

Şehit Çeşmesi Yapım Çalışması 
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Ağcalı Kavşağı Bilboard Montaj Çalışması 

 

Anıt Ağaç Çevresi Korkuluk Çalışması 

 

Hal Kavşağı Bordür Boyama Çalışması 

 

İl Jandarma Komutanlığı OSB Kaplama 

Çalışması 

 

İsmail Kurtul İlkokulu Ağaç Budama Çalışması 
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Karsu Alabalık Karşısı Bitkilendirme Çalışması 

 

Taş Ocağı Çevre Düzenleme, Bakım ve Onarım 

Çalışması 

 

Türkoğlu Mesire Alanı Bakım ve Onarım  

Çalışması 

 

Atölye Çalışmaları 

 

● 85 Adet Çöp Kovası, 

● 79 Adet Kamelya, 

● 60 Adet Piknik Masası, 

● 256 Adet Tekli Bank. 

 

Sera, Ağaçlandırma, Bitkilendirme ve 

Çiçeklendirme Çalışmaları 

 

● 1.328.784 adet  (Lale, Sümbül Süs Lahanası, 

Menekşe vb.) mevsimlik çiçek dikimi 

yapılmıştır. 

● 28.231 adet  (Şimşir, Taflan, Kızılcık, Filbahri 

vb.) çalı dikimi yapılmıştır. 

● 4.020 adet  (Çınar, Yeşil Ladin vb.) ağaç grubu 

fidan dikimi yapılmıştır. 
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Yeşil Alan Yapım Faaliyetleri: 2022 yılında yapılan yapım ve düzenleme çalışmaları aşağıdaki 

tabloda yer almaktadır. 

 

Faaliyet Yapılan Alan ve Yüzdelik Durumu 

Afşin İlçesi Millet Bahçesi 

Yapımı 1. Etap Çalışması: 

68.000 m² 

%100 

 

Andırın İlçesi Millet Bahçesi 

Yapım Çalışması 

12.571 m² 

%100 

 

Göksun İlçesi Meydan 

Düzenleme Yapım İşi 

6.600 m² 

%100 

 

Onikişubat İlçesi Senem Ayşe 

Millet Bahçesi Yapımı 

113.000 m² 

%75 

 

Pazarcık İlçesi Millet Bahçesi 

Yapımı 

97.000 m² 

%95 
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Kuzey Çevre Yolu Park 

Yapımı 

22.000 m² 

%30 

 

Şırnak İli Vakıfkent Mahallesi 

Park Yapım İşi 

4.175 m² 

%70 

 

 

 

 

Binevler Prestij Caddesi 

yapım işi kapsamında 

Onikişubat İlçesi; Binevler, 

Haydarbey, Mimar Sinan, 

Şehit Abdullah Çavuş, Necip 

Fazıl ve Akif İnan mahalleleri 

sınırları içinde bulunan 

caddelerde sert zemin, 3,5 km 

bisiklet yolu ve 3,5 km 

yürüyüş yolu yapım işi 

 

 

 

 

 

3,5 km -3,5 km  

%75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/63ad3cb8340160b5b
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/63ad3cb8340160b5b
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/63ad2d553a922df5a
https://crm.kahramanmaras.bel.tr/faaliyet/#Case/view/63ad2d553a922df5a
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1.5 KÜLTÜR, SANAT, EĞİTİM VE SPOR 

 

● Kültür ve Sanat Etkinlikleri 

2022 yılında kültür sanat etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen faaliyetlerimizin detayları 

aşağıdaki tabloda yer verilmiştir. 

S. 

No 
Faaliyet Tarih Yer Katılımcı 

1 LGS, TYT ve AYT Deneme Sınavları 05 Ocak  İl Geneli 40.000 

2 Elimin Emeği Fotoğraf Sergisi 10-23 Ocak  
Yedi Güzel Adam Edebiyat 

Müzesi 
10.000 

3 Ocak 2022 Dönemi Kültür Sanat Etkinlikleri 2-30 Ocak  Salon Programları 6.000 

4 
12 Şubat Kurtuluş Bayramı 102. Yıldönümü 

etkinlikleri (32 Program) 
4-12 Şubat   86.000 

5 
25. Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve 

Seyahat Fuarı/EMİTT  
9-12 Şubat  

İstanbul TÜYAP Fuar ve 

Kongre Merkezi 
10.000 

6 
Şubat 2022 dönemi Kültür Sanat Etkinlikleri (11 

Program) 
6-27 Şubat  Salon Programları 11.800 

7 Kahramanmaraş Akademi 2022 Bahar Dönemi 
19 Şubat 

23 Nisan  

Yedi Güzel Adam Edebiyat 

Müzesi ve NFK Kültür Merkezi 
1.110 

8 
Trabzon Kurtuluş Bayramı 104. Yıl Dönümü Anma 

ve Kutlama Etkinlikleri 
24 Şubat  Trabzon 2.500 

9 
Mart 2022 dönemi Kültür Sanat Etkinlikleri (14 

Program) 
6-31 Mart Salon Programları 10.350 

10 8 Mart Kadın ve Çocuk Konulu Panel 6-8 Mart  

KSÜ Yunus Emre Kongre ve 

Kültür Merkezi - NFK Kültür 

Merkezi 

800 

11 8 Mart Resim ve Kadın Konulu Çalıştayı 8 Mart  NFK Kültür Merkezi 450 

12 
Hattat Sevim Bayazıt Şirikçi Hürmet Hüsnü Hat 

Sergisi 
19-26 Mart  

Yedi Güzel Adam Edebiyat 

Müzesi 
5.000 

13 1. Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarı 24-27 Mart  Diyarbakır 5.000 

14 
Büyükşehir Belediye Çocuk Korosu ve Türk Halk 

Müziği Korosu 

28 Mart 

30 Nisan  
NFK Kültür Merkezi 450 

15 Küll Esma-ül Hüsna Sergisi 
31 Mart 

7 Mayıs 

Yedi Güzel Adam Edebiyat 

Müzesi Sergi Salonu 
15.000 

16 
5 Nisan İstiklal Madalyası Günü 97. Yıl Dönümü 

Etkinlikleri 
5 Nisan  Atatürk Meydanı ve Kale 2.000 

17 
Antalya Rehberler Odası (ARO) Yönetimi ve 

Üyelerine Şehir Tanıtım Gezisi 
6 Nisan Tarihi Kültürel Mekânlar 110 

18 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

Kutlama Etkinlikleri 
23-24 Nisan  Milli İrade Meydanı 10.000 

19 
Nisan 2022 Dönemi Ara Tatil Etkinlikleri (12 

Seansta Çocuk Oyunları/Çocuk Tiyatrosu) 
11-18 Nisan  

Mehmet Akif Ersoy Kültür 

Merkezi 
9.500 

20 
11-12. Sınıf Öğrencilerine Yönelik Sınav Kaygısı 

ve Moral-Motivasyon Seminerleri 
9-13 Mayıs  İl Geneli 7.000 

21 
Bir Yolculuk Hikâyesi-Sonsuzluk Adlı Karma 

Resim Sergisi 
9-27 Mayıs  

Yedi Güzel Adam Edebiyat 

Müzesi Sergi Salonu 
7.000 

22 
Kahramanmaraş Akademi Bahar Dönemi Kapanış 

Töreni 
11 Mayıs  

Mehmet Akif Ersoy Kültür 

Merkezi 
1.000 

23 
İmam-Hatip Halil Konakçı ile Gençlere Konferans 

programı 
15 Mayıs  

Mehmet Akif Ersoy Kültür 

Merkezi 
1.500 

24 LGS - TYT Deneme Sınavları-2 18 Mayıs  İl Geneli 40.000 

25 Âşık Mahzun-i Şerif’i Anma Konser Programı 19 Mayıs  
Necip Fazıl Kısakürek Kültür 

Merkezi 
400 

26 
Sevda Urfa, Çiğdem Oruç ve Mustafa Tatcı ile 

İmza Günü ve Söyleşi Programları 
21-22 Mayıs  

Yedi Güzel Adam Edebiyat 

Müzesi 
1.200 

27 
Akşam Sefası Türk Sanat Müziği Topluluğu ile 

Yeşilçam’dan Şarkılar Konseri 
22 Mayıs  

Mehmet Akif Ersoy Kültür 

Merkezi 
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28 
Benim Ailem Projesi İlkokullar Arasında Resim 

Yapma Yarışması 
22 Nisan  İl Geneli 1.000 

29 Türk Mutfağı Haftası Etkinlikleri 21-27 Mayıs  Kahramanmaraş Kalesi 5.000 

30 
Gençler ile Ayasofya Cami ve Diğer İstanbul Tarihi 

Mekânları Gezisi 
27-29 Mayıs  İstanbul 52 

31 Nefes Almadan Çocuk Oyunu Tiyatro Gösterisine 
31 Mayıs 

2 Haziran 
İl Geneli 1.500 

32 
Cahit Zarifoğlu ve Abdurrahim Karakoç’u Anma 

Programı İbrahim Sadri İle Şiir Gecesi 
7 Haziran  

Yedi Güzel Adam Edebiyat 

Müzesi 
600 

33 5. Etnospor Kültür Festivaline 9-12 Haziran  İstanbul Atatürk Havalimanı 5.000  

34 Âşık Mahzuni Şerif’i Anma Programı/Konser 2 Haziran  
Türkoğlu Misak-ı Milli 

Konferans Salonu 
350 

35 

TKB 2022 Birlik Meclis Olağan 1. Olağan 

Toplantısı ve Müze Özendirme Yarışması Ödül 

Töreni 

10-11 Haziran   

36 Gençlere Açık Hava Sineması Etkinliği/Moonfall 11 Haziran  
Aliya İzzetbegoviç Millet 

Bahçesi 
400 

37 Andırınlı Âşık Kul Halil’i Anma Programı/Konser 12 Haziran  
Necip Fazıl Kısakürek Kültür 

Merkezi 
400 

38 
Grup Sıra Ekibi Tarafından Kahramanmaraş ve 

Şanlıurfa Türküleri’nin Seslendirildiği Sıra Gecesi 
12 Haziran  

Mehmet Akif Ersoy Kültür 

Merkezi 
1.000 

39 Alper Şakalar ile Türk Halk Müziği Konseri 19 Haziran  
Mehmet Akif Ersoy Kültür 

Merkezi 
1.000 

40 
Açık Hava Yaz Konseri ve Çocuk Oyunları 

Programları 

19 Haziran 

6 Temmuz  
İl Geneli 12.000 

41 Buray Konseri 25 Haziran Müftülük Meydanı 20.000 

42 
Memleket Günleri-Kahramanmaraşlılar Buluşuyor 

Kahramanmaraş Tanıtım Günleri 
23-26 Haziran  İstanbul Yenikapı Etkinlik Alanı 8.000 

43 Nefes Almadan Çocuk Tiyatro Gösterisi 24 Haziran 
Gaziantep Şahinbey Kongre ve 

Sanat Merkezi 
600 

44 Kahramanmaraş Evliyaları Kitabı Tanıtım Programı 27 Haziran 
Yedi Güzel Adam Edebiyat 

Müzesi 
250 

45 Şair Dursun Ali Erzincanlı Naat-ı Şerif dinletisi 30 Haziran 
Yedi Güzel Adam Edebiyat 

Müzesi 
600 

46 Tiran'da Türk Kültür Haftası 01-05 Temmuz Tiran/Arnavutluk 3.000 

47 
Söz Varlığı Kahramanmaraş ve Yöresi Ağızları 

Kitabı Tanıtım Programı ve Söyleşi 
6 Temmuz  

Yedi Güzel Adam Edebiyat 

Müzesi 
250 

48 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma 

Etkinlikleri 2022 
15 Temmuz  Demokrasi Meydanı 5.000 

49 Kahramanmaraş Akademi Yaz Dönemi 
18 Temmuz 

18 Eylül  

Yedi Güzel Adam Edebiyat 

Müzesi 
760 

50 Ali Koç Kişisel Resim Sergisi 
20 Temmuz 

1 Ağustos  

Yedi Güzel Adam Edebiyat 

Müzesi Sergi Salonunda 
5.000 

51 
Türkiye Sohbetleri: Yeni Dünya Düzeninde 

Türkiye İçin Riskler ve Fırsatlar Konulu Panel 
23 Temmuz  

Mehmet Akif Ersoy Kültür 

Merkezi 
1.200 

52 Grup Sıra ile Sıra Gecesi Konseri  30 Temmuz  
Mehmet Akif Ersoy Kültür 

Merkezi 
1.000 

53 

Mehmet Akif Ersoy Hatıralar Portreler Safahat’a 

Sosyolojik Bakış ve İzlekler Kitabının Tanıtım 

Programı 

1 Ağustos  
Yedi Güzel Adam Edebiyat 

Müzesi 
250 

54 

Hamle Aylık Fikir, Sanat ve Edebiyat Gazetesi 

(Kasım 1952-Nisan 1958) Tıpkı Basım Kitabının 

Tanıtım Programı 

10 Ağustos  
Yedi Güzel Adam Edebiyat 

Müzesi 
300 

55 
Düşüncemizin ve Hikâyemizin Büyük Sesi: Rasim 

Özdenören konulu panel 
12 Ağustos  

Yedi Güzel Adam Edebiyat 

Müzesi 
250 

56 
30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 100. Yıldönümü 

Kutlama Etkinlikleri 
30 Ağustos  

Valilik Meydanı, Şehitlik ve 

Atatürk Anıtı 
3.000 

57 
Büyük Yaz Konserleri 

(Zara - Gripin -Yavuz Bingöl) 
Ağustos  Milli İrade Meydanı 60.000 
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58 
Malazgirt Zaferi’nin 951. Yıldönümü Kutlama 

Etkinlikleri 
23-25 Ağustos  Muş/ Malazgirt 5.000 

59 Mevlâna İdris’i Anma Programları 24-25 Ağustos  
Yedi Güzel Adam Edebiyat 

Müzesi ve Andırın 
1.300 

60 Maraş Masalları Çalıştayı Ağustos  
Yedi Güzel Adam Edebiyat 

Müzesi 
 

61 
Küçük Öyküler Temalı Fotoğraf Sergisi/Yasin 

Mortaş 

31 Ağustos 

30 Eylül  

Yedi Güzel Adam Edebiyat 

Müzesi 
12.000 

62 4. Uluslararası Gastronomi Festivali Gaziantep 15-18 Eylül  Gaziantep Festival Park 3.000 

63 
Kayseri, 2.Kahramanmaraşlılar Kültür ve Sanat 

Festivali 
Eylül Talas/Kayseri 2.000 

64 Ademloos (Nefes Almadan) Tiyatro Gösterisi 24-25 Eylül  NFK Kültür Merkezi 1.500 

65 4. Dünya Göçebe Oyunları 
29 Eylül 

2 Ekim  
İznik/Bursa 5.000 

66 Sanatçı Dinçer Alaybeyoğlu Resim Sergisi 
1 Ekim 

31 Ekim  

Yedi Güzel Adam Edebiyat 

Müzesi Sergi Salonu 
10.000 

67 
Gençlik ve Yerel Yönetimler Temalı Tam Bana 

Göre Festival 
5-9 Ekim  Ankara Millet Bahçesi 5.000 

68 Türk Halk Müziği Korosu ile Konser Programı 9 Ekim  
Necip Fazıl Kısakürek Kültür 

Merkezi 
450 

69 Kampüs Fest Gençlik Festivali 12-13 Ekim  Milli İrade Meydanı 20.000 

70 İstanbul’da Trabzon Günleri 13-16 Ekim  İstanbul Yenikapı 3.000 

71 Kahramanmaraş VIII. Kitap ve Kültür Fuarı 14-23 Ekim  
Kahramanmaraş Fuar 

Merkezinde (KAFUM) 
350.000 

72 
Kahramanmaraş Akademi 2022 Güz Dönemi 

Programları 

24 Ekim 

31 Aralık 

Yedi Güzel Adam Edebiyat 

Müzesinde ve NFK Kültür 

Merkezi 

720 

73 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 99. Yıl Dönümü 

Kutlama Etkinlikleri Oğuzhan KOÇ Konseri - 

Kahoot! Bilgi Yarışması 

29 Ekim 
Valilik Meydanı 

Çevrimiçi/Online 
15.000 

74 Diriliş Sanat Merkezi Eğitimleri 24 Ekim  Dedeoğlu Konağı  

75 
Bayrak Olayı’nın 103. Yıl Dönümü Dolayısıyla 

Bayrak Olayı Temalı Kahoot! Bilgi Yarışması 
28 Kasım  Atatürk Meydanı/ Kale 3.000 

76 
2. Uluslararası Karacaoğlan Âşıklar-Ozanlar-Şairler 

Bayramı 
12-13 Kasım  

Necip Fazıl Kısakürek Kültür 

Merkezi 
1.000 

77 
Kasım 2022 Dönemi Kültür Sanat Etkinlikleri/ 25 

Ayrı Program 
12-27 Kasım  Salon Programları 12.000 

78 Türk Halk Müziği Korosu Konser Programı 2 Aralık  
Necip Fazıl Kısakürek Kültür 

Merkezi 
450 

79 
Aralık 2022 Dönemi Kültür Sanat Etkinlikleri/ 14 

Ayrı Program 
2-31 Aralık  Salon Programları 9.000 

80 16. Travel Turkey İzmir Turizm Fuarı 8-10 Aralık  İzmir Fuar Merkezi 3.000 

81 
3. Uluslararası Kahramanmaraş Şiir ve Edebiyat 

Günleri 
23-25 Aralık  

Mehmet Akif Ersoy Kültür 

Merkezi 
20.000 
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● Kütüphanecilik Faaliyetleri: 
 

- 2022 yılı içerisinde kütüphanelerimizi yaklaşık 429.363 kişi ziyaret etmiştir. Ziyaretlerde 

6.994 yeni üye kaydı yapılmış ve 61.994 adet kitap alışverişi gerçekleştirilmiştir. 
 

- 2022 yılı içerisinde alım ve bağış yolu ile temin edilen 9.149 adet kitap ve abone olunan 10 

süreli yayından toplam 432 adet dergi sınıflandırılarak, kütüphanelerimizde vatandaşlarımızın 

hizmetine sunulmuştur. 

 

● Sosyal ve Kültürel Faaliyetler: 
 

- Bartın Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Bilgi ve 

Belge Yönetimi Bölümü öğretim elemanları 

tarafından kütüphane görevlilerine, “Temel 

Kütüphanecilik Hizmetleri” konusunda hizmet 

içi eğitim verilmiştir.  

 

 

 

- Şehir Okumaları Etkinliği kapsamında Mehmet 

Akif Ersoy ve Yunus Emre ile ilgili panel ve 

söyleşi gerçekleştirilmiş ve Kahramanmaraş’ın 

müzeleri ve tarihi alanları ziyaret edilmiştir. 

Etkinliğe 9 ilçeden 100 genç katılmıştır.  

 

 

 

- Basılı ve dijital kaynaklarla, düzenli okuma 

kültürüne sahip gençler yetiştirmeyi amaçlayan 

ve gençlerin bu becerilerini geliştirmelerine 

yardımcı olmak için hayata geçirilen Akif 

Okur, Aktif Vatandaş Projesi kapsamında;  

İtalya, İspanya, ABD, Yunanistan, Rusya, 

Ukrayna ve Fransa gibi ülkelerden gelen 35 

yabancı öğrenci, akademisyen ve yazar 

ilimizde misafir edilmiştir.  
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- Büyükşehir Belediyesi ve İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü iş birliğiyle, Yedi Güzel Adam 

Edebiyat Müzesi’nde 58. Kütüphane Haftası 

etkinliklerinin açılışı gerçekleştirilmiş 

programa 150 kişi katılmıştır.  

 

 

 

- Kütüphane haftası etkinlikleri kapsamında; 

Sütçü İmam Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 

Konferans Salonu’nda “Hayatım Kitap” adlı 

konferans gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

- Kütüphane haftası etkinlikleri kapsamında; 

kütüphanelerden yıl boyunca en çok kitap 

alarak okuyan öğrencilere yönelik gezi ve 

yemek programı düzenlenmiştir.   

 

 

 

 

 

- Kütüphane haftası etkinlikleri kapsamında 5 

kütüphanemizde 230 öğrenciye çocuk 

programı gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

- Kütüphane haftası etkinlikleri kapsamında 

sessiz kütüphane okuma etkinliği 

düzenlenmiş etkinliğe 1.685 kişi katılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

- Kütüphane haftası etkinlikleri kapsamında; “Günün Kitap Önerisi” belediyemizin 5 gün 

boyunca web sitesinden yayınlanmıştır.  
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- Cahit Zarifoğlu Halk Kütüphanemizde ve 

Çağlayancerit, Ekinözü Abdurrahim Karakoç, 

Andırın Mevlana İdris, Göksun Arslanbey 

Millet Konaklarında, Abdurrahim Karakoç ve 

Cahit Zarifoğlu'nu Anma Programları 

gerçekleştirilmiş programlara 287 öğrenci 

katılmıştır. 

 

 

- Doğaya Sahip Çıkıyoruz projesi kapsamında 

Çağlayancerit Millet Konağı’nda, Helete 

Mesire Alanında, Değirmendere Göleti 

mevkiinde ve Arslanbey Millet Konağı’nda 

etkinlik düzenlenmiştir. 

 

 

 

 

- Andırın, Çağlayancerit, Ekinözü ve Göksun 

ilçelerinde 03 Kasım-26 Kasım 2022 tarihleri 

arasında “1. Kariyer Günleri” etkinliği 

düzenlenmiştir. Millet Konakları’nda 

gerçekleştirilen etkinliklere katılan öğrencilere 

mesleklerin tanıtımı, iş bulma imkânları, 

eğitim süreçleri, çalışma koşulları ve iş 

hayatına ilişkin konularda konuşmacılar 

tarafından bilgiler aktarılmıştır. Etkinliklere 

700 kişi katılmıştır. 

 

 

- Kültür hizmetleri kapsamında belediyemizde 2022 yılı içerisinde 28 söyleşi programı 

gerçekleştirilmiştir. Programlara 961 kişi katılmıştır. 
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Gezici Kütüphane Faaliyetleri: 

İl genelinde bulunan okullarımız ziyaret edilerek 1.767 öğrenciye kütüphane hizmeti 

verilmiştir.  

 

 

● Müze Hizmetleri: 

Büyükşehir Belediyemiz mülkiyetinde bulunan müzelerimizde 2022 yılı içerisinde ziyaretler 

devam etmiştir.  
 

Müze Adı Ziyaret Eden Kişi Sayısı 

Kurtuluş Destanı Panorama Müzesi 79.610 

Yedi Güzel Adam Edebiyat Müzesi 65.850 

Uzunoluk Dijital Kurtuluş Müzesi 11.210 

Mahmut Arif-i Paşa Konağı Maraş Kültür Evi 

ve Etnografya Müzesi 
5.800 

Dondurma Müzesi 73.460 
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● Gençlik ve Spor Faaliyetleri 
 

Şalvar Güreşi Dünya 

Şampiyonası 

06.02.2022 

Batıpark Spor 

Salonunda yapılan 

şampiyonaya 60 sporcu 

katılmıştır. 

 

Gençler 

Yedikuyularda 

13.02.2022 

Yedikuyular Kayak 

Merkezinde düzenlenen 

etkinliğe 300 kişi 

katılmıştır. 

 

Kar Voleybolu 

17.02.2022 

20.02.2022 

Yedikulular Kayak 

Merkezi’nde düzenlenen 

etkinliğe 150 sporcu 

katılmıştır. 

 

Kızak Yarışması 

26.02.2022 

Yedikulular Kayak 

Merkezi’nde düzenlenen 

yarışmaya 170 kişi 

katılmıştır. 

 

12 Şubat U20 Güreş 

Şampiyonası 

05.04.2022 

Merkez Spor 

Kompleksi’nde 

gerçekleştirilen 

şampiyonaya 60 kişi 

katılmıştır. 
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Doğa Yürüyüşü 

29.05.2022 

13.06.2022 

19.06.2022 

Döngel Mağaraları 

Yeşilgöz,  Kocabor ve 

Değirmendere 

Şelalesi’nde 

gerçekleştirilen 

yürüyüşe 280 kişi 

katılmıştır. 
 

Yaz Spor Okulları 

04.07.2022 

19.08.2022 

Gençlik ve Spor 

Tesislerinde 

gerçekleştirilen 

eğitimlere 4500 kişi 

katılmıştır. 

 

Doğa Kampları 

23.07.2022 

07.08.2022 

Başkonuş Yaylası’nda 

gerçekleştirilen 

kamplara 202 kişi 

katılmıştır. 

 

Off Road Yarışları 

04-06.11.2022 

Kapıçam Tabiat 

Parkı’nda düzenlenen 

Petlas 2022 Türkiye 

Offroad Şampiyonası’na 

88 sporcu katılmıştır. 
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1.6 SOSYAL HİZMETLER VE YARDIM 

 

● Sosyal Hizmetler Kapsamında Yapılan Faaliyetler: 2022 yılında sosyal yardım amacıyla il 

genelinde gerçekleştirilen faaliyetlerimizin detaylarına aşağıdaki tablolarda yer verilmiştir. 

 

Afşin İlçesi: 

Faaliyetler Kişi Sayısı Gerçekleşme  

Derman Kart 1.962 4.213 Adet 

Ev Eşyası 19 90 Adet 

Otobüs Bileti 1 1 Adet 

Su Yardımı 4 - 

 

Andırın İlçesi: 

Faaliyetler Kişi Sayısı Gerçekleşme 

Derman Kart 969 1.691 Adet 

Ev Eşyası 14 93 Adet 

Giyim Yardımı 2 48 Adet 

Su Yardımı 2 - 

Ev Tadilatı 2 39 Adet 

Otobüs Bileti Yardımı 1 1 Adet 

 

Çağlayancerit İlçesi: 

Faaliyetler Kişi Sayısı Gerçekleşme 

Derman Kart 1.217 2.629 Adet 

Ev Eşyası 9 25 Adet 

Giyim Yardımı 6 103 Adet 

Su Yardımı 2 - 

Otobüs Bilet Yardımı 2 3 Adet 

Ev Tadilatı 1 34 Adet 

 

Dulkadiroğlu İlçesi: 

Faaliyetler Kişi Sayısı Gerçekleşme 

Derman Kart 7.431 23.470 Adet 

Ekmek Fişi 1.663 360.589 Adet 

Ev Eşyası 202 2.440 Adet 

Gıda Paketi Covid-19 66 72 Adet 

Giyim Yardımı 1.071 19.323 Adet 

Halı Yıkama 59 3.013 m² 

Kırtasiye Yardımı 609 989 Adet 

Odun Yardımı 4 4 Adet 

Otobüs Bilet Yardımı 86 144 Adet 

Su (Ton) 389 - 

Ev Tadilatı 7 213 Adet 

Misafirhane Hizmeti 1037 1037 Adet 
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Ekinözü İlçesi: 

Faaliyetler Kişi Sayısı Gerçekleşme 

Derman Kart 687 932 Adet 

Ev Eşyası Yardımı 8 34 Adet 

Otobüs Bilet Yardımı 1 1 Adet 

 

Elbistan İlçesi: 

Faaliyetler Kişi Sayısı Gerçekleşme 

Derman Kart 4.413 10.594 Adet 

Ev Eşyası 64 183 Adet 

Kırtasiye Yardımı 2 63 Adet 

Otobüs Bilet Yardımı 6 16 Adet 

Giyim Yardımı 1 27 Adet 

Su Yardımı 69 - 
 

Göksun İlçesi: 

Faaliyetler Kişi Sayısı Gerçekleşme 

Derman Kart 1.578 3.630 Adet 

Ev Eşyası 18 56 Adet 

Giyim Yardımı 2 14 Adet 

Otobüs Bilet Yardımı 2 3 Adet 

Su Yardımı 11 - 

Ev Tadilatı 2 3589 Adet 

Gıda Paketi Covid-19 3 3 Adet 
 

Nurhak İlçesi 

Faaliyetler Kişi Sayısı Gerçekleşme 

Derman Kart 763 1.121 Adet 

Ev Eşyası Yardımı 6 40 Adet 

 

Onikişubat İlçesi 

Faaliyetler Kişi Sayısı Gerçekleşme 

Derman Kart 8.124 25.391 Adet 

Gıda Paketi Covid-19 123 137 Adet 

Ekmek Fişi 1.610 357.098 Adet 

Ev Eşyası 153 938 Adet 

Giyim Yardımı 948 17.205 Adet 

Halı Yıkama 84 5.057 m² 

Kırtasiye Yardımı 436 674 Adet 

Odun Yardımı 6 6 Adet 

Otobüs Bilet Yardımı 147 
244 Adet 

 

Su (Ton) 347 - 

Ev Tadilatı 24 1.016 Adet 

Tüp Büyük 252 304 Adet 
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Pazarcık İlçesi 

Faaliyetler Kişi Sayısı Gerçekleşme 

Derman Kart 1336 3.150 Adet 

Su Yardımı 11 - 

Ev Eşyası 9 21 Adet 

Otobüs Bilet Yardımı 2 2 Adet 

Giyim Yardımı 20 326 Adet 

Kırtasiye Yardımı 5 10 Adet 

 

Türkoğlu İlçesi 

Faaliyetler Kişi Sayısı Gerçekleşme 

Derman Kart 1513 3.127 Adet 

Ekmek Fişi 2 90 Adet 

Ev Eşyası 7 19 Adet 

Gıda Paketi Covid-19 1 1 Adet 

Giyim Yardımı 106 2.323 Adet 

Kırtasiye Yardımı 35 57 Adet 

Otobüs Bilet Yardımı 6 9 Adet 

Su Yardımı 21 - 
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Yemek Hizmetleri: Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren yemekhane bölümünde, 

2022 yılında gerçekleştirilen yemek hizmet faaliyetlerinin detayları aşağıdaki tabloda yer 

almaktadır. 

 

Faaliyet Bilgileri 
Yemek Hizmeti Verilen Kişi 

Sayısı 

YADES Yemek Hizmeti 

(İhtiyaç Sahiplerine Dağıtılan Yemek) 
98.726 

Çorba Dağıtımı 204.961 

Personele Dağıtılan Yemek 91.983 

Genel  103.697 

 

● Engelli ve Yaşlı Hizmetleri: 
 

YADES Kapsamında Verilen Hizmetler: 

 

Faaliyetler Kişi sayısı Gerçekleşme (Adet) 

Evde Tespit Hizmeti 489 489 

Fizyoterapi Hizmeti 249 678 

Ev Temizlik Hizmeti 433 532 

Berber Hizmeti 32 43 

Yemek Hizmeti 3.194 98.765 

Psikososyal Destek Hizmeti 831 2.356 

Yaşlı Ziyareti 831 2.356 

Yaşlı Öz Bakım Hizmeti 291 571 

YADES Çağrı Merkezine Ulaşan Kişi Sayısı 3.092 3.092 

Ashab-ı Keyf Gezisi 180 180 
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Engelli Vatandaşlarımıza Yönelik Faaliyetler: 2022 yılında engelli vatandaşlarımıza yönelik 

gerçekleştirilen faaliyetler şöyledir:  

 

Medikal Cihaz Yardımları: İhtiyaç sahibi engelli vatandaşlarımızın hayatlarını bir nebze 

kolaylaştırmak amacıyla; 12 adet akülü tekerlekli sandalye, 103 adet manuel sandalye, 1 adet 

beyaz baston, 9 adet akü, 1 adet koltuk değneği, 17 adet özel tertibatlı araç, 37 adet hasta yatağı, 6 

adet yürüteç, 2 adet tekerlek olmak üzere toplamda 188 adet medikal malzeme vatandaşlarımıza 

teslim edilmiştir. 
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Yapılan Cihaz Yardımları: 

 

İlçe Medikal Malzeme (Adet) 

Afşin 2 

Andırın 9 

Çağlayancerit 8 

Dulkadiroğlu 54 

Elbistan 4 

Göksun 10 

Nurhak 3 

Onikişubat 74 

Pazarcık 2 

Türkoğlu 22 

Toplam 188 

 

Engelli Taşıma Hizmeti: 2022 yılı içerisinde özel gereksinimli vatandaşlarımıza toplamda 213 

adet taşıma hizmeti verilmiştir. 

 

Farkındalık Programları ve Şenlikler: 

 

- 18-24 Mart Yaşlılar Haftası Etkinlikleri (Bazlama Şöleni, Ashab-ı Keyf Ziyareti,) 

- 10-29 Mayıs Engelliler Haftası (Söyleşi, Kortej Yürüyüşü, Piknik Programı, Goalball 

Şampiyonası) 

- 16 Mayıs Temsili Askerlik Töreni, 

- 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü Ashab-ı Keyf Ziyareti, 

- Yemek Organizasyonları, 

- 3 Aralık Dünya Engelliler Günü STK Kahvaltısı ve Mucize Hayatlar Mucize Notalar Konser 

Etkinliği. 
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● Kadın ve Ailelere Yönelik Sosyal Faaliyetler:  

 

Aile Danışma Hizmeti: 2022 yılı içerisinde, Deli Gönüllüler Aile Danışma ve Eğitim Merkezi, 

Bahçelievler Gülsüm Hanım Gümüşer Aile Danışma ve Eğitim Merkezi, Karaziyaret Aile 

Danışma ve Eğitim Merkezinde psikolojik danışmanlık, pedagojik danışmanlık, hukuk 

yönlendirmesi ve aile danışmanlığı konularında 3.443 kişiye ücretsiz olarak hizmet verilmiştir. 

 

Eğitim Programları: İl genelinde vatandaşlarımızı bilinçlendirmek ve çeşitli konularda 

farkındalık oluşturmak amacıyla online olarak bilinçli medya kullanımı, internet bağımlılığı, 

mahremiyet eğitimi, etkili ve yetkin ebeveynlik, çocuk eğitimi, aile içi iletişim, bağımlılıkla 

mücadele ve kadına yönelik şiddetle mücadele eğitimleri düzenlenmiştir. Seminerlere 16.320 kişi 

katılmış olup; 

 

- 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında 170 kadın personelimizle öğle 

yemeğinde bir araya gelinmiştir. 

 

- 18 Mart Yaşlılara Saygı Haftası etkinlikleri kapsamında huzurevi ziyareti ve ilimiz genelinde 

yaşlı aile ziyaretleri yapılarak hediyeler verilmiştir. 

 

- Aile Haftası etkinlikleri kapsamında çeşitli yarışmalar (resim, şiir vb.) düzenlenmiş 

kazananlara çeşitli hediyeler verilmiştir. 

 

- 30 Haziran Koruyucu Aile Gününde tüm koruyucu ailelerimize ve çocuklara Atatürk 

Parkında piknik etkinliği düzenlenmiştir. 

 

- 19 Eylül Gaziler Günü vesilesiyle il genelinde yaşayan tüm gazilerimize yemek 

organizasyonu düzenlenmiştir. 

 

- Kadın kooperatiflerimizle NDI işbirliğinde “Hünerli Eller İş Başında” projesi hazırlanmış 

kadın kooperatiflerinin uluslararası kitap fuarında ürünlerini pazarlama imkânı sağlanmıştır. 

 

- 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü etkinlikleri 

kapsamında kadınlarımızla şairler tepesinde bir araya gelinmiş dijital okuryazarlık, bilinçli 

sosyal medya kullanımı ve e- pazarlama konularında eğitim düzenlenmiştir. 

 

- 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü etkinlikleri 

kapsamında halk ekmek büfelerinde kadına yönelik şiddetle mücadele mesajları içeren 

poşetler bulunması ve ekmeklerin bu poşetlere konularak satışa sunulması sağlanmıştır. 
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● Mesleki Eğitim/Kurs/Sergi Faaliyetleri: 

 

Kurs Faaliyetleri: Halk Eğitim Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Sütçü İmam 

Üniversitesi işbirliği ile Afşin, Andırın, Türkoğlu, Onikişubat, Dulkadiroğlu, Göksun ve Ekinözü 

İlçelerimizde düzenlenen kurslara 3.178 kursiyer katılmıştır. 2022 yılı içerisinde açılan kursların 

ilçelere göre dağılımı şöyledir: 

 

Afşin Kurs Merkezi: 

Kurs Adı Kurs Yeri Kursiyer Sayısı 

Saç Bakım ve Yapımı KAMEK 13 

Ev Tekstili Ürünleri Hazırlama KAMEK 15 

Çocuk Gösteri Giysileri Dikimi KAMEK 16 

Temel Makyaj KAMEK 17 

Tekstil Ürünleri Hazırlama KAMEK 21 

Giysi Tadilatçısı KAMEK 22 

Toplam 104 

 

Andırın Kurs Merkezi: 

Kurs Adı Kurs Yeri Kursiyer Sayısı 

Mantar Yetiştiriciliği KAMEK 22 

Katı ve Sıvı Yakıtlı Kalorifer Ateşleyiciliği KAMEK 16 

Gaz Yakıtlı Kalorifer Ateşleyiciliği KAMEK 15 

Sürü Yönetimi Elemanı KAMEK 20 

Toplam 73 
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Türkoğlu Kurs Merkezi: 

Kurs Adı Kurs Yeri Kursiyer Sayısı 

Banyo Takımları Dikimi KAMEK 16 

Çocuk Gösteri Kıyafetleri KAMEK 18 

Modül Giyimde Temel İşlemler KAMEK 22 

Minder Dikim KAMEK 17 

Cilt Bakımı Hizmetleri KAMEK 23 

Doğal Taş Boyama KAMEK 15 

Oya Yapımı KAMEK 17 

Giysi Tadilatçısı KAMEK 28 

Dekoratif Tablo Yapımı KAMEK 17 

Toplam 173 

 
 

Onikişubat Kurs Merkezi: 

Kurs Adı Kurs Yeri Kursiyer Sayısı 

Ahşap Boyama Şekerdere KAMEK 47 

Ahşap Hediyelik Eşya Yapımı Kültürpark 16 

Ahşap Yakma Şekerdere KAMEK 13 

Akrilik Boya Resim Şekerdere KAMEK 19 

Android İle Mobil Programlama Şekerdere KAMEK 55 

Bağlama Şekerdere KAMEK 83 

Bilgisayar İşletmenliği Şekerdere KAMEK 21 

Cenaze Hizmetleri Şekerdere KAMEK 17 

Desen Tasarımı Şekerdere KAMEK 12 

Drama Şekerdere KAMEK 35 

Ebru Kursu Şekerdere KAMEK 22 

Fotoğraf Çekimi Şekerdere KAMEK 36 

Gitar Şekerdere KAMEK 122 

Halkoyunları Şekerdere KAMEK 135 

Nesneye Dayalı Programlama (Python) Şekerdere KAMEK 20 

Osmanlıca A1 Şekerdere KAMEK 17 

Pastacı Çırağı Şekerdere KAMEK 43 

Pastacılık Şekerdere KAMEK 82 

İngilizce Şekerdere KAMEK 118 

İngilizce A1 Şekerdere KAMEK 32 

Resim Şekerdere KAMEK 40 
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Takı Tasarım Şekerdere KAMEK 77 

Robotik Kodlama Şekerdere KAMEK 89 

Sanatsal Mozaik Şekerdere KAMEK 15 

İngilizce A2 Şekerdere KAMEK 22 

Aşçı Yardımcılığı Şekerdere KAMEK 32 

Temel Bilgisayar Şekerdere KAMEK 70 

Türk Sanat Müziği Korosu Şekerdere KAMEK 33 

Türkçe (Yabancılar İçin) Şekerdere KAMEK 20 

Yağlı Boya Resim Şekerdere KAMEK 20 

İş ve Sosyal Yaşamda İletişim ve Kendini 

Tanıma 
Şekerdere KAMEK 30 

İşaret Ve Beden Dili Şekerdere KAMEK 47 

Jel Mum Yapımı Şekerdere KAMEK 13 

Tezhip Şekerdere KAMEK 25 

YDS Kursu Şekerdere KAMEK 48 

Ritim Kursu Şekerdere KAMEK 10 

Ney Kursu Şekerdere KAMEK 52 

Ud Kursu Şekerdere KAMEK 13 

Keman Şekerdere KAMEK 102 

Çini Şekerdere KAMEK 29 

Stem Kmerkezi Şekerdere KAMEK 46 

Kâğıt Rolyef Şekerdere KAMEK 12 

Kara Kalem Şekerdere KAMEK 76 

Yazarlık Atölyesi Şekerdere KAMEK 33 

Makrome Şekerdere KAMEK 42 

Kanun Şekerdere KAMEK 4 

Toplam 1.945 

 
Göksun Kurs Merkezi: 

Kurs Adı Kurs Yeri Kursiyer Sayısı 

Elde Suzeni İşi 
KAMEK 14 

Ev Tekstili Ürünleri Hazırlama 
KAMEK 29 

Takı Yapım Teknikleri Kursu 
KAMEK 15 

Basit Nakış İğne Teknikleri 
KAMEK 15 

Şiş ve Tığ Tekniğiyle Oyuncak Bebek 

Yapımı 
KAMEK 16 

Toplam 89 
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Ekinözü Kurs Merkezi: 

Kurs Adı Kurs Yeri Kursiyer Sayısı 

Çeyiz Ürünleri Hazırlama KAMEK 31 

Kadın İş Giysileri Dikimi KAMEK 29 

Katı Yakıtlı Kalorifer Ateşçisi KAMEK 12 

Yetişkinler İçin Kur’an-I Kerim (Tevcidli) KAMEK 24 

Yetişkinler İçin Kur’an-ı Kerim (Elif Ba) KAMEK 36 

Bebek Odası Hazırlama KAMEK 27 

Gıda ve Su Sektöründe Çalışanlar İçin 

Hijyen Eğitimi 
KAMEK 54 

Ütücü KAMEK 14 

Overlok Makineci KAMEK 13 

Doğa ve Çevre Bilinci KAMEK 30 

Namazı Öğreniyorum KAMEK 32 

Bağlama KAMEK 18 

Aile Hayatı KAMEK 14 

Adab-ı Muaşeret KAMEK 40 

Nevresim Takımları Dikimi KAMEK 12 

İlik-Düğme-Otomatçı KAMEK 15 

Orman Yangınları İle Mücadele Yöntemleri KAMEK 36 

Aileye Din Eğitimi KAMEK 37 

6-12 Yaş Çocuk Etek Dikimi KAMEK 12 

6-12 Yaş Çocuk Pantolon Dikimi KAMEK 12 

Boncuk Çiçek Yapımı KAMEK 12 

Çocuklar için Kur’an-ı Kerim (Elif Ba) KAMEK 30 

Ağaç Kesme ve Boyama KAMEK 43 

Aile Okulu (Veliler İçin) KAMEK 53 

Dekoratif Sepet Örücülüğü KAMEK 14 

Çevre ve İklim Değişikliği Farkındalık KAMEK 31 

Usta Öğretici Oryantasyon Kurs Programı KAMEK 13 

Deri Düz Makineci KAMEK 16 

Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği  KAMEK 31 

Toplam 753 



 

 

 101 

2022 YILI FAALİYET RAPORU 

Çağlayancerit Kurs Merkezi: 

Kurs Adı Kurs Yeri Kursiyer Sayısı 

Yağlı Boya Resim Kursu KAMEK 13 

Ev Tekstil Ürünleri KAMEK 28 

Toplam 41 

 

 

Sergi Faaliyetleri:  

Sergi Adı Yapıldığı Tarih Serginin Yapıldığı Yer 

Hayat Boyu Öğrenme Etkinlikleri (Karma 

Sergi) 
01.06.2022 Onikişubat 

Karma Sergi 03.06.2022 Türkoğlu 

El Sanatları Sergisi 02-07.06.2022 Ekinözü 

Şekerdere KAMEK Kurs Merkezi Açılışı 

Karma Sergi 
23.08.2022 Onikişubat 

Tam Bana Göre Festival 05-09.11.2022 Ankara 

 

 
Halk Oyunları Gösterileri:  

Etkinlik Adı  Etkinlik Tarihi 

Ramada Otel Kurtuluş Haftası Etkinlikleri 05.02.2022 

Göksun Kapalı Spor Salonu Halkoyunları Gösterisi (Kurtuluş Haftası 

Etkinlikleri) 
06.02.2022 

Demokrasi Meydanı Halkoyunları Gösterisi 07.02.2022 

NFK Halkoyunları Gösterisi 07.02.2022 

Demokrasi Meydanı Halkoyunları Gösterisi 08-09-11.02.2022 

Milli İrade Meydanı Halkoyunları Gösterisi 10.02.2022 

12 Şubat Kurtuluş Etkinliği Tören Geçişi Halkoyunları Gösterisi 12.02.2022 

Trabzon Kurtuluş Etkinlikleri Halkoyunları Gösterisi (Trabzon) 24.02.2022 

Başkonuş Yaylası Orman Bölge Müdürlüğü Etkinliği Halkoyunları 

Gösterisi 
10.03.2022 

Kültürpark Tirşik Festivali Halkoyunları Gösterisi 27.03.2022 

Çağlayancerit 2.Ayranpınar Şenliği Halkoyunları Gösterisi 29.05.2022 

Sıra Gecesi Halkoyunları Gösterisi (Mehmet Akif Ersoy Kültür 

Merkezi) 
12.06.2022 
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● Cenaze ve Taziye Hizmetleri: 

 

Cenazesi olan vatandaşlarımızın belediyemize müracaatı üzerine cenaze bilgileri 

otomasyon sistemine kaydedilerek talepler doğrultusunda cenazeye ilişkin tüm ihtiyaçlar (cenaze 

yıkama, kefenleme, nakil, defin ve taziye hizmetleri) belediyemiz tarafından ücretsiz olarak 

karşılanmaktadır.  
 

Cenaze ve Defin Hizmetleri: Mezar yerinin hazırlanması, cenazenin mezarlığa yerleştirilmesi ve 

mezar yerinin toprakla doldurulması işlemleri yapılmaktadır. Defin işlemi sırasında ses sistemi ve 

cenaze yakınlarının oturabilmesi için yeteri kadar tabure bulundurulmaktadır. 2022 yılında toplam 

6.016 defin hizmeti yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şehir İçi ve Şehir Dışı Nakil Hizmetleri: Cenaze nakil hizmetleri 24 adet cenaze nakil aracı ile 

şehirlerarası cenaze nakilleri de dâhil olmak üzere ücretsiz olarak yerine getirilmektedir. Ayrıca 

uzak illere gidecek cenazeler Büyükşehir Belediyesi tarafından uçakla gönderilmektedir. 2022 

yılında toplam 5.652 cenaze nakil hizmeti verilmiştir. 
 

 

Cenaze Yıkama ve Kefenleme Hizmetleri: Büyükşehir Belediyesi bünyesindeki gassallar 

tarafından 2022 yılında toplam 3.988 cenaze yıkama ve kefenleme hizmeti verilmiştir. 
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Millet Konağı Hizmetleri: Millet konaklarımız 

cenaze yakınlarının her türlü ihtiyacı düşünülerek 

oturma salonları, yemek salonları ve mutfak 

bölümleri ayrı olacak şekilde inşa edilmiştir. 

Büyükşehir belediyesi bünyesinde hizmet veren il 

genelindeki toplam 42 adet millet konağı, talep 

üzerine cenazesi olan vatandaşlarımıza 3 

günlüğüne ücretsiz olarak tahsis edilmektedir. 

2022 yılında toplam 1.639 cenaze için cenaze 

yakınlarına millet konağı tahsis edilmiştir.  

 

Taziye Çadırı Hizmetleri: Taziyesini kendi evinde kabul etmek isteyen cenaze yakınlarının 

evlerine, çadır ekibi tarafından; çadır, masa, sandalye, ses cihazı, çay makinası ve soba 

götürülmekte ve söz konusu malzemeler 3 günlüğüne ücretsiz olarak tahsis edilmektedir. 2022 

yılında 1.996 cenaze için taziye çadırı hizmeti verilmiştir. 

 

 

Mezarlık Hizmetleri: Kapıçam Şehir Mezarlığı, Şeyh Adil Mezarlığı ve Şeyh Ali Sezai Efendi 

Mezarlığında genel çevre düzenlemesi ve sıralı defin alanındaki mezarların mezar üst yapıları 

Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılmıştır. 
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1.7 ÇEVRE KORUMA VE HALK SAĞLIĞI 
 

● Atık Yönetimi 

 

- Kuzey İlçeleri Katı Atık Bertaraf Tesisi: 

Afşin, Elbistan, Göksun, Ekinözü, Nurhak 

ilçelerine hizmet verecek olan katı atık 

bertaraf tesisi çalışmalarında fizibilite, ÇED 

ve proje süreçleri tamamlanmış ve projeye 

Dünya Bankası’ndan %100 hibe desteği 

verilmiştir. İhale hazırlık sürece devam 

etmektedir. 

 

● Çevreyle İlgili Eylem Planı ve Çevre Denetimi 
 

- Isınma amaçlı kullanılan yakma tesislerinden kaynaklı kirleticilerin hava kalitesi üzerindeki 

olumsuz etkilerini azaltmak amacıyla 11 ilçede katı yakıt satış ve kullanım noktalarında 148 

denetim gerçekleştirilmiştir. 

- Isınma kaynaklı hava kirliliği önlemek adına 11 ilçede bilinçlendirme eğitimleri 

düzenlenmiştir. 

- Çevresel gürültüye maruz kalma seviyelerinin belirlenmesi için Kahramanmaraş Stratejik 

Gürültü Haritası ve insan sağlığı üzerinde zararlı etkilere sebep olabileceği ve çevresel gürültü 

kalitesini korumanın gerekli olduğu yerlerde, gürültüyü önleme ve azaltmaya yönelik 

Kahramanmaraş Gürültü Eylem planı hazırlanmıştır. 

- Çevresel gürültüye maruz kalınması sonucu kişilerin huzur ve sükûnunun, beden ve ruh 

sağlığının bozulmaması için gerekli tedbirlerin alınmasını sağlamak adına 11 ilçede denetimler 

gerçekleştirilmiştir.  
 

 

● Vektörle Mücadele Hizmetleri: 

Çevre ve toplum sağlığı açısından büyük öneme sahip ve hastalık bulaştırma riski olan 

vektörlere karşı (sivrisinek, karasinek, kene, pire, hamamböceği, kemirgenler vb.)  ilimizin tüm 

ilçelerinde yer alan 711 mahallenin tamamında program dâhilinde haftalık olarak vektör ve 

zararlı haşere mücadelesi çalışmaları yapılmıştır. 

Kışlak Vektör Mücadelesi: Sivrisinek ve zararlı böceklerin üreme ve saklanma alanları olan 

ve çevresel zararları bulunan, ömrünü tamamlamış 174 ton atık araç lastiği 2022 yılında 

toplanarak geri dönüşüme kazandırılmıştır. 

 

 



 

 

 106 

2022 YILI FAALİYET RAPORU 

 

Proje Çalışmaları: 

- Çevre kirliliğine neden olan ve karasineklerin üreme alanları olan hayvansal atıkların, atık 

olmaktan çıkartılıp tarıma kazandırılması ilişkin proje hazırlanarak değerlendirilmek üzere 

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na gönderilmiştir.  

- Çevre kirliliğinin önlenmesi, atıkların çöp olmaktan çıkartılıp döngüsel ekonomiye hammadde 

kaynağı oluşturabilmesi yöntemlerinin laboratuvar ortamında araştırılması, atıklarda gelişen 

hastalık bulaştırarak halk sağlığı, hayvan sağlığı ve bitki verimliliğini azaltan vektör canlıların 

üreme kaynağı olmaktan çıkartılması, iklim değişikliğine bağlı istilacı zararlı böcek türlerinin 

tespiti, mücadelesi ve ilgili kurumlara bildirimi planlanmıştır. “Sıfır Atık, İklim Değişikliği ve 

Vektör Ekolojisi İzleme Laboratuvarı’na ilişkin bir çalışma yapılarak değerlendirilmek üzere 

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na gönderilmiştir.  

- Böceklerin üreme alanları olan hayvansal atıklar, sebze-meyve atıkları, arıtma suyu çamurları, 

orman ve tarımsal atıklar, kanalizasyon atıkları vb. tüm atıkları piroliz yöntemi ile tarımsal 

alanda kullanılmak üzere gübreye dönüştürmek ve atık hacmini azaltarak çevre sağlığının 

korunması projesi alanında ülkemizdeki ilk çalışma niteliğindedir. Kullanılacak teknoloji ile 

sadece organik atıklar değil, istenildiği zaman atık lastikler, plastik, naylon, kompozit, 

elektronik atıklar gibi maddeler asfalt ve yapı dolgu maddesi olarak kullanılacak formlara 

dönüşecektir. Aynı zamanda ısı, elektrik ve atıktan türetilmiş yakıt elde etme imkânları da 

sunmaktadır.  

- İlimiz genelindeki yemek şirketleri, mezbahane atıkları, balık atıkları ve kamu kurumlarına ait 

yemek atıklarının israfının önlenmesi ve çevre sağlığının korunması amacıyla, atıkların sokak 

hayvanları için kedi köpek mamasına dönüştürülmesi projesidir. Bu proje ile yemek atıkları 

sıfır atık kapsamında değerlendirilecek ve kurumumuza finansman imkanı sağlanacaktır. 
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● Zabıta Denetimleri: 

2022 yılında kent ve toplum düzenini sağlamak amacıyla il genelinde denetimler 

yapılmıştır. Denetim detayları aşağıdaki gibidir: 

 

Denetim Konusu 
Toplam 

Denetim 

Sayısı 

Tespit Edilen 

Olumsuzluk 

Olumsuzluk Tespit Edilenler Hakkında 

Yapılanlar 

Yok Var 

İdari 

Yaptırım 

Tutanağı 

Zabıt 

Var. 

Açık 

Tut. 

Y. 

İhtar 

Sözlü 

İhtar 

İşyerlerine Yönelik 

Denetimler (Sıhhi işyerleri) 
11.500    1  150 300 

İşyerlerine Yönelik 

Denetimler (GSM’ler) 
600      32 50 

Kaldırım İşgallerinin 

Önlenmesine Yönelik 

Denetimler 

8.200  3.500 106   36 1.050 

Seyyar Satıcılık Olaylarının 

Önlenmesine Yönelik 

Denetimler 

1.250  1.250 13   6 380 

Dilencilik Olaylarının 

Önlenmesine Yönelik 

Denetimler 

1.100  500 30   13 150 

Terminal Denetimleri 5.500  235     25 210 

Yaş Sebze ve Meyve Hali 

Denetimleri 
10.500  190    25 165 

İzinsiz İlan ve Reklam 

Unsurlarının Önlenmesine 

Yönelik Denetimler 

250  165 10   25 95 

Çevre Kirliliğini Önleme 

Denetimleri 
450  70 1   8 62 

Kamu Kurumlarıyla Ortak 

Denetimler 
250  250     250 

Covid-19 Denetimleri 10.129  855      120 735 

Genel Toplam 39.600 0 6.160 160 1 0 320 2.712 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 108 

2022 YILI FAALİYET RAPORU 

İdari Yaptırım Karar Tutanakları 

Kabahatler Kanunu Cezaları 

Sıra No Kanun Mad. No Adı Ceza Sayısı 

1 33 Dilencilik 30 

2 37 Rahatsız Etme 8 

3 37 Rahatsız Etme 38 

4 38 İşgal 118 

5 41/4 Çevreyi Kirletme 1 

6 42/1 Afiş Asma 3 

Toplam 198 

 

Tespit Tutanaklarının/Zabıt Varakaları  

Sıra No Suç/Kabahat Adı Ceza Sayısı 

1 Belediye Emir ve Yasakları Uygulama Yönetmeliğine Aykırılık 164 

2 Tespit Tutanağı (Zabıta Trafik Şube) 115 

Toplam 279 

 

 

● Trafik Denetimleri 
 

Genel Denetim Tablosu 
 

Programlı Denetim Sayıları 

Halk Otobüsü (H Plaka Olanlar) 504 

Şehir İçi Minibüs  (M Plaka Olanlar) 49 

İlçeler Arası Çalışan Minibüs  (K Plaka Olanlar) 469 

Şehir İçi Taksi (T Plakalar Olanlar) 141 

Şehir İçi Öğrenci Servisi (J Plakalar Olanlar) 1.130 

Fabrika Personel Servisi (S Plaka Olanlar) 224 

Sivil Plakalı Araçlara Yönelik Hatalı Parklanma Denetimi 50.538 

1608 Sayılı Yasa Gereği Tanzim Edilen Tespit Tutanağı 114 

5326 Sayılı Kabahatler Kanunu Gereği Düzenlenen Tespit Tutanağı 4 

Sisteme İşlenen Yazılı İhtar ve Sözlü İhtar Sayısı 118 

Sözlü Verilen Uyarı sayısı 52.819 

Toplam 106.110 
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Tespit Tutanakları 

Tanzim Edilen Tespit Tutanakları 

Kabahatin Adı Zabıt Adedi 

Kendilerine Verilen Güzergâh Harici Taşımacılık Yapmak 49 

Toplu Taşıma Araçlarında Kapasite Üzeri Yolcu Taşımacılığı Yapmak 25 

Belediye Zabıta Memurlarının Görevlerini Yaptıkları Sırada, Talep Edilen Bilgi 

ve Belgeleri Göstermemek, Görevlerini Engelleyici Biçimde Zorluk Çıkarmak, 

Kamuoyu Oluşturmak Suretiyle Görevlilere Müdahalede Bulunmak 

3 

Tüm Toplu Taşıma Araçlarının Yolcu ve Araç Trafiğini Tehlikeye Düşürecek 

Şekilde Hız Yapması ve Ani Manevralarda Bulunması. 
2 

Çalışma Saatlerine Riayet Etmemek, Hattını Terk Etmek veya Hattın Sonuna 

Kadar Gitmemek. 
2 

Okul Servis Araçları Ruhsatlarında Belirtilen Koltuk Sayısının Üzerinde Öğrenci 

Taşımak 
4 

Araçta Öğrenciye Karşı Taciz ve Şiddet Uygulanması, Öğrencinin Keyfi Olarak 

Alıkonulması 
1 

Öğrenci Servis Araçları Yönetmeliğe Uymaması 4 

Ticari Taksilerin Taksimetre Açmaması, Taksimetre Dışı Ücret Talep Etmesi 11 

Ticari Taksilerin Kayıtlı Bulundukları Durak Haricinde Taksicilik Yapması 3 

UKOME Kararlarına Uymamak 8 

Göksun İlçe Otogarında Çıkış Görevlisine Çıkış Ücretini Ödememek 1 

Ticari Taksi Yönergesine Aykırı Olarak Yolcu Araca Binmeden Taksimetre 

Açmak 
1 

Yaya Kaldırımı Üzerine Araç Park Etmek 4 

Toplam 118 

 

● Güvenlik Hizmetleri: Belediye hizmet binası ve belediyemize bağlı tesislere ait 23 ayrı 

noktada 128 özel güvenlik personeli ile 24 saat kesintisiz hizmet sürdürülmüştür.  
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● Ruhsat ve Denetim Hizmetleri: 

 

Gayrisıhhi/Sıhhi Müessese Denetimleri: 2022 yılında1.sınıf gayrisıhhî müesseseler ile akaryakıt ve LPG 

oto gaz satış istasyonlarına işyeri açma ve çalışma ruhsatı verilmiş olup ölçü ve ayar aletlerinin beyan ve 

kontrol işlemleri yapılmıştır.  
 

Faaliyet Bilgileri Gerçekleşme (Adet) 

1.Sınıf gayrisıhhî müesseseler ile akaryakıt ve LPG oto gaz satış 

istasyonlarına işyeri açma ve çalışma ruhsatı verilmesi 
28 

Sıhhi müesseselere işyeri açma ve çalışma ruhsatı verilmesi 3 

Ölçü ve ayar aletlerinin beyan ve kontrolü işlemlerinin yapılması 74 

İç Sularda Çalışan Gemi ve İç Su Araçları Yönetmeliği ile Bağlama 

Kütüğü ve Uygulama Yönetmeliği kapsamında verilen tekne ruhsatları 
4 

 

● Hal (Sebze ve Meyve) Faaliyetleri: 
 

- Devir İşlemleri: 5 işyerinin devir işlemleri yapılmıştır. 

- Kiralama Faaliyetleri: 2022 yılında 96 adet işyeri kiralanmıştır.  

- Hal Giriş ve Çıkış Kapılarında Yapılan Araç Tartma İşlemleri: Hal giriş ve çıkış kapılarında 

2022 yılı için 33.587 adet araç tartma işlemi yapılmıştır. 

- Cezalı Hal Rüsum Gelirleri: 2022 yılı için 96 adet cezalı hal rüsumu düzenlenmiştir. 

 
 

● Hayvan Borsası: 

Onikişubat İlçesi Malik Ejder Mahallesi’nde bulunan hayvan borsasında halk sağlığını korumak 

amacıyla besicilik, kasaplık veya adaklık türdeki küçükbaş/büyükbaş hayvanların kontrolleri 

yapılmaktadır. Bu kapsamda 2022 yılında 36.685 küçükbaş ve 27.865 büyükbaş olmak üzere toplam 64.550 

hayvan veteriner hekim kontrolünden geçmiştir. 

● Hayvan Barınağı ve Mezbaha Hizmetleri: 

Sokak Hayvanları Rehabilitasyon Merkezimizde; çevre ve halk sağlığına yönelik koruyucu 

çalışmalarda bulunulmaktadır. Bu kapsamda Kapıçam mevkiinde bulunan Sokak Hayvanları 

Rehabilitasyon Merkezinde barınağımıza getirilen sahipsiz hayvanların bakım, tedavi, rehabilitasyon ve 

kısırlaştırma çalışmaları yapılmaktadır. 2022 yılında sokak hayvanları rehabilitasyon merkezine getirilen 

3.351 sokak hayvanı tedavi edilmiş ve 14 sokak hayvanı sahiplendirilmiştir. Aynı zamanda sokak 

hayvanlarını korumak amacıyla il genelinde 35 farklı besleme noktasına 106.000 kilo mama bırakılmıştır.  
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1.8 YEREL KALKINMA 

 

● Tarımsal Destekleme 

İl genelinde kırsal kalkınmayı desteklemek amacıyla tarımsal sulama amaçlı boru yardımı, 

sulama tesisi ve çiftçilerimize destek olmak amacıyla kırmızıbiber fidesi dağıtımı yapılmıştır. 

Yardım miktarları aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 

Faaliyet Miktar Birim 

Tarımsal Sulama Amaçlı Boru Desteği 90.000 Metre 

Tarımsal Sulama Tesisi 20 Adet 

Tarımsal Sulama Amaçlı Havuz Yardımı 3 Adet  

Maraş Kırmızı Biber Fidesi 2.400.000 Adet 
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● Coğrafi İşaret Tescili:  

 

Tescili Alınan Ürünler: 2022 yılında Kahramanmaraş’a özgü Ravanda Şerbeti, Maraş Gülü 

Motifi, Maraş Eli Böğründe ve Andırın Andız Pekmezi için coğrafi işaret tescili alınmıştır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Başvurusu Yapılan Ürünler: Türk Patent ve Marka Kurumu’na başvurusu yapılan ürünlere 

tabloda yer verilmiştir. 

Ürün Adı 

Maraş / Göksun Çiriş Böreği 

Maraş Bertiz Kabarcık Üzümü 

Maraş Cevizi (Maraş 18) 

Maraş Samsası 

Maraş Ekşili Çorba 

Maraş Gün ve Kara Pekmezi 

Maraş Sumak Ekşi Külü 

Pazarcık Sarımsağı 

 

Maraş Gülü Motifi 

Ravanda Şerbeti Andız Pekmezi 

Maraş Eli Böğründe 

Oyma Rahle                                                                 
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1.9 DIŞ İLİŞKİLER 
 

 2022 yılında mali yardım programlarından hibe/yardım vb. sağlamak amacıyla farklı alanlarda 

projeler hazırlanarak ilgili kurum/kuruluşlara başvuru yapılmıştır. Aynı zamanda 2019, 2020 ve 2021 

yıllarında kabul edilen ve yapım aşamasında olan projelerin Belediyemiz sorumluluğundaki ilgili işlemleri 

2022 yılında takip edilmiştir. Projelerle ilgili detaylar aşağıdaki gibidir. 

S. 

No 
Proje Adı 

Destekleyici 

Kurum 
Başvuru Tarihi Proje Bedeli Sonuç 

1 

Building Entrepreneurial 

Capacity For Migrants Through 

Online Learning 

Dış İşleri Bakanlığı 

- AB Başkanlığı 

(Erasmus+) 

2019 182.245 Euro Devam Ediyor 

2 Sahne Müşterek 
Kültür ve Turizm 

Bakanlığı 
Mart 2022 140.000 TL Devam Ediyor 

3 
Ali Kayası Cam Seyir Terası ve 

Mesire Alanı 

Doğu Akdeniz 

Kalkınma Ajansı 
30.12.2020 2.670.000 TL Devam Ediyor 

4 

Kahramanmaraş Sürdürülebilir 

Kentsel Hareketlilik Planı 

(SUMP) ve SMART Bicyle Road 

(Akıllı Bisiklet Yolu) 

Avrupa Birliği ve 

Dış İlişkiler 

Müdürlüğü, 

Ulaştırma ve 

Altyapı Bakanlığı 

28.11.2020 3.998.000 Euro Devam Ediyor 

5 
Rehabilitasyon ve Yaşam 

Koçluğu Merkezi 
Kuveyt Fonu 23.12.2019 11.430.000 TL Devam Ediyor 

6 
Suriyeliler Mesleki Eğitim ve 

İstihdam Merkezi 
Kuveyt Fonu 23.12.219 6.500.000 TL Devam Ediyor 

7 Sosyal Uyum Merkezi Kuveyt Fonu 23.12.2019 17.580.000 TL Devam Ediyor 

8 
İnsanı ve Temel İhtiyaçlar 

Merkezi 
Kuveyt Fonu 23.12.2019 17.500.000 TL Devam Ediyor 

9 
Mesleki Yönlendirme ve Kariyer 

Kazandırma Merkezi 
Kuveyt Fonu 23.12.2019 14.250.000 TL Devam Ediyor 

10 Kardeş Mutfak UNHCR 24.12.2022 550.000 TL Olumlu 

11 Çözüm Bakanlığı 
Hollanda 

Büyükelçiliği 
Aralık 2022 510.000 TL Olumlu 

12 
Müzelerimizi Güçlendiriyoruz 

Projesi 
DOĞAKA Aralık 2022 

 

100.000 TL 

 

Olumlu 

13 
Kahramanmaraş Sosyal 

Girişimcilik Merkezi 

Doğu Akdeniz 

Kalkınma Ajansı 
05.08.2022 

 

100.000 Avro 

 

Olumlu 

14 
Gelenekten Geleceğe Genç 

Ustalar Projesi 

Doğu Akdeniz 

Kalkınma Ajansı 
29.09.2022 

 

1.305.000,00 

TL 

 

Olumlu 

15 
A Culture at Risk (Risk Altındaki 

Kültür) 

Amerikan 

Büyükelçiliği 
2022 

 

280.000 Dolar 

 

Sonuç 

Bekleniyor 

16 Hayatı Frenle 
Türkiye Belediyeler 

Birliği 
15.09.2021 475.000 TL 

Sonuç 

Bekleniyor 

17 

Büyükşehir Belediyeleri Enerji 

Verimliliği Potansiyellerinin 

Belirlenmesi ve Finansal Destek 

Sağlanması Projesi 

Türkiye 

Sürdürülebilir 

Enerji Finansman 

Programı 

(TurSEFF) 

08.11.2021 

Belediyemizin 

seçilmesi 

durumunda 

TurSEFF 

tarafından 

belirlenecek 

Sonuç 

Bekleniyor 

18 Sahne Maraş Gençlere Açılıyor 

Gelecek Gençlerin 

Kültür Endüstrileri 

Destek Programı 

24.12.2021 1.000.000 TL 
Sonuç 

Bekleniyor 
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19 

Erasmus+ Gençlik Alanında 

Küçük Ölçekli Ortaklıklar 

KA210-YOU (Small Scale 

Partnerships in Youth) 

Erasmus 04.10.2022 60.000 Euro 
Sonuç 

Bekleniyor 

20 

Digital Cultural Heritage 

Inventory System for Cultural 

Heritage at Risk 

ABD Büyükelçiliği 

Kültürel Mirasın 

Korunması Fonu 

29.11.2022 
430.000 US 

Dolar 

 

Sonuç 

Bekleniyor 

21 Teknolojide Kadınlar IKG - EU 2020 117.220 Euro 
Sonuç 

Bekleniyor 

22 

Erasmus+ Yetişkin Eğitiminde 

Küçük Ölçekli Ortaklıklar 

KA210-ADU-Dijital İletişim 

Araç ve Uygulamaları ile Kırsal 

Kadın Girişimciliğinin 

Desteklenmesi 

Erasmus 04.10.2022 60.000 Euro 
Sonuç 

Bekleniyor 

23 Green Plans for Green Future 

Çevre Şehir Mali 

Yardım Aracı- II 

(IPA-II) 

07.11.2022 99.870 Euro 
Sonuç 

Bekleniyor 

24 
Arama ve Kurtarma Ekipmanı 

Temini 

Japonya 

Büyükelçiliği 
24.12.2022 1.442.404 TL Olumsuz 

25 

Ekinözü Turizm Merkezi 

(Ekinözü Kaymakamlığı işbirliği 

ile) 

Doğu Akdeniz 

Kalkınma Ajansı 
18.10.2019 3.216.000 TL Tamamlandı 

26 
Kahramanmaraş Gastronomi 

Merkezi 

Doğu Akdeniz 

Kalkınma Ajansı 
18.10.2019 2.667.000 TL Tamamlandı 

27 

Ceviz İşleme ve Paketleme Tesisi 

(Çağlanyancerit Belediyesi 

işbirliğiyle) 

Doğu Akdeniz 

Kalkınma Ajansı 
25.12.2020 7.780.000 TL Tamamlandı 

28 

Gönüllü Gençler 2023’e 

Hazırlanıyor 

(Dulkadiroğlu Gençlik Merkezi 

Spor Kulübü Derneği işbirliğiyle) 

Gençlik ve Spor 

Bakanlığı 
23.07.2020 129.000 TL Tamamlandı 

29 
Dulkadiroğlu Sarayı ve Saray 

Mutfağı Fizibilite Raporu 

Doğu Akdeniz 

Kalkınma Ajansı 
24.12.2020 75.000 TL Tamamlandı 

30 

Biz Gönülden Kardeşiz 

(Asımın Nesli Diriliş Derneği 

İşbirliğiyle) 

Gençlik ve Spor 

Bakanlığı 
28.07.2020 100.602 TL 

 

 

Tamamlandı 

 

31 Steps into Sports GIZ-Qudra 2 04.01.2021 47.500 Euro Tamamlandı 

32 
Sosyal Girişimcilik ve Gençlik 

Merkezi 
TBB 2022 250.000 TL Tamamlandı 

33 
Kıbrıs Hatıraları Yerinde 

Canlanıyor 
TBB 2022 250.000 TL Tamamlandı 

34 KMBB Enerji Verimlilik Raporu 

Enerji ve Tabii 

Kaynaklar 

bakanlığı 

2022 

Bakanlık 

Finansmanı ile 

Belediyemizin 

Enerji 

Verimlilik 

raporu 

hazırlandı 

Tamamlandı 

35 Ademloss 
Hollanda 

Büyükelçiliği 
Mart 2022 10.430 EURO Tamamlandı 

36 Maraş Mutfak Sanatları Merkezi 
Doğu Akdeniz 

Kalkınma Ajansı 
 

2.670.000,00 

TL 
Olumsuz 

37 
More than a Swim (Yüzmeden 

Daha Fazlası) 
Erasmus Sport 2022 60.000 Euro Olumsuz 
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38 Smart City Master Plan Project K-City Nerwork 29.04.2022 400,000 Dolar Olumsuz 

39 Bisikleti Güvenle Sür AB Komisyonu 25.02.2022 3.000 Euro Olumsuz 

40 

Türkiyede Çerkez Kültürünün 

Korunması ve Güçlendirilmesi 

(Protecting and Strengthening 

Circassian Culture in Turkey 

UNESCO IFCD 2022 99.864 Dolar Olumsuz 

41 

 

Lifelong learning for Brighter 

future 

UNESCO Global 

Network of 

Learning Cities 

(GNLC) 

01.11.2021 
Üyelik 

başvurusu 
Olumsuz 

42 
Cycling Towards the Greener 

Cities 

Erasmus+ 220 

Adult Education 
24.03.2022 250.000 Euro Olumsuz 

43 
Cycling Towards the Greener 

Cities 
Erasmus Mart 2022 2.550.000 Euro Olumsuz 

44 Strawberry Breeding Project UNHCR 10.12.2021 5.995.000 TL Olumsuz 

45 Planet and Climate Park 

Çevre, Şehircilik ve 

İklim Değişikliği 

Bakanlığı, Avrupa 

Birliği ve Dış 

İlişkiler Genel 

Müdürlüğü 

28.12.2020 390.750 Euro Olumsuz 

46 
Cycle for Climate Change  (CCC) 

Project 

Çevre, Şehircilik ve 

İklim Değişikliği 

Bakanlığı, Avrupa 

Birliği ve Dış 

İlişkiler Genel 

Müdürlüğü 

28.12.2020 150.000 Euro Olumsuz 
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1.10   İTFAİYE, ACİL YARDIM VE KURTARMA 

 
 

  Gerçekleşme (Adet) 

Atölye-İmalathane ve Fabrika Yangını 240  

Ev Yangını 496  

Araç Yangını 289 

Kamu Binası Yangını 16 

Odun Kömür, Ahır ve Samanlık Yangını 26 

Ahır - Samanlık Yangını 101 

Ot, Anız Çöp Yangını 2.100 

Orman Yangını 71 

Diğer Yangınlar 874 

Su Baskını 51 

Kurtarma 2.713 

Suda Boğulma 9 

Trafik Kazası 453 

Diğer İtfai Olaylar 684 

 

Yangına Müdahale: İl genelinde meydana gelen yangın vakalarına yaklaşık 3,5-4 dakika içerisinde 

ulaşılmaktadır. 2022 yılında meydana gelen toplam 4.112 yangın vakasına müdahale edilmiştir. 
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Trafik Kazalarına Müdahale: İlimiz 

genelinde meydana gelen trafik kazalarına, 

kaza-kırım kurtarma araçlarımızla dakikalar 

içinde müdahale edilerek, kazazedeler 112 

sağlık personeline teslim edilmektedir. 2022 

yılı içerisinde 453 adet trafik kazasına 

müdahale edilmiştir. 

 

 

Kurtarma Olayları: İlimiz genelinde 

meydana gelen, asansörde mahsur kalma, 

çukura hayvan düşmesi, kedi sıkışması, baraj-

gölet ve akarsulara canlı düşmesi gibi kurtarma 

vakalarına kurtarma aracı ve en az 1 itfaiye 

çavuşu ile birlikte 4 kişilik profesyonel bir ekip 

ile müdahale edilmektedir. 2022 yılı içerisinde 

toplam 2.713 adet kurtarma vakası 

gerçekleştirilmiştir.  

  

Su Baskınlarına Müdahale: İlimiz genelinde 

meydana gelen su baskınlarında en az 2 kişilik 

bir ekiple dakikalar içerisinde müdahale 

edilmektedir.  2022 yılı içerisinde 51 adet su 

baskını vakasına müdahale edilmiştir.  

 

 

 

 

 

Suda Boğulma Vakaları: İlimiz genelinde 

meydana gelen boğulma vakalarına dalgıç 

ekibimiz tarafından en kısa sürede müdahale 

edilmektedir. 2022 yılı içerisinde 9 adet 

boğulma vakasına müdahale edilmiştir.  

 

 

 

 
 

Kontrol ve Tedbir Amaçlı Yardım: 684 adet vakaya gidilmiştir.  

 

Farkındalık Eğitimleri: İlimiz sınırları içerisindeki, kurum ve kuruluşlar, okullar, 

fabrika/işletme, AVM, yurt, pansiyon, otel ve hastane gibi yangına hassas yerlerde yangın ve afet 

zararlarını azaltmaya yönelik farkındalık eğitimleri ve tatbikatları yapılmaktadır. Bu kapsamda 

birçok resmi kurum, okul ve firma yetkilileri ile görüşülerek, eğitim faaliyetleri sürdürülmektedir. 

2022 yılında düzenlenen faaliyetlerin detayları aşağıdaki gibidir: 
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Afet Bilinci Oluşturmak Amacıyla Yürütülen Faaliyetler:  

 

Faaliyet Bilgileri Gerçekleşme (Adet) 

Okul, Yurt, Pansiyon vb. Verilen Eğitim  58 

İş Yerlerinde Verilen Eğitim  54 

Resmi Kurumlara Verilen Eğitim  42 

İlkyardım Eğitimi  19 

İtfaiyemizi Ziyarete Gelen Okullar 31 

 
İlk Yardım Eğitimleri: Başkanlığımız bünyesinde kurulan ilk yardım eğitim merkezinde itfaiye 

personellerimize, Büyükşehir Belediye personellerimize ve Türkiye Belediyeler Birliğinden gelen 

itfaiye erlerine İl Sağlık Müdürlüğü onaylı sertifikalı temel ilk yardım kursu verilmektedir. 

Eğitimlerde, teorik derslerin ardından uygulamalı eğitimler yapılmakta ve personellere yangın, 

kaza, boğulma gibi itfai olaylarda, 112 ekipleri ulaşıncaya kadar doğru ilkyardım uygulamalarının 

nasıl yapılacağı hususunda bilgi ve beceriler kazandırılmaktadır. 2022 yılında 19 adet ilkyardım 

eğitimi düzenlenmiştir. 

 

Afet Koordinasyon Merkezi (AKOM): 

 

- İlimizde, olası afet ve acil durumlar öncesinde, sırasında ve etkilerinin devam ettiği 

durumlarda, belediyemize bağlı tüm birimler ile diğer paydaş kurum, kuruluş ve sivil toplum 

örgütleri arasındaki koordinasyonun ve işbirliğinin sağlanması amacıyla Afet Koordinasyon 

Merkezimiz çalışmalarına devam etmektedir.  

- Afet Koordinasyon Merkezi (AKOM) toplantıları öncesinde aşırı yağış halleri ve meydana 

getirebileceği sonuçları ile ilgili teknik değerlendirmeler yapılarak raporlar hazırlanmaktadır. 

- Afet Koordinasyon Merkezine gelen ihbarlar doğrultusunda, şehir yaşantısı ile doğal yaşantıyı 

olumsuz yönde etkileyen risk faktörlerinin ortadan kaldırılması için gereken önlemlerin 

alınmasına yönelik ilgili kurum/kuruluşlar bilgilendirilmekte ve gereği talep edilmektedir. Bu 

kapsamda 2022 yılı içerisinde AKOM Çağrı Merkezi tarafından 4.605 adet olaya ekipler 

yönlendirilmiştir. 

- İlimiz Dulkadiroğlu ve Onikişubat İlçe merkezlerindeki çalışır ve çalışmaz durumdaki hidrant 

sistemleri listesi üzerinden yeni hidrant yapımı ihtiyaçları da göz önünde bulundurularak 

hidrant taleplerini içeren güncel liste oluşturulmuştur.  

- Aşırı yağış hallerinde ulaşım yollarında meydana gelen/gelebilecek malzeme inmesi,  rögar ve 

mazgalların tıkanmaması için ilgili kurumlarla koordinasyon sağlanarak meydana 

gelen/gelebilecek olumsuzlukların önlenmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. 

- İl AFAD ile yürütülen çalışmalarda gerekli plan güncellemeleri yapılmıştır. 

- Şehir merkezi yangın risk haritası güncellenmiştir. 

- Afet Koordinasyon Merkezince meteorolojik veriler (Yoğun kar yağışı, buzlanma vb.)  takip 

edilmekte ve acil durumlara yönelik uyarı metinleri hazırlanarak Büyükşehir Belediyemiz 

tarafından ilimiz ulaşım yollarının çeşitli noktalarına kurulan VMS (Elektronik Değişken 

Mesaj Sistemi) üzerinden vatandaşlarımızın uyarılması sağlanmaktadır. 

- İtfaiye şubelerimizin ihtiyaçlarına cevap verecek ölçüde 2022 yılında hazırlanan Dulkadiroğlu 

ve Onikişubat ilçelerimizin bazı merkez mahallelerinin rehber haritası oluşturulmuştur. 
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- İl merkezimizdeki itfaiye gruplarımızın ana sorumluluk alanları mahalle ve ana arterler göz 

önünde bulundurularak sınır hatları oluşturulmuş olup, tematik haritaları hazırlanmıştır. 

- Yangın ve doğal afet eğitim merkezi yerleşim planı hazırlanmıştır. 

- Yeniden yapılması düşünülen itfaiye bina ve garajı kullanım alanlarının taslak çizimleri 

hazırlanmıştır. 

 

● Sivil Savunma Uzmanlığı Faaliyetleri: 

 

- Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) kapsamında; il yerelinde oluşturulan 26 ayrı çalışma 

grubunun destek çözüm ortağı ile belediyemiz çalışma gruplarının ana çözüm ortağı olan 

kurumlar arasında koordinasyon sağlanmıştır. 

- Kahramanmaraş Yerel Düzey Yangın Çalışma Grubu Operasyon Planı 2022 yılı için 

güncellenmiştir. 

- Büyükşehir Belediyemiz ve bağlı birimlerinin sivil savunma servisleri güncellenmiştir. 

 

● Ruhsat ve Denetim Hizmetleri: 

- Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmeliğin ilgili maddelerinin usul ve 

esaslarına göre il genelinde 2022 yılında toplam 564 işyerine itfaiye uygunluk görüşü 

verilmiştir. 

- 2022 yılı içerisinde il sınırlarımız içerisinde çeşitli kurum-kuruluş, fabrika, işyeri, işletme ve 

apartmanlara yangın önleme tedbiri aldırılan bina sayısı 30 adettir.  
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1.11  KURUMSAL YÖNETİM 

 

● Stratejik Yönetim: 

 

- Bütçe ve Kesin Hesap: 2022 yılında; ilgili yıla ait bütçe ve kesin hesabı hazırlanarak 

kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. Ayrıca 2022 yılı içinde yatırım, aktarma ve proje 

değişiklikleri gibi nedenlerle ihtiyaç duyulan aktarma ve ödenek kayıtları ile ilgili tüm mali iş ve 

işlemler ilgili mevzuatlar çerçevesinde yürütülmüştür. 

 

- Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu: 5018 sayılı Kanun kapsamında 2022 yılı 

ilk altı aylık bütçe uygulamaları sonuçlarının ve ikinci altı aya ilişkin beklentilerin yer aldığı “2022 

Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu” hazırlanarak kamuoyunun bilgisine 

sunulmuştur. 

 

- Stratejik Plan Çalışmaları: Uygulamada bulunan 2020-2024 Stratejik Planının izleme ve 

değerlendirme süreci kapsamında altı aylık dönem için izleme, bir yıllık dönem içinse yıllık 

değerlendirme raporu hazırlanmıştır. 

 

- Performans Programı: 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi Kanunu ile kamu kaynaklarının 

etkili, ekonomik ve verimli kullanımı, mali saydamlık ve hesap verilebilirlik prensipleri ön plana 

çıkmıştır. Bu prensiplerin uygulamaya konulmasını sağlamak üzere kamu mali yönetim 

sistemimize dâhil edilen temel yöntem ve araçlardan biri de performans programıdır.  Bu 

kapsamda stratejik planda yer alan orta ve uzun vadeli amaç ve hedeflere ait yıllık hedefler ve bu 

hedefleri gerçekleştirmek üzere belirlenen faaliyetlerin kaynak ihtiyaçlarının yer aldığı 2023 Yılı 

Performans Programı hazırlanarak kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 

 

- Faaliyet Raporu: 2022 yılı içerisinde stratejik planda yer alan orta ve uzun vadeli amaç 

ve hedeflere ait yıllık gerçekleşmeleri değerlendirmek üzere 2021 Yılı Faaliyet Raporu 

hazırlanmış ve kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. Ayrıca her ay Valilik Makamına sunulmak 

üzere faaliyetlerimizle ilgili aylık brifingler hazırlanmıştır. 

 

- İç Kontrol Eylem Planı: 2022 yılında iç kontrol sistemi oluşturma, uygulama, izleme ve 

geliştirme çalışmaları kapsamında 2023-2024 İç Kontrol Eylem Planı hazırlanmıştır. 
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● Basın ve Halkla İlişkiler: 

 

2022 yılı içerisinde belediyemiz hizmetlerini vatandaşlarımıza ulaştırmak amacıyla yapılan 

faaliyetler aşağıdaki gibidir: 
 

- İnternet Sitesi İçin Haber, Video ve Fotoğraf: Yıl boyunca belediyemiz faaliyetleri interaktif 

olarak internet sitemiz aracılığıyla halkımıza sunularak, vatandaşlarımızın belediyemiz 

faaliyetleri hakkında daha kapsamlı ve ayrıntılı bilgi edinmesi sağlanmıştır. 

 

- Ulusal-Yerel Kanallara Haber Gönderilmesi: Ulusal yayın yapan televizyon kanallarına ve 

yerel kanalımız olan Aksu TV’ye 2022 yılı içerisinde 1.463 adet görüntülü haber 

gönderilmiştir. 
 

- Kent Mobilyaları Reklamları: Döner reklam panosu, LED ekran, billboard, CLP, dijital baskı 

ve megalight aracılığıyla hizmetlerimizin halkımıza duyurulması sağlanmıştır. Bu kapsamda 

yapılan çalışmalar tabloda yer almaktadır. 

 

Billboard 7.187Adet 

Clp (Raket) 3.706 Adet 

Diğer Açık Hava Reklamları 1432.177 m² 

Branda 4153.303 m² 

A3 Afiş 62.017 Adet 

Davetiye 11.850 Adet 

Led Ekran 227 Adet 

 

- Grafik Tasarım Çalışmaları: Grafik tasarım bölümünde 898 farklı grafik ve tasarım çalışması 

yapılmıştır.  

 

- Ulusal Gazete Haberleri: Belediyemiz tarafından 652 adet haber hazırlanarak ulusal 

gazetelere verilmiştir. 

 

- Yerel Gazete Haberleri: İlimizde faaliyet gösteren yerel gazeteler aracılığıyla 1.600 haber 

vatandaşlarımıza ulaştırılmıştır. 

 

- Cep Telefonlarına Bilgi Mesajı: 17.284.545 adet bilgi mesajı gönderilmiştir. 

 

- Bilgi Edinme Başvurusu: Bilgi edinme başvurusu 2.579 adet olup, bunların tamamı 

cevaplanmıştır. 

 

- Çözüm Masası Başvurusu: Çözüm Masası Başvurusu 23.126 adet olup bunların 22.980 adedi 

cevaplanmış ve vatandaşa bildirimi sağlanıp gereken çözüm sağlanmıştır. 

 

- CİMER: CİMER’ den 5.756 adet başvuru gelmiş ve tamamı cevaplanmıştır. 
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- Görsel ve Sosyal Medya: 2.103 adet facebook, 1.793 adet twitter, 1.994 adet instagram olmak 

üzere toplam sosyal medya paylaşım sayısı 5.890 adettir. 

 

- TV, Sosyal Medya ve Web Sitesi İçin Jenerik, VTR vb. Hazırlanması: Belediye 

faaliyetlerini halkımıza sunmak amacıyla 720 adet jenerik, 1.016 adet fragman, 2.155 adet 

kurgu montaj, 415 adet tanıtım filmi, 3.420 adet görüntülü haber ve 1.755 adet drone çekimi 

olmak üzere toplam 9.481 adet çalışma hazırlanmıştır. 

 

- Telsiz Haberleşmesi Alt Yapı Sistemi: Mevcut telsiz sisteminin bakım ve onarımı düzenli 

şekilde yapılarak, haberleşmenin kesintisiz olarak yapılması sağlanmıştır. 
 

● Destek Hizmetleri Yönetimi: 

 

Bakım ve Onarım Hizmetleri: Büyükşehir belediyemiz ana hizmet binası ve bağlı hizmet 

binalarına ait 2022 yılında gerçekleştirilen bakım ve onarım faaliyetlerinin detayları aşağıdaki 

tabloda yer almaktadır. 

 

Faaliyet Bilgileri Gerçekleşme (Adet) 

Hizmet Binalarının Bakım, Onarım ve Tadilat Hizmeti 60 

Hizmet Binaları Bakım Onarımı Malzeme Alımı 59 

Akaryakıt İstasyonu Bakım ve Onarım Hizmeti 79 

Akaryakıt İstasyonu Makine ve Teçhizat Alımı 5 

 

Makine Tamir ve Bakım Faaliyetleri: Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmakta olan tüm iş 

makineleri, kamyon ve otobüslerin yıl içerisinde oluşan arıza, bakım ve onarımları yapılarak 

hizmetin devamlılığı sağlanmıştır.  
 

Faaliyet Bilgileri Gerçekleşme (Adet) 

İş Makineleri Tamir Servis 937 

Kamyon Tamir Servisi  1.995 

Otobüs Tamir Servisi  1.901 

Hafif Tamir Servisi  637 

Elektrik Tamir Servisi  2.276 

Lastik Tamir Servisi  1.384 

Tornahane Tamir Servisi  1.279 

Kaynak Servisi  658 

Kaportahane Tamir Servisi  424 

Yağhane Bakım Servisi 1.897 

Toplam 13.388 
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● Hukuk Hizmetleri: 

 

2022 yılında kurumumuzun tüm adli işlemleri takip edilmiş ve birimlerin ihtiyacı olan mütalaa 

çalışmaları yapılmıştır. Gerçekleştirilen hizmetler aşağıdaki gibidir. 

 

Faaliyet Bilgileri Gerçekleşme Oranı/Adedi 

Açılan Dava 108 

Açılan İcra 96 

Cumhuriyet Savcılığı Suç Duyuruları 11 

İcra Takibi 517 

İdare Mahkemesi Davaları 81 

Asliye Hukuk Mahkemesi Davaları 392 

Sulh Hukuk Mahkemesi Davaları 31 
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2. PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU 

 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Amaç 1. Tarihi ve kültürel dokuya uygun planlı bir kent oluşturmak. 

Hedef 
1.1. Kentin yaşam standardını yükseltecek mekânsal planlamaları 

gerçekleştirmek. 

Performans Hedefi 
1.1.1. Kentin yaşam standardını yükseltecek mekânsal planlamaları 

gerçekleştirmek. 

Performans Göstergeleri 
2022 

Hedefi 

2022 

Gerçekleşme 
Sapma Nedeni 

1 
1/5000 Ölçekli nazım imar planı ilavesi, 

revizyonu ve değişikliği (Yıl/Adet) 
2 11 Talebin fazla olması 

2 
İmar planına esas jeolojik-jeoteknik etüt 

raporu (Yıl/Adet) 
2 0 

İmar Planına Esas 

Jeolojik-Jeoteknik Etüt 

Raporu ihalesi fesh 

edilmiştir ve Çevre, 

şehircilik ve İklim 

Bakanlığı tarafından etüt 

yapılıp, onaylanacaktır. 

3 
Plan ve belge arşiv ve otomasyon sistemi 

yapımı (%) 
85 85 ✔ 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi:  
-1/5000 Ölçekli nazım imar planı ilavesi, revizyonu ve değişikliği göstergesinde talebin fazla olması 

nedeniyle öngörülen hedefte sapma görülmüştür. 

- Kahramanmaraş İli Andırın İlçesi Yenimahalle ve Tufanpaşa Mahallelerinde meri plana ilave yapılacak 

küçük sanayi alanı, konut bölgesi, donatı alanı ve yoluna ilişkin İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt 

Raporu ihalesi fesih edilmiştir. Aynı işe ilişkin alan güncellemesi yapılıp Çevre, şehircilik ve İklim 

Bakanlığı tarafından etüt yapılıp, onaylanacaktır. 

- Plan ve belge arşiv ve otomasyon sistemi yapımında öngörülen hedefe ulaşılmıştır. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri: İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Amaç 1. Tarihi ve kültürel dokuya uygun planlı bir kent oluşturmak. 

Hedef 1.2. Kentsel dönüşüm projeleri yapmak. 

Performans Hedefi 1.2.1 Kentsel dönüşüm projeleri yapmak. 

Performans Göstergeleri 
2022 

Hedefi 

2022 

Gerçekleşme 
Sapma Nedeni 

1 
Yusuflar Mahallesi (Tekke) kentsel 

dönüşüm projesi (%) 
60 - Çevre Şehircilik ve 

İklim Değişikliği 

Bakanlığına 

Devredilmiştir 2 
Gayberli Mahallesi kentsel döşünüm 

projesi (%) 
50 15 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi:  

-Yusuflar Mahallesi (Tekke) ve Gayberli Mahallesi Kentsel dönüşüm Projeleri Çevre Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığına devredilmiştir.  

 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri: İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Amaç 1. Tarihi ve kültürel dokuya uygun planlı bir kent oluşturmak. 

Hedef 1.3. Kentsel tasarım ve restorasyon çalışmaları yapmak. 

Performans Hedefi 1.3.1. Kentsel tasarım ve restorasyon çalışmaları yapmak. 

Performans Göstergeleri 
2022 

Hedefi 

2022 

Gerçekleşme 
Sapma Nedeni 

1 
Yapılan tarihi bina restorasyon sayısı 

(Yıl/Toplam Adet) 
11 11 ✔ 

2 
Kapalı Çarşı Merkezli Stadyum-Germenicia- 

Kaleyi içine alan bölgenin kentsel tasarımı (%) 
60 60 ✔ 

3 Sokak sağlıklaştırma uygulama oranı (%) 60 100 
Esnaf ve vatandaş 

talebi  

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi:  

- Dulkadiroğlu ilçesi Turan Mahallesi Hayri gül evi (1736 ada 27 parsel ), Kadıoğlu Konağı (1736 ada 

6 parsel), ve konut 1736 ada 24 parsel): 2022 yılında ihalesi yapılarak restorasyon uygulamasına 

başlanılmıştır. 

- Dulkadiroğlu ilçesi Kurtuluş Mahallesi 1785 ada 77 parseldeki Arslanbey Konağı’nın restorasyon 

uygulaması 2022 yılı içinde tamamlanmıştır. 

- Kahramanmaraş Gastronomi Merkezi (Dulkadiroğlu İlçesi Kayabaşı Mahallesi 838 ada 36 parseldeki) 

restorasyon uygulaması 2022 yılı sonlarında tamamlanmıştır. 

- Dulkadiroğlu ilçesi Kurtuluş Mahallesi “Ulu Camii İş Bankası Arasında Yer Alan Dükkânların 

Cephe İyileştirme ve Uygulama İşi” 2022 yılında tamamlanmıştır. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri: İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Amaç 2. Güvenli ve konforlu kent içi ulaşım hizmeti sunmak. 

Hedef 2.1. Çevreye duyarlı ulaşım hizmetleri ve projeleri geliştirmek. 

Performans Hedefi 2.1.1. Çevreye duyarlı ulaşım hizmetleri ve projeleri geliştirmek. 

Performans Göstergeleri 
2022 

Hedefi 

2022 

Gerçekleşme 
Sapma Nedeni 

1 Bisiklet yolu yapılması (%) 100 20 

IPA kapsamında 

projeler 

yürütüldüğünden 

planlama çalışmaları 

devam ediyor 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi: Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) kapsamında projeler 

yürütüldüğünden planlama çalışmaları devam etmektedir. 

 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri: Ulaşım Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Amaç 2. Güvenli ve konforlu kent içi ulaşım hizmeti sunmak. 

Hedef 2.2. Toplu taşımaya yönelik özendirici politikalar geliştirmek. 

Performans Hedefi 2.2.1. Toplu taşımaya yönelik özendirici politikalar geliştirmek. 

Performans Göstergeleri 
2022 

Hedefi 

2022 

Gerçekleşme 
Sapma Nedeni 

1 Toplu taşıma araçlarını kullanan yolcu oranı (%) 28 26 

Yolcu sayısı 

sabitken nüfus 

artış hızının 

yüksek olması 

2 

Toplu taşıma araçlarında geçen ortalama 

yolculuk süresi (Gidiş-Dönüş/Dakika) 
120 120 ✔ 

3 Toplu taşıma otobüs sayısı (Adet) 490 490 ✔ 

4 Yıllık yapılan sefer sayısı (Yıl/Adet) 773.760 774.200 
İhtiyaç ve talebin 

fazla olması 5 Toplu taşıma durak sayısı (Yıl/Toplam adet) 1.800 1.848 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi: İhtiyaç ve talebin fazla olması yıllık yapılan sefer ve toplu 

taşıma durak sayılarında artışa neden olmuştur. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri: Ulaşım Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Amaç 2. Güvenli ve konforlu kent içi ulaşım hizmeti sunmak. 

Hedef 2.3. Trafik düzeni ve güvenliğini sağlamak. 

Performans Hedefi 2.3.1. Trafik düzeni ve güvenliğini sağlamak. 

Performans Göstergeleri 
2022 

Hedefi 

2022 

Gerçekleşme 
Sapma Nedeni 

1 Yatay işaretleme yapım ve bakım (Yıl/m²) 270.000 422.832 Zorunlu yapılan 

yollardan dolayı iş 

ve malzeme artışı 2 
Dikey İşaretleme yapım ve bakım  

(Yıl/Adet) 
12.000 37.709 

3 
Sürücü eğitim merkezinin tamamlanması 

(%) 
100 0 

Güzergâh ve yer 

tespit 

çalışmalarının 

devam etmesi 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi:  

● Zorunlu olarak yapılan yollardan dolayı yatay/dikey işaretleme yapım ve bakım çalışmalarındaki 

hedeflerde artış görülmüştür.  

● Sürücü eğitim merkezi için güzergâh ve yer tespit çalışmaları devam etmektedir. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri: Ulaşım Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Amaç 2.4 Güvenli ve konforlu kent içi ulaşım hizmeti sunmak. 

Hedef 2.4.1 İlçe terminal binalarını yenilemek 

Performans Hedefi 2.4.1.1. Göksun ilçesi terminali yapımı  

Performans Göstergeleri 
2022 

Hedefi 

2022 

Gerçekleşme 
Sapma Nedeni 

1 Afşin ilçesi terminali yapımı (%) 50 0 
Proje çalışmamız 

bulunmamaktadır. 

2 Göksun ilçesi terminali yapımı (%)  100 100 ✔ 

3 Pazarcık ilçesi terminali yapımı (%) 50 0 
Proje çalışmamız 

bulunmamaktadır. 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi: Göksun İlçe Terminali’ne giriş takısı yapılmış olup; Afşin 

ve Pazarcık İlçelerine terminal yapımı ile ilgili proje çalışmamız bulunmamaktadır. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri: Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Amaç 
3. Kentsel yaşam kalitesini arttırmaya yönelik, altyapı ve üstyapı çalışmalarını 

planlamak ve gerçekleştirmek. 

Hedef 3.1. Yeni yollar açmak ve mevcut yol ağlarını konforlu hale getirmek. 

Performans Hedefi 3.1.1. Yeni yollar açmak ve mevcut yol ağlarını konforlu hale getirmek. 

Performans Göstergeleri 
2022 

Hedefi 

2022 

Gerçekleşme 
Sapma Nedeni 

1 Asfalt kaplama yapılacak yol (Yıl/Km) 650 827.1 

Talebin fazla olması 

2 Asfalt yama miktarı (Yıl/Ton) 50.000  124.210 

3 Güney çevre yolu tamamlanma oranı (%) 60 - 
Karayollarına 

devredilmiştir. 
4 

Doğukent-Çağlayancerit bağlantı yolu 

tamamlanma oranı (%) 
60 - 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi:  

- Asfalt kaplama ve asfalt yamanın hedeften fazla gerçekleşmesinin sebebi talep fazlalığıdır. 

- Güney çevre yolu Doğukent-Çağlayancerit bağlantı yolu karayolları tarafından yapımı 

gerçekleştirecektir. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri: Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Amaç 
3. Kentsel yaşam kalitesini arttırmaya yönelik, altyapı ve üstyapı çalışmalarını 

planlamak ve gerçekleştirmek. 

Hedef 3.2. İhtiyaç duyulan bölgelerde köprü ve kavşak düzenlemeleri yapmak 

Performans Hedefi 3.2.1. İhtiyaç duyulan bölgelerde köprü ve kavşak düzenlemeleri yapmak. 

Performans Göstergeleri 
2022 

Hedefi 

2022 

Gerçekleşme 
Sapma Nedeni 

1 
Sarayaltı-Kale bağlantı yolu köprü 

yapımı (%) 
60 100 

Projenin konumu 

nedeniyle yapımına 

öncelik verilmiştir. 

2 Vezir Hoca köprülü kavşak yapımı (%) 100 0 

Tevfik Kadıoğlu 

köprülü kavşak 

yapımına öncelik 

verilmesi 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi:  
-Sarayaltı-Kale bağlantı yolu köprü yapımı 2022 yılı içerisinde tamamlanmıştır.  

-Vezir hoca köprülü kavşak yerine Tevfik Kadıoğlu Köprülü kavşak çalışması yapımına öncelik 

verilmiştir. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri: Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Amaç 4. Sağlıklı ve yaşanılabilir çevresel koşulları oluşturmak. 

Hedef 4.1. Çevre koruma hizmetlerini geliştirmek ve sıfır atık projesini etkinleştirmek 

Performans Hedefi 
4.1.1. Çevre koruma hizmetlerini geliştirmek ve sıfır atık projesini 

etkinleştirmek 

Performans Göstergeleri 
2022 

Hedefi 

2022 

Gerçekleşme 
Sapma Nedeni 

1 
Elbistan (Kuzey İlçeleri) entegre katı 

atık bertaraf tesisi yapılması (%) 
70 50 

Dünya Bankası tarafından 

dokümanların geç incelenmesi 

ve yapılması 

2 
Düzenli depolamaya tabi tutulan 

evsel katı atık miktarı (Yıl/Ton) 

280.00

0  
219.000 

Sıfır Atık bilincinin artması 

Sıfır Atık kapsamında atıkların 

kaynağında ayrı ayrıştırılması 

Sıfır Atık kapsamında poşet 

kullanımının azalması 

Doğalgaz kullanımının 

yaygınlaşması 

3 
Sıfır atık projesi kapsamında verilen 

eğitim sayısı (Yıl/Adet) 
3 0 Teknik personel yetersizliği 

4 
Çevre ile ilgili yapılan eylem planı ve 

proje sayısı (Yıl/Adet) 
1 1 ✔ 

5 
Bakım onarım yapılan mezarlık sayısı 

(Yıl/Adet) 
140 75 

Pandemi nedeniyle cenaze, 

defin ve taziye hizmetlerinin 

yürütülmesine ağırlık verilmesi 
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Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi:  

-Kuzey İlçeleri Entegre Katı Atık Tesisinde süreç son hızla devam etmektedir. 2023 yılının ilk çeyreğinde 

yapım ihalesine çıkılacaktır. 

-Entegre katı atık tesisine atık miktarı azalmıştır. Bu durumda atıkların kaynağında ayrıştırılma oranının 

arttığını ve sıfır atık projesinin hayata geçme sürecinin devam ettiğini göstermektedir. 

-Teknik personel yetersizliği nedeni ile sıfır atık eğitimleri verilememiştir. 

- Pandemi nedeniyle cenaze, defin ve taziye hizmetlerinin yürütülmesine ağırlık verilmesi bakım onarım 

yapılan mezarlık sayısında sapmaya neden olmuştur. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri: Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı,  

                                                                        Sağlık ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Amaç 4. Sağlıklı ve yaşanılabilir çevresel koşulları oluşturmak. 

Hedef 4.2. Halk ve çevre sağlığını korumak ve toplum bilincini artırmak. 

Performans Hedefi 4.2.1. Halk ve çevre sağlığını korumak ve toplum bilincini artırmak. 

Performans Göstergeleri 
2022 

Hedefi 

2022 

Gerçekleşme 
Sapma Nedeni 

1 Sokak hayvanları hastanesi tamamlanma oranı (%) 50 0 
Uygun yer 

bulunamaması 

2 Tedavisi yapılan hayvan sayısı (Yıl/Adet) 4.000 3.351 

Veri girişinin 

düzgün 

yapılmaması 

3 Sahiplendirilen hayvan sayısı (Yıl/Toplam Adet) 850 14 

Sahiplendirme 

binasının 

faaliyete 

başlayamaması 

4 Modüler kesimhane sayısı (Yıl/Toplam Adet) 6 6 ✔ 

5 

Vektörle mücadele hizmeti kapsamında kullanılan 

biyosidal ürününün azaltılarak kullanımına göre 

ilaçlama yapılan alan (Yıl/Milyon/ha) 

2,4 2,4 ✔ 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi:  

 

- Sokak Hayvanları Hastanesi için henüz uygun bir yer bulunamamış olup, yeterli fizibilite çalışmaları 

yapılamamıştır. 

- Sokak Hayvanları Rehabilitasyon Merkezinde kalifiye personel yetersizliğinin veri girişlerini aksatması 

nedeniyle eksik kayıt tutulmuştur. 

- Sahiplendirme binası altyapı ve üstyapısındaki problemler ve nitelikli personel sayısının eksik 

olmasından dolayı faaliyete geçirilemediğinden hedeflenen sayıda sahiplendirme yapılamamıştır. 

- Ekinözü ilçesine bir adet betonarme kesimhane yapılmıştır. 

- 174 ton atık lastik toplanarak halk sağlığı açısından kullanılan biyosidal ürün kullanımı azaltmış olup, 

toplanan lastikler geri dönüşüme kazandırılmıştır ve ayrıca fiziksel mücadele artırılarak biyosidal 

ürünlerin kullanımında azalma sağlanmıştır. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri: Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı,  

                                                                        Mahalle, Tarım ve Hayvancılık Dairesi Başkanlığı 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Amaç 4. Sağlıklı ve yaşanılabilir çevresel koşulları oluşturmak. 

Hedef 
4.3. Mevcut yeşil alanların niteliğini yükseltmek ve kişi başı aktif yeşil alan 

miktarını artırmak. 

Performans Hedefi 
4.3.1. Mevcut yeşil alanların niteliğini yükseltmek ve kişi başı aktif yeşil alan 

miktarını artırmak. 

Performans Göstergeleri 
2022 

Hedefi 

2022 

Gerçekleşme 
Sapma Nedeni 

1 
Ağcalı, Temalı Millet Bahçesi 

(Maraş Kültür Köyü) yapımı (%) 
70 0 

Proje çalışmamız 

bulunmamaktadır. 

2 
Kılavuzlu Millet Bahçesi yapımı 

(%) 
70  TOKİ’ye devredilmiştir. 

3 
Senem Ayşe Millet Bahçesi yapımı 

(%) 
100 75 

Çocuk oyun grubu 

ihalesinin iş 

yoğunluğundan dolayı 

yetişmemesi 

4 
İlçelere millet bahçesi ve konakları 

yapımı (Yıl/Adet) 
2 2 ✔ 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi:  
-Ağcalı, Temalı Millet Bahçesi (Maraş Kültür Köyü) yapımı ile ilgili proje çalışmamız 

bulunmamaktadır. 

-Kılavuzlu Millet Bahçesi TOKİ tarafından yapılmaktadır. 

-Senem Ayşe Millet Bahçesi yapımı çocuk oyun grubu ihalesinin iş yoğunluğundan dolayı yetişmemesi 

-Afşin ve Andırın İlçeleri millet bahçeleri projelerimiz tamamlanmıştır. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri: Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Amaç 4. Sağlıklı ve yaşanılabilir çevresel koşulları oluşturmak. 

Hedef 4.4. Kentin düzen ve huzurunu sağlamaya yönelik denetimler yapmak. 

Performans Hedefi 4.4.1. Kentin düzen ve huzurunu sağlamaya yönelik denetimler yapmak. 

Performans Göstergeleri 
2022 

Hedefi 

2022 

Gerçekleşme 
Sapma Nedeni 

1 Zabıta denetim sayısı (Yıl/Adet) 20.000 49.729 Covid-19 Salgını 

2 
Hizmet aracı alım sayısı (Yıl/Toplam 

Adet) 
18 0 

Bütçenin Kısıtlı 

Olması 

3 
Tüketici hakları kapsamında halkı 

bilinçlendirici faaliyet sayısı (Yıl/Adet) 
3 3 ✔ 

4 Trafik denetim sayısı (Yıl/Adet) 69.000 53.055 
Ekip Sayısının 

Azaltılması 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi:  

● Covid -19 nedeniyle zabıta denetim sayılarında artış görülmüştür. 

● Tüketicilerin bilinçlendirilmesi kapsamında işyerlerine tebligat, afiş ve broşür dağıtılmıştır. 

● İl Emniyet Müdürlüğü’nün protokol çerçevesinde görevlendirilen ekip sayısını azaltmasından trafik 

denetim sayısında öngörülen hedefe ulaşılamamıştır. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri: Zabıta Dairesi Başkanlığı 



 

 

 131 

2022 YILI FAALİYET RAPORU 

  PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Amaç 5. Kentin kültür mirasını korumak ve şehrin turizm ve tanıtımına katkı sağlamak. 

Hedef 
5.1. Ulusal ve uluslararası kültür sanat etkinlikleri gerçekleştirerek şehrin 

gelişimini ve tanıtımını arttırmak. 

Performans Hedefi 
5.1.1. Ulusal ve uluslararası kültür sanat etkinlikleri gerçekleştirerek şehrin 

gelişimini ve tanıtımını arttırmak. 

Performans Göstergeleri 
2022 

Hedefi 

2022 

Gerçekleşme 
Sapma Nedeni 

1 
Düzenlenen festival, fuar ve etkinlik 

sayısı (Yıl/Adet) 
3 3 ✔ 

2 
Ozanlar ve âşıklar kıraathanesi 

oluşturulması (%) 
100 100 ✔ 

3 Kültür envanteri tamamlanma oranı (%)  100 100 ✔ 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi:  
 

- 12 Şubat Kurtuluş̧ Bayramı 102. Yıl dönemi kutlamaları, 3. Şiir ve Edebiyat Günleri, 8. Kitap ve Kültür 

Fuarı olmak üzere gerçekleştirilmiştir. 

- Öğretmenevi yanında bulunan ve devri Büyükşehir Belediyemize yapılmış̧ olan Kıraathane, Âşıklar ve 

Edebiyatçılar Kıraathanesi olarak dizayn edilmiştir. 

- Şehrimizin tarihi, kültür ve sanat merkezleri, sanatçıları, şairleri ve yazarları kayıt altına alınmıştır. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri: Kültür, Spor ve Turizm Dairesi Başkanlığı                                                                          

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Amaç 5. Kentin kültür mirasını korumak ve şehrin turizm ve tanıtımına katkı sağlamak. 

Hedef 5.3. İlin doğal güzelliklerini turizme kazandırmak 

Performans Hedefi 5.3.1. İlin doğal güzelliklerini turizme kazandırmak 

Performans Göstergeleri 
2022 

Hedefi 

2022 

Gerçekleşme 
Sapma Nedeni 

1 Turizme kazandırılan proje sayısı 2 2 ✔ 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi: Bedesten ve Bungalov evler Turizme kazandırılmıştır. 

Alikayası cam seyir terası ve kır lokantası, Yeşilgöz Mesire alanı restoran ve Çamlıca Restoran yapım işi 

devam etmektedir. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri: Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Amaç 6. Sosyal belediyecilik hizmetlerini yaygınlaştırmak. 

Hedef 6.1. Sosyal hizmet amaçlı yeni tesisler oluşturmak. 

Performans Hedefi 6.1.1. Sosyal hizmet amaçlı yeni tesisler oluşturmak. 

Performans Göstergeleri 
2022 

Hedefi 

2022 

Gerçekleşme 

Sapma 

Nedeni 

1 Engelsiz yaşam merkezi tamamlanma oranı (%)  25 25 ✔ 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi: Engelsiz yaşam merkezi yapım çalışmasında öngörülen 

hedefe ulaşılmıştır. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri: Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Amaç 6. Sosyal belediyecilik hizmetlerini yaygınlaştırmak. 

Hedef 6.2. Kütüphane ve müzelerin nitelik ve niceliğini artırmak. 

Performans Hedefi 6.2.1. Kütüphane ve müzelerin nitelik ve niceliğini artırmak. 

Performans Göstergeleri 
2022 

Hedefi 

2022 

Gerçekleşme 
Sapma Nedeni 

1 Yeni kütüphane sayısı (Yıl/ Toplam Adet) 26 28 

İlçelerde Millet 

Konakları yapısının 

tamamlanması 

2 Çocuk kütüphanesi yapımı (%) 90 100 

Necip Fazıl 

Kütüphanesinin bir 

bölümünün Çocuk 

Kütüphanesine 

dönüştürülmesi 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi: Andırın Göksun ve Nurhak İlçelerinde Millet 

Konaklarının yapımının tamamlanması sebebiyle yeni kütüphaneler hizmet vermeye başlamıştır. Kültür 

Bakanlığı ile yapılan planlama doğrultusunda Necip Fazıl Kısakürek Kültür Merkezinin yıkımı 

durdurulmuş̧ olması nedeniyle Necip Fazıl Kısakürek Halk Kütüphanesi’nin bir bölümünün çocuk 

kütüphanesine dönüştürülmüştür.  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri: Kültür, Spor ve Turizm Dairesi Başkanlığı 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Amaç 6. Sosyal belediyecilik hizmetlerini yaygınlaştırmak. 

Hedef 
6.3. Sosyal belediyecilik anlayışına uygun olarak dezavantajlı grupların 

ihtiyaçlarına yönelik çalışmalar yapmak. 

Performans Hedefi 
6.3.1. Sosyal belediyecilik anlayışına uygun olarak dezavantajlı grupların 

ihtiyaçlarına yönelik çalışmalar yapmak. 

Performans Göstergeleri 
2022 

Hedefi 

2022 

Gerçekleşme 
Sapma Nedeni 

1 Sosyal yardım alan hane sayısı (Yıl/Adet) 33.000 28.786 Talebin az olması. 

2 
Evde bakım hizmeti verilen kişi sayısı 

(Yıl/Adet) 
200 247 

Başvuru sayılarında 

artma meydana 

gelmesi. 

3 
Medikal malzeme desteği alan kişi sayısı 

(Yıl/Adet) 
260 188 

Başvuru sayıları 

artmıştır. Ani kur 

artışları, firmaların 

ürün tedarik etmede 

problem yaşamaları 

nedeniyle medikal 

malzeme alımları 

sekteye uğramış ve 

süreçler uzamıştır.  

4 
Engellilere yönelik bağımsız yaşam eğitimi 

alan kişi sayısı (Yıl/Adet) 
200 247 

Başvuru sayılarında 

artma meydana 

gelmiştir. 

5 
Danışmanlık hizmeti alan kişi sayısı 

(Yıl/Adet) 
170 1084 

Danışmanlık için 

YADES ve Engelli 

Birimini arayan kişi 

sayısı ile danışmanlık 

ziyaretleri artış 

göstermiştir. 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi:  

 

- Covid-19 salgın tedbirleri çerçevesinde, sosyal ve ekonomik açıdan dezavantajlı grupların istekleri 

ve beklentileri artmış bu durumun kabul edilebilir bir düzeye gelmesiyle tedbirlerin azaltılarak 

rutine dönmeye başlaması kurumumuza yapılan başvuruları da azaltmıştır. 

- Evde Bakım Hizmeti verilen kişi sayısı yaşlılardan oluşmaktadır. Başvuru sayılarında artma 

meydana gelmiştir. 

- Ani kur artışları, firmaların ürün tedarik etmede problem yaşamaları nedeniyle medikal malzeme 

alımları sekteye uğramış ve süreçler uzamıştır. Bütçe yetersizliği nedeniyle alıma çıkılamamıştır. 

Başvuru sayısı alınan medikal malzeme sayısından daha fazladır. 

- Danışmanlık alan kişi sayısında büyük oranda artış olmuştur. YADES Çağrı Merkezini ve Engelli 

Birimini arayıp danışmanlık talep eden kişi sayılarında artış olmuştur. 

 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri: Sağlık ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Amaç 6. Sosyal belediyecilik hizmetlerini yaygınlaştırmak. 

Hedef 
6.4. Meslek edindirme kursları açarak vatandaşlarımızın kişisel gelişimlerine 

katkı sağlamak. 

Performans Hedefi 
6.4.1. Meslek edindirme kursları açarak vatandaşlarımızın kişisel gelişimlerine 

katkı sağlamak. 

Performans Göstergeleri 
2022 

Hedefi 

2022 

Gerçekleşme 
Sapma Nedeni 

1 Kurs merkezi sayısı (Yıl/Toplam Adet) 10 9 

Özel idare merkezi 

yıkıldığından dolayı 

Dulkadiroğlu ilçe 

KAMEK kurs merkezi 

kapatılmıştır. 

2 
Meslek edindirme kurs sayısı (Yıl/Toplam 

Adet) 
55 55 ✔ 

3 
Meslek edindirme eğitim programlarında kurs 

başına katılımcı sayısı (Yıl/Adet) 
21 25 

Talebin fazla olması 

4 Meslek eğitim kursları sergi sayısı (Yıl/Adet) 3 5 

5 
Meslek eğitimlerinden yararlanan kursiyerlerin 

memnuniyet düzeyi (%) 
95 95 ✔ 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi:  

- Dulkadiroğlu ilçesi Özel idare iş merkezinde faaliyet gösteren KAMEK yıkım işleminden 

dolayı kapatılmıştır. 

- Mesleki eğitim Şube Müdürlüğü İlçelerimiz dâhil 55 branşta kurs eğitimi vermiştir. Öngörülen 

hedefe ulaşılmıştır. 

- Kurs başına katılımcı sayımız yoğun talepten dolayı 25 kursiyere ulaşmıştır. 

- KAMEK olarak 2022 yılı içerisinde şehri içi ve şehir dışında toplam 5 adet sergi faaliyeti 

yapılmıştır. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri: Sağlık ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Amaç 7. Sosyo-ekonomik kalkınmaya destek olacak projeler geliştirmek.  

Hedef 
7.2. Ulusal ve uluslararası ilişkileri geliştirmek ve uluslararası hibe çağrılarına 

uygun projeler geliştirerek mali kaynak sağlamak. 

Performans 

Hedefi 

7.2.1. Ulusal ve uluslararası ilişkileri geliştirmek ve uluslararası hibe çağrılarına 

uygun projeler geliştirerek mali kaynak sağlamak. 

Performans Göstergeleri 
2022 

Hedefi 

2022 

Gerçekleşme 
Sapma Nedeni 

1 
Ulusal ve uluslararası hibe çağrılarından 

alınan hibe proje sayısı (Yıl/ Toplam Adet) 
13 8 

Hibe çağrı sayılarının 

az ve sonuç açıklama 

sürelerinin uzun olması 

2 Enerji verimliliği etüt sayısı (Yıl/Adet) 6 9 
Süreçlerin hızlı ve 

verimli olması 

3 Kardeş şehir protokol sayısı (Yıl/Adet) 2 0 
Onay süreçlerinin 

devam etmesi 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi: 

- Dünya genelinde etkili olan ekonomik şartlar nedeniyle hibe çağrılarının diğer yıllara oranla az olması 

bu sebeple de hedeflenen hibe sayısında düşüşler meydana gelmesi ile başvuru yapılan kanalların 

sonuç açıklama süreçlerinin uzaması nedeniyle hedef sayıya ulaşılamamıştır. 

- Süreçlerin hızlı ve verimli olması nedeniyle hedeflenen sayının üzerine çıkılmıştır. 

- Özbekistan’ın Andican şehri ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne bağlı Tatlısu Belediyesi yetkilileri 

ile iş birliği protokolü imzalanarak kardeş şehir ilişkileri kurulmasına yönelik çalışmalar başlatılmıştır. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri: Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Amaç 7. Sosyo-ekonomik kalkınmaya destek olacak projeler geliştirmek. 

Hedef 7.3. Tarımsal ve kırsal kalkınmaya destek olacak faaliyetlerde bulunmak. 

Performans Hedefi 7.3.1. Tarımsal ve kırsal kalkınmaya destek olacak faaliyetlerde bulunmak. 

Performans Göstergeleri 
2022 

Hedefi 

2022 

Gerçekleşme 
Sapma Nedeni 

1 Yenilenen sulama tesisi sayısı (Yıl/Adet) 7 20 Tarımsal 

Desteklemenin 

Artırılması 2 Dağıtılan fidan ve fide sayısı (Yıl/Adet) 265.000 2.400.000 

3 
Coğrafi işaretleme yapılan ürün sayısı (Yıl/ 

Toplam Adet) 
14 15 

Coğrafi İşaretleme 

Yapılan Ürün 

Sayısının Artması 

4 

AB, Kalkınma Ajansı vb. kurumlardan hibe 

desteği alınarak üniversite vb. kurumlarla 

birlikte gerçekleştirilen araştırma projesi 

sayısı (Yıl/Adet) 

1 0 

Hibe çağrı sayılarının 

az ve başvuru 

sürelerinin uzun 

olması 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi:  
- Tarımsal alt yapı ve üst yapıyı desteklemek amacıyla 2022 yılında ihtiyaca binaen belirlenen 20 farklı 

yerde tarımsal alt yapı sulama tesisi inşa edilmiştir.  

- Bitkisel üretim destekleme kapsamında ilimiz genelinde çiftçilerimize 2.400.000 adet fide desteği 

verilmiştir. 

- Ravanda Şerbeti, Maraş Gülü Motifi, Maraş Eli Böğründe ve Andırın Andız Pekmezine 2022 yılında 

coğrafi işaret alınmıştır. 

- Hibe çağrı sayılarının az ve başvuru sürelerinin uzun olması projelerin sayısında sapmaya neden 

olmuştur. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri: Mahalle, Tarım ve Hayvancılık Dairesi Başkanlığı 

                         Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Amaç 8.Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek. 

Hedef 
8.1. Bilişim ve elektronik sistemler alt yapısını genişletmek ve sistem güvenliğini 

sağlamak. 

Performans Hedefi 
8.1.1.Bilişim ve elektronik sistemler alt yapısını genişletmek ve güvenliğini 

sağlamak. 

Performans Göstergeleri 
2022 

Hedefi 

2022 

Gerçekleşme 
Sapma Nedeni 

1 Kent bilgi sisteminin kurulması (%) 40 40 ✔ 

2 Oluşturulan akıllı şehir uygulamaları sayısı (Yıl/Adet) 2 2 ✔ 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi: Performans göstergelerindeki hedeflerde herhangi bir 

sapma görülmemiştir. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri: Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Amaç 8. Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek. 

Hedef 
8.2. İnsan kaynakları kapasitesini geliştirmek ve personelin mesleki gelişimine 

katkı sağlayacak eğitimler düzenlemek. 

Performans Hedefi 
8.2.1. İnsan kaynakları kapasitesini geliştirmek ve personelin mesleki 

gelişimine katkı sağlayacak eğitimler düzenlemek. 

Performans Göstergeleri 
2022 

Hedefi 

2022 

Gerçekleşme 

Sapma 

Nedeni 

1 Birimlere verilen eğitim sayısı (Yıl/Adet) 9 2 
Talebin az 

olması 2 
Yapılması planlanan beklenti ve eğitim ihtiyaç 

analizi anketi sayısı (Yıl/Adet) 
3 0 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi: 2022 yılında kurumumuzda 4734 sayılı Kamu İhale 

Kanunu, İhalelerde Ek Fiyat Farkı- Artırımlı Fiyat Farkı-Süre Uzatımı ve Fesih Uygulamaları konularına 

ilişkin eğitimler verilmiştir.  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri: İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Amaç 8.Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek. 

Hedef 8.3. Kurum arşivini iyileştirmek ve dijitalleştirmek. 

Performans Hedefi 8.3.1. Kurum arşivini iyileştirmek ve dijitalleştirmek. 

Performans Göstergeleri 
2022 

Hedefi 

2022 

Gerçekleşme 
Sapma Nedeni 

1 Belgelerin dijital ortama aktarılma oranı (%) 70 85 

Dijital sisteme 

aktarılan 

belgelerin fazla 

olması 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi: Personel bilgi sistemi yazılımı kapsamında personelin 

kurumsal özlük dosyaları dijital sisteme %85 oranında geçirilmiştir. Meclis ve Encümen kararları da yine 

aynı sisteme her ay yüklenmektedir. Kalan kısım için çalışmalar devam etmektedir. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri: İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Amaç 8.Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek. 

Hedef 
8.4.  Kaynakların etkin, ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlamak üzere iç 

denetimi etkinleştirmek. 

Performans Hedefi 

8.4.1. Kaynakların etkin, ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlamak üzere iç 

denetimi etkinleştirmek. 

Performans Göstergeleri 
2022 

Hedefi 

2022 

Gerçekleşme 

Sapma 

Nedeni 

1 Yapılan denetim sayısı (Yıl/Adet) 5 5 ✔ 

2 İç kontrol eylem planı rapor sayısı (Yıl/Adet) 2 2 ✔ 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi: Performans göstergelerindeki hedeflerde herhangi bir 

sapma görülmemiştir. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri: İç Denetçiler, Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Amaç 
9.İtfai olaylar ile afet ve acil durumlarda halkımızın can ve mal güvenliğini 

sağlamak. 

Hedef 
9.1. İtfaiye teşkilatının modernizasyonunu sağlamak ve yangına ilk müdahale 

süresini belirli bir seviye tutmak/düşürmek. 

Performans 

Hedefi 

9.1.1. İtfaiye teşkilatının modernizasyonunu sağlamak ve yangına ilk müdahale 

süresini belirli bir seviye tutmak/düşürmek. 

Performans Göstergeleri 
2022 

Hedefi 

2022 

Gerçekleşme 

Sapma 

Nedeni 

1 İtfai olaylara müdahale süresi (Dakika) 4 4           ✔ 

2 Yeni alınan itfaiye hizmet aracı sayısı (Yıl/Toplam Adet) 91 78 

Hurdaya 

ayrılan araç 

fazlalığı 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi: 4 adet aracın hurdaya ayrılması 7 adet aracın ise 2023 

yılında hurdaya ayrılması planlandığından atıl durumda olması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri: İtfaiye Dairesi Başkanlığı 

 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

Amaç 
9. İtfai olaylar ile afet ve acil durumlarda halkımızın can ve mal güvenliğini 

sağlamak. 

Hedef 

9.2. Yangınlar ve doğal afetler ile mücadele konusunda planlamalar yapmak, 

eğitimler vermek ve alınması gerekli tedbirleri belirleyerek bu tedbirlerin kamu 

kurum ve kuruluşları ile vatandaşlar tarafından uygulanmasını sağlamak. 

Performans Hedefi 

9.2.1. Yangınlar ve doğal afetler ile mücadele konusunda planlamalar yapmak, 

eğitimler vermek ve alınması gerekli tedbirleri belirleyerek bu tedbirlerin kamu 

kurum ve kuruluşları ile vatandaşlar tarafından uygulanmasını sağlamak. 

Performans Göstergeleri 
2022 

Hedefi 

2022 

Gerçekleşme 
Sapma Nedeni 

1 
Belediyeler Birliği ile yapılan eğitim sayısı 

(Yıl/Adet) 
6 0 

Pandemi 

koşullarının 

etkisinin devam 

etmesi ile kamu, 

kurum, kuruluş 

ve işletmelerin 

eğitim 

taleplerinin 

azalması 

2 Eğitim ve tatbikat sayısı (Yıl/Adet) 390 204 

3 Yangın önlemleri denetim sayısı (Yıl/Adet) 800 594 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi: 
-Eğitim tesisimizin taşınması ve de yeni eğitim tesisinin henüz tamamlanmamış olmasından dolayı 

Belediyeler Birliği ile yapılacak olan eğitimler yapılmamıştır. 

-İl AFAD Müdürlüğü ile ortaklaşa kurulan alana yeni labirent İstasyonu yapılacağından eski proje iptal 

edilmiştir. 

-Okul, Fabrika ve kamu kurum ve kuruluşların talepleri doğrultusunda eğitim ve tatbikatlar 

düzenlendiğinden 2022 yılı içerisinde 204 adet eğitim ve tatbikat verilmiş lup, taleplerin hepsi 

değerlendirilmiştir. 

-Daire Başkanlığımıza yapılan müracaatlar doğrultusunda 564 Adet Binaların Yangından Korunması 

Yönetmeliğine uygun olarak uygunluk raporu verilmiş, 30 Adet ise denetim yapılmıştır. 

 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri: İtfaiye Dairesi Başkanlığı 
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3. PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

Performans sonuçlarına ilişkin değerlendirmeler “Performans Sonuçları Tablosu” başlığı 

altında her bir tablo içinde verilmiştir. 2020-2024 Stratejik Planı ve 2022 Performans Programı 

doğrultusunda seçilen amaç ve hedeflere yönelik olarak İdaremiz 2022 yılında çeşitli faaliyetler 

gerçekleştirmiştir. Performans hedeflerinde meydana gelen sapmaların nedenleri, ilgili 

göstergelerin yanında açıklanmıştır. İdaremiz, bundan sonraki süreçte hem bu sapmaları 

gidermeye yönelik hem de artan sorumlulukları ve genişleyen hizmet alanları dâhilinde belirlediği 

vizyonu ve misyonu doğrultusunda çalışmalarına devam edecektir. 

 

4. PERFORMANS BİLGİ SİSTEMİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

Performans esaslı bütçeleme sisteminin ve 5018 sayılı kanunun 41. maddesinin gereği olarak 

idarelerin hesap verme sorumluluğu çerçevesinde hazırlanan Faaliyet Raporu ile performans bilgi 

sistemi değerlendirilmektedir. Faaliyet Raporu sonucuna göre, idarenin ihtiyaçları ve kaynakları 

doğrultusunda belirlenen bütçe hedef ve gerçekleşmesinde bazı sapmalar meydana gelmiştir. Yıl 

içerisinde gerçekleşen faaliyetler, performans esaslı bütçeleme sistemi gereği hazırlanan stratejik 

plan ve performans programına sadık kalınarak, amaç ve hedeflerimizle paralel olarak 

gerçekleştirilmeye çalışılmıştır. Meydana gelen bazı sapmaların giderilmesi yönünde çalışmalara 

devam edilecektir. 

 

IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

A- Üstünlükler 
 

▪ Güçlü bir kurumsal yapı ve stratejik yönetim anlayışının gelişmiş olması. 

▪ Teknolojik gelişmelere duyarlı yönetim anlayışı. 

▪ Farklı ölçekteki imar planlarının hazırlanmış olması. 

▪ Sosyal belediyecilik anlayışıyla yapılan yardımlar. 

▪ Katı atık bertaraf tesisinin bulunması. 

▪ Yaygın kütüphane ağı. 

▪ Vatandaşlarımıza sosyo-ekonomik açıdan katkı sağlayacak çeşitli kursların yaygın olması. 

▪ Asfalt şantiyesi, kum ocağı, taş ocağı, parke üretim tesislerinin bulunması. 

▪ Geniş mesire alanlarının düzenlenmiş olması. 

▪ Cenaze hizmetlerinin ücretsiz olması ve yaygın taziye evleri imkânı. 

▪ Çeşitli projelerle uluslararası hibe ve destek fonlarından yararlanılması. 

▪ Fiber altyapı ile kısa, orta, uzun vadede bilişim tesislerinin oluşturulması ve tesislerin kaynak 

yaratma potansiyeli olması. 

▪ Toplu taşıma araçlarımızın araç takip sistemi ile izlenebiliyor olması. 

▪ Olası doğal afetler ve orman yangınlarına karşı AKMOD ve gönüllü itfaiyecilerin bulunması. 

▪ Etkin itfaiye teşkilatı ile itfai olaylara hızlı ve etkili müdahale edebilecek il genelinde 26 

noktada itfaiye şubemizin olması ve itfai olaylara ulaşım süresinin kısa olması. 

▪ Hizmet içi eğitimler ve afet bilinci eğitimlerini verebilecek sınıflarımızın ve eğitmenlerimizin 

bulunması. 

▪ Yüksek basınçlı yangın söndürme sistemleri olan yeni ve teknolojik araçların bulunması. 

▪ Güncel teknolojiyle yenilenmiş donanımlı sistem altyapısının bulunması. 

▪ Merkezi server, merkezi yedekleme sistemi ve felaket yedeği sisteminin bulunması. 

▪ Sosyal ve kültürel faaliyetlerin istenen düzeye ulaşması. 

▪ Elektronik Belge Yönetim Sisteminin (EBYS) aktif olarak kullanılıyor olması. 
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B- Zayıflıklar 
 

▪ Kurum ve kuruluşlarla veri tabanı entegrasyonunun yetersiz olması. 

▪ Birimler arasındaki koordinasyon eksikliği. 

▪ Mevcut e-belediye sisteminin büyükşehir belediyesi için yetersiz olması. 

▪ Şehir içi otoparkların yeterli düzeyde olmaması. 

▪ Geri dönüşüm tesislerinin yetersizliği. 

 

V. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

Bütçe tahmin sürecinde yatırımların tespiti ve maliyetleri gerçekçi bir yaklaşımla 

planlanmaya çalışılmaktadır. Bazı sapmalar olmakla birlikte yüzde yüz gerçekleşme için tüm işler 

zamanında ve planlanan şekliyle tamamlanmalı ve ödenekler mümkün olduğunca etkin şekilde 

kullanılmalıdır.  

Bu doğrultuda amacımız, vizyonumuzun gerektirdiği şekilde vatandaşlarımızın yaşam 

kalitesini arttırmak ve her zaman daha iyi hizmet vermektir. 
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                                                   T.C. 

KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

                          Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

 

 

 

 

 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin 

etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için 

düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

İdaremizin 2022 Yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 

güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.  
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                                                   T.C. 

KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

               

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin 

işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 


